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SUNUŞ 

Türk Hekiminin Dünü, Bugünü, Yarını (Türk Hekiminin Pembe Kitabı) Türk Tabipleri Birliği 
Merkez Konseyi Neşriyatı olarak 1966 da yayımlanmış. 27-30 Nisan 1965'te Türkiye'de tıp eğiti-
minin tarihçesinden nasıl olmalıya uzanan içerikte yapılan "ilk" TTB tıp eğitimi toplantısının belge-
si olduğunu anlıyoruz. 

Geçen sürede tıp eğitimine yönelik çok sayıda toplantı ve yayının içerisinde Türk Tabipleri Birliği 
Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Raporu'nun özel bir yeri var: 1997, 2000, 2002, 2004, 2006, 2008. 
Türk Tabipleri Birliği Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Raporu'nun yedincisini, 2010'u yayımlıyoruz. 
Niceliksel ve beyana dayalı verilerin toplanmasıyla oluşturulan bu raporlar niteliğin ne olduğunu 
deyim yerindeyse bağırıyor. 2010 yılında hiçbir bilimsel/inandırıcı kanıta/gerekçeye dayanmaksı-
zın yapılan icraatı sergiliyor. Ama yetmiyor. Bu sunuşun kaleme alındığı günlerde Sağlık Bakanı 
bir televizyon kanalında katıldığı programda şöyle diyor: "Aslında Tabip Örgütü, geçmişte yaptığı 
hatadan dönemiyor. Çünkü yıllar boyunca Türkiye'de doktor fazlalığı olduğunu söylediler, tıp 
fakültelerinin öğrenci sayısı azaltılsın dediler. Şimdi düşünün, bir Örgüt olarak 10 sene, 15 sene 
boyunca bunu söyleyip durmuşsunuz. Her 14 Mart Tıp Bayramında söylemişsiniz, toplantılarda 
söylemişsiniz. Bütün geçmiş dokümanlarınızda bunlar yazılı, raporlarınız da var. Şimdi gerçeği de 
görseniz, dönüp de biz yanlış yapmışız, hata etmişiz, ülkeden özür diliyoruz, doktorlarımızdan 
özür diliyoruz. Hem doktorlarımızın üstündeki iş yükünü çok artırıyor, hem vatandaşa hizmetin 
gitmesini zorlaştırıyor diyemiyorlar, sorun burada" İşte Bakan'ın söz ettiği ve gerçeği yansıtan ra-
porlardan birisidir bu. Dünya’da tıp fakültesi açma hızı açısından birinci olduğumuzu gösteriyor. 
Bu rapor aynı zamanda Hükümet'in 22 devlet üniversitesiyle "IMF anlaşması" yaptığı bir döneme, 
tıp fakültesi hastanelerinin içine itildiği ekonomik darboğazdan "kurtarılarak" sonun başlangıcına 
gelindiği bir döneme denk geliyor. 

TTB Türkiye'nin, üniversitelerin, tıp fakültelerinin bu tabloya layık olmadığını düşünmektedir. 

Çözüm -kuşkusuz- mümkündür. 

Yol tıpkı bu raporda olduğu gibi ısrar, süreklilik ve ciddiyet gerektirmektedir. Yol kendimize, 
mesleğimize ve topluma karşı sorumluluk duyarak bir adım öne çıkmaktan geçmektedir. Bir adım 
öne çıkarak bu raporu hazırlayanlara saygıyla... 

Türk Tabipleri Birliği 
Merkez Konseyi 
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TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ 
MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ RAPORU – 2010 

A- GİRİŞ 

Türk Tabipleri Birliği (TTB), mezuniyet öncesi tıp eğitiminde var olan durumu tıp fakültelerinin 
verdiği bilgilerle 1997 yılından bu yana yayınladığı raporlarla görünür kılmaktadır. Tıp eğitiminde 
niteliğin yükseltilmesi için ilgili tüm taraflarla birlikte çabasını sürdürmektedir. Türk Tabipleri Birli-
ği Merkez Konseyi Başkanlarından Dr. Füsun Sayek’e göre “bu çaba tıp fakültelerinin alt yapı 
sorunları, öğrenci sayıları/eğitim ilişkileri, tıp eğitiminde değişim, tıp eğitiminin sürekliliği ya da 
sürekli mesleki gelişim konularını gündemine alarak tartışmak, tartıştırmak ve katkıda bulunmak 
şeklinde olmaktadır.”(1) 

Tıp eğiminin niteliğinin geliştirmesine yönelik çalışmalar 1980’lerin başından beri yürütülmekte-
dir. Bu süreçte Edinburg Bildirgesi (1988) ve Dünya Tıp Eğitimi Zirvesi Önerileri (1993) dönüm 
noktası olarak kabul edilebilir (Global standarts). Edinburg Bildirgesi’nde tıp eğitiminin amacı tüm 
bireyler için sağlığın gelişimini sağlayacak hekimler yetiştirmek olarak tanımlanmıştır. Hekimlerin 
dikkatli bir dinleyici, gözlemci ve duyarlı bir iletişimci ve etkin bir klinisyen olarak yetişmeleri bek-
lenmektedir. (2)  

Son on yılda açılan çok sayıda tıp fakültesine rağmen bunlardan bir kısmı açık bir misyon, yeterli 
kaynak, yeterli klinik eğitim ve araştırma olanaklarından yoksundur. Tıp eğitiminde son yıllarda 
çok önemli gelişmeler sağlansa bile hekimlerin bilgi toplumuna hazırlayabilmek için hala reform 
ve yeniliklere gereksinim vardır. (3)  

Türkiye’de mezuniyet öncesi tıp eğitiminde 1990’lı yıllarda başlayan çalışmalar 2010 yılına gelin-
diğinde mezuniyet öncesi tıp eğitimi ulusal standartlarının belirlenmesi sonrası tıp fakültelerinin 
gönüllü akreditasyon başvurusu ile yeni bir aşamaya gelmiştir. Tıp fakültelerinin özdeğerlendirme 
raporları sonrası oluşturulan ziyaret ekipleri yerinde gözlem ve görüşmeler yaparak değerlendirme 
yapacaklardır. Oluşturulan karşılanması zorunlu olan temel standartlar kadar yol gösterici olan 
gelişim standartlarının da Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Özdeğerlendirme Rehberi’nde belirtil-
mesi tıp eğitimine önemli katkılar sunacaktır.  

Önerilen ölçütler bazı öncüllere dayalıdır. Öncelikle ölçütler değişim ve reforma hizmet edecek bir 
basamak gibi tanımlanabilir ve tıp fakültelerinin program içeriği ve ürünlerinin aynı olmasını ge-
rektirmez. İkinci olarak ölçütler program geliştirmenin dinamik yapısını ve bölgesel ve ulusal fark-
lılıkları kabul eder. Üçüncü olarak sadece en az ölçütlerin belirlenmesi değil niteliğin gelişmesini 
destekler. Son olarak tıp fakültelerinin sıralanması amacına yönelik değildir. (4) 

Türk Tabipleri Birliği mezuniyet öncesi tıp eğitiminin niteliğini artıracak çalışmalara önem verip 
yetkili kurullarınca katılım sağlamaktadır. Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu içerisinde stan-
dartların belirlenmesinden uygulamaya her aşamaya katkı sunmaktadır. Türk Tabipleri Birliği  
toplum sağlığını önceleyen bir eğitim programı ile öğrenenlerin merkezde olduğu altyapı sorunla-
rının en aza indirildiği, eğiticilerin özlük haklarının geliştirildiği bilimsel özerk bir üniversite içeri-
sinde tıp fakültesi yapısı için çalışmalara katılmaktadır.  

Son on yıl içerisinde tıp fakülteleri eğitim programlarına giren “iyi hekimlik” değerleri ile tanımla-
nan hasta, hasta yakını hekim arasındaki iletişim becerileri uygulamalarını, kanıta dayalı tıp uygu-
lamalarını, öğrencilerde erken dönemde klinik ziyaretlerle farkındalık sağlanmasını, hekimlere 
farklı bakış açıları kazandıran tıpta insan bilimleri etkinliklerini, etik ve profesyonel değerlerin tartı-
şıldığı etkinlikleri mezuniyet öncesi tıp eğitiminin önemli değişim - gelişim aşamaları olarak değer-
lendirmek gerekmektedir. Usta – çırak eğitiminden yapılandırılmış beceri eğitimlerine geçişi teknik 
bir gelişme olmasının ötesinde tıp fakültesi eğitimine erken dönemde etik değerlerin, insan hakla-
rının entegre edilmesinin bir olanağı olarak değerlendirmek doğru olacaktır. Tıp eğitiminde ve 
ölçme değerlendirmede standart – simüle hasta uygulamaları öğrencilerde kendini, akranını gö-
rebilme, özeleştiri ve eleştiri yapabilme olanaklarını yaratmaktadır.  
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Tıp eğitiminde küçük grup etkinliklerinin yaygınlaşması, probleme dayalı, göreve dayalı, çıktı 
temelli öğrenme stratejilerinin işe koşulması öğrenen merkezli uygulamaların yaygınlaşmasına 
olanak sağlamaktadır. Tıp eğitiminde bilgisayara, webe dayalı eğitim, eğitim materyallerinin kul-
lanımını ve etkinliğini artırmaktadır. Uzaktan eğitim, bilgi paylaşımı için ulusal – uluslar arası ortak 
çalışmaların altyapısını oluşturmaktadır.  

Tıp fakültelerinde kağıt bazlı başlayan son yıllarda elektronik ortama taşınan, öğrencilerin kendile-
rini değerlendirdikleri, akran değerlendirmeleri yapabildikleri, eğiticilerin kişisel geribildirim ver-
dikleri, iletişim kayıtlarından kişisel ya da birlikte ürettikleri ürünleri bir arada görüp değerlendire-
bildikleri öğrenci gelişim dosyaları (portfolyo) tıp eğitiminde son dönemlerde en önemli katkı ola-
rak değerlendirilebilir. 

Geleceğin hekimlerinin yetiştirilmesinde öğrenenlerin sorumluluk aldığı küçük grup etkinlikleri 
yanı sıra alanlarında deneyim sahibi öğretim üyelerinin bilgi birikimlerinden de yararlanılması son 
derece değerlidir. Derslerin içeriği kadar, öğretim üyelerinin yetişkin eğitim tekniklerine uygun bir 
biçimde dersleri işlemesi de önemlidir.  

Öğrenci sayılarında son yıllarda görülen artış küçük grup etkinliklerinin uygulanmasını güçleştir-
mektedir. Öğrenen merkezli küçük grup etkinliklerinin her türlü çabayı gösterek sürdürülmesi öğ-
renciler için bilgi, beceri kazanımı kadar bir öğretim üyesi ile yakın ilişki kurulması açısından ka-
zanılacak tutum ve örnek, model hekim davranışı yönünden de önemlidir. 

Ulusal Çekirdek Eğitim Programı’nın bir çok tıp fakültesinde eğitim programına yön verdiği gö-
rülmektedir. Çekirdek Eğitim Programı’nın güncellenmesi, fakültelerin eğitim programlarının göz-
den geçirilmesi gereklidir. Fakültelerde eğitimden sorumlu birimlerin fakülte dekanlığı eşgüdü-
münde eğitim programını her akademik yıl sonunda değerlendirmesi, programın amaç ve öğre-
nim hedefleri ile eğitim çıktılarının kısa ve uzun erimde karşılaştırılması, bir sonraki akademik yılın 
eğitim programının geliştirilmesi gereklidir.  

Fakülte öğretim üyelerinin temel görevi eğitimdir. Türkiye’de başta sağlık politikaları olmak üzere 
özellikle performans uygulamaları öğretim üyelerinin hizmet işlevini eğitim görevinin önüne al-
maya zorlamaktadır. Araştırma, öğretim üyeleri için akademik yükselme koşulu olarak öne çık-
maktadır. Fakültelerde öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı kadar bir eğitim kurumunda tam 
zamanlı çalışan öğretim üyesinin sayısı da çok belirleyicidir. Yine özellikle vurgulanmalıdır ki tam 
zamanlı fakültede olmak, öğretim üyesinin eğitime daha fazla katkı sunduğu, görev aldığı anlamı-
na gelmemektedir. Özellikle klinisyenler için bakılan hasta sayısı, ameliyat edilen olgu sayısı üstle-
nilen eğitim saatinden daha değerli görülebilmektedir.  

Son yıllarda özellikle tıp fakültelerinin sayısı artarken üniversitelerde diğer sağlık bilimleri fakülte-
leri (diş hekimliği fakültesi, sağlık bilimleri fakültesi vb.) sayısı da artmaktadır. Temel bilimler öğre-
tim üyeleri tıp fakültesi dersleri yanı sıra üniversitenin diğer sağlık bilimleri fakültelerinin temel 
bilimler gereksimini de karşılamak zorunda bırakılmaktadır. Üniversite dışı, temel bilimler bölüm-
leri kurulmadan, öğretim üyesi istihdam edilmeden açılmasına izin verilen diğer üniversitelerin tıp 
fakültelerinin de temel bilimler gereksinimini de karşıladıkları düşünüldüğünde tıp eğitimininde 
temel tıp eğitimlerinin, eğitiminin düzeyi ve ilgili öğretim üyelerinin karşılamak durumunda bıra-
kıldıkları eğitim işlevi tüm yönleriyle değerlendirilmelidir. Yeni kurulanlar bir yana temel bilimler 
öğretim üyesi bulmakta güçlük çekilen tıp fakültelerinde birkaç öğretim üyesinin temel bilim alan-
larının tüm sistemlerinin eğitim sorumluluğunu üstlenmeleri öğrencilere kazandırılması hedeflenen 
ders amaç ve öğrenim hedefleri ile karşılıklı niteliksel olarak da değerlendirilmelidir. 

Tıp eğitiminde kaynak ve öğrenci erişimi için İnternet olanaklarının yaygınlaşması eğitimi olumlu 
etkilemektedir. Eğitimde maket ve manken kullanımı, standart – simüle hastaların eğitime katılımı 
insancıl tıp eğitimi ve öğrencilerin gerçek hastalara, kliniğe hazırlanmasında önemli olanaklar 
sunmaktadır.  

Türkiye genelinde yaygınlaştırılmaya çalışılan aile hekimliği sistemi ile sağlık ocakları 2010 yılında 
kapatılma aşamasına gelmiştir. Öğrencilerin birinci basamak sağlık hizmetlerini yerinde gördükle-
ri, ülkenin sağlık gündemini izledikleri, değerlendirdikleri, farkındalık kazandıkları uygulama ola-
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naklarının en kısa sürede ilgili taraflarca değerlendirilip yeniden öğrencilere sunulması gerekmek-
tedir.  

Tıp fakültelerinin ilk yıllarında öğrencilere kazandırılmaya çalışılan “iyi hekimlik” değerlerinin 
öğrencilerin kliniğe geçtiklerinde karşılığını bulabilmesi için temel bilimler ile klinik bilimlerin bilgi, 
beceri hatta tutum bakımından dikey entegre edilmesi gerekmektedir. 

Fakültenin ilk yıllarından başlanarak öğrencilerin birlikte çalışma, sorun çözme, grup içerisinde 
sorumluluk üstlenme, ekip çalışmasına uyum sağlama becerilerinin geliştirileceği eğitim ortamları 
sağlanmalı, öğrencilerin kendilerini, akranlarını değerlendirmeleri için çaba gösterilmelidir. Öğre-
tim üyelerinde de öğrencilere geribildirim verme ve öğrencilerden geribildirim alma  motivasyonu 
yaratılmalıdır.  

Özellikle 1990 yıllardan bu yana sürdürülen eğitim çalışmalarının Çekirdek Eğitim Programından 
başlanarak öğrenen merkezli uygulamalar ve özellikle “iyi hekimlik” uygulamaları ile bir aşamaya 
geldiği görülmektedir. Tıp fakültelerinde klinik döneme, özellikle tıp fakültesi öğrencilerinin beş 
yıllık birikimlerini uyguladıkları intörnlük dönemine ilişkin çalışmaların yoğunlaştırılması gerekliliği 
ortadadır. Öğrenciler klinik staj eğitimlerinde, aşırı uzmanlaşmış klinik alanlarda temel bilgi beceri 
düzeylerinden oldukça uzak bir eğitim ortamı ile karşılaşmakta, çoğunlukla kendileri için yapılan-
dırılmamış eğitim ortamlarına katılmak durumunda kalmaktadırlar. Devam zorunluluğu ile şekil-
lenen staj dönemlerinde temel iş tanımları poliklinik, servis çalışmalarına ve cerrahi alanlarda 
ameliyatlara katılım olarak belirlenmektedir. Derslerin yapısı, içeriği temel bilimler ile çoğunlukla 
entegre değildir. Tıp fakültesi öğrencilerinin klinik dönem yaşantılarını belirleyen etmenlerin, özel-
likle tıpta uzmanlık sınavının etkilerinin değerlendirilmesi zorunlu görülmektedir.    

Türk Tabipleri Birliği Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Raporu;  tıp fakültelerinin değerli dekanlarının 
bildirimlerine dayandırılarak bir farkındalık yaratmak, aynı zamanda yıllar içindeki gelişimi ve 
değişimi ilgili platformlara taşıma amacıyla 2 yılda bir yayınlanmaktadır. 

 

B- AMAÇ 

Bu raporun amacı tıp fakültesi dekanlarının TTB Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Araştırması Anket 
Formu’na verdikleri 2009-2010 Öğretim yılı verileriyle, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) kılavuzları kaynak alınarak Türkiye'deki mezuniyet öncesi tıp eğitimi ile ilgili bir durum 
saptaması yapmak ve geçmiş yıllarla karşılaştırmaktır. 

 

C- YÖNTEM 

Bu araştırma tanımlayıcı tipte bir çalışmadır.  Türk Tabipleri Birliği tarafından 2009 yılında ger-
çekleştirilmiştir. Veriler TTB tarafından hazırlanan veri toplama formunun geliştirilmesi ile oluştu-
rulan bir formla (bakınız Ek-1) ile toplanmıştır. Veri toplama formu öğrenci aldığı belirlenen 65 
tıp fakültesine gönderilmiş kendi yerleşkesinde eğitim veren 55 tıp fakültesinin verilerine yer ve-
rilmiştir. Dekanlıklardan gelen yanıtlar yanı sıra ÖSYM’den alınan verilerde raporda kullanılmıştır. 
Dekanlıklardan gelen bazı anket formlarında sorulan soruların bir kısmının yanıtsız bırakıldığı göz-
lenmiştir.  

Türk Tabipleri Birliği Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Raporu 2010, ilk öğrencilerini kendi yerleşke-
sinde 2009 yılında alan Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi verileri dışında kendi yerleşkesinde 
eğitim veren tıp fakültelerinin verilerinden oluşmaktadır. Dekanlıklardan alınan veriler ilk öğrenci-
lerini 2010-2011 Öğretim Yılında alan İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Koç Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi için Ekim 2010, diğer tıp fakülteleri için 2009-2010 Öğretim Yılı verileriyle 
2010 yılı başı itibariyle toplanmıştır. Öğrenci Seçme Yerleştirme Merkezi’nden alınan veriler ise 
Ekim 2010 tarihine göre verilmiştir.   
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D- BULGULAR 

1- Tıp Fakültelerindeki Sayısal Değişim, Öğrenci/Öğretim Elemanı Dağılımı 

Türkiye'de 1980’li yıllardan başlayarak her onyılda bir tıp fakültesi sayısı yaklaşık 2 katı artırılmış 
ve günümüzde yeni açılacak fakülteler ile 74’e yükselmektedir. Özellikle 1990-2000 arası dönem-
de çok sayıda tıp fakültesi açıldığı gözlenmektedir. 2002-2006 döneminde ise bu artışın yavaşladığı 
görülmektedir (Grafik 1). 2006’dan sonra yeniden artış dikkati çekmektedir. 

Grafik 1: Türkiye'de yıllara göre tıp fakülteleri sayıları  
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Tıp fakültelerinin bağlı bulunduğu üniversite, devlet ya da vakıf üniversitesi olma durumu ve yer-
leşkenin bulunduğu il bilgisi Tablo 1’de  verilmiştir. Üniversitelerin sıralaması ÖSYM Kılavuzuna 
göre yapılmıştır. 
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Tablo 1: Tıp fakültelerinin bağlı bulunduğu üniversite, devlet ya da vakıf üniversitesi 
olma durumu, yerleşkenin bulunduğu il, öğretim dili 

Üniversite / Fakülte Devlet/Vakıf 
Üniversitesi 

Yerleşkenin 
İli 

Öğrencilerin Eğitim 
Aldığı Yer Öğretim Dili 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

Devlet Bolu Kendi yerleşkesi Türkçe 

Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakıf İstanbul Kendi yerleşkesi İngilizce 

Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Adıyaman 

Öğrenciler eğitimlerini 
Inönü Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nde 
sürdüreceklerdir. 

Türkçe 

Adnan Menderes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Devlet Aydın Kendi yerleşkesi Türkçe 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

Devlet Afyon Kendi yerleşkesi Türkçe 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Antalya Kendi yerleşkesi Türkçe 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Ankara Kendi yerleşkesi Türkçe 

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Erzurum Kendi yerleşkesi Türkçe ve İngilizce eğitim 
programı vardır. 

Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Balıkesir Kendi yerleşkesi Türkçe 

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakıf Ankara Kendi yerleşkesi Türkçe 

Bezm-i Alem Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakıf İstanbul 

Hazırlık sınıfını geçen 
öğrenciler öğrenimlerini 

Istanbul 
Üniversitesinde sürdüre-

ceklerdir. 

Türkçe 

Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Yozgat 

Öğrenciler öğrenimlerini 
Hacettepe Üniversitesi 

Tıp Fakültesinde sürdüre-
ceklerdir. 

Türkçe. Bu programdaki 
öğretim dili en az %30 

Ingilizce’dir. 

Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Manisa Kendi yerleşkesi Türkçe 

Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Sivas Kendi yerleşkesi Türkçe 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

Devlet Çanakkale Kendi yerleşkesi Türkçe 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Adana Kendi yerleşkesi Türkçe 

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Diyarbakır Kendi yerleşkesi Türkçe 

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet İzmir Kendi yerleşkesi Türkçe 

Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Kütahya Kendi yerleşkesi Türkçe 

Düzce Üniversitesi Düzce Tıp Fakültesi Devlet Bolu Kendi yerleşkesi Türkçe 

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet İzmir Kendi yerleşkesi Türkçe 

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Kayseri Kendi yerleşkesi Türkçe 

Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Erzincan 

Öğrenciler öğrenimlerini 
Atatürk Üniversitesi Tıp 

Fakültesinde 
sürdüreceklerdir. 

Türkçe 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

Devlet Eskişehir Kendi yerleşkesi Türkçe 

Fatih Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakıf İstanbul 
Öğrenciler öğrenimlerini 
Ankara’da sürdürecekler-

dir. 
Türkçe 

Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Elazığ Kendi yerleşkesi Türkçe 

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Ankara Kendi yerleşkesi Türkçe ve İngilizce eğitim 
programı vardır. 

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Gaziantep Kendi yerleşkesi Türkçe ve İngilizce eğitim 
programı vardır. 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

Devlet Tokat Kendi yerleşkesi Türkçe 

Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Giresun 

Öğrenciler öğrenimlerini 
Cumhuriyet Üniversite-

sinde 
sürdüreceklerdir. 

Türkçe 
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Üniversite / Fakülte 
Devlet/Vakıf 
Üniversitesi 

Yerleşkenin 
İli 

Öğrencilerin Eğitim 
Aldığı Yer Öğretim Dili 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Ankara Kendi yerleşkesi 

Türkçe ve İngilizce eğitim 
programı vardır.Türkçe 

programda öğretim dili en 
az %30 Ingilizce’dir. 

Hacettepe Üniversitesi Kastamonu Tıp 
Fakültesi Devlet Ankara 

Öğrenciler hazırlıklar 
tamamlanıncaya kadar 
eğitimlerini Ankara’da 
Hacettepe Tıp Fakülte-
si’nde sürdüreceklerdir. 

Türkçe. Bu programdaki 
öğretim dili en az %30 

Ingilizce’dir. 

Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Şanlıurfa Kendi yerleşkesi Türkçe 

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Çorum 
Öğrenciler öğrenimlerini 

Gazi Üniversitesinde 
sürdüreceklerdir. 

Türkçe 

İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Malatya Kendi yerleşkesi İngilizce 

İstanbul Bilim Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi 

Vakıf İstanbul 

Eğitim-öğretim, Esentepe 
Merkez ve Gayrettepe 
olmak üzere iki ayrı 
Kampus ile Avrupa 

Florence Nightingale 
Hastanesi Araştırma ve 
Uygulama Merkezinde 

yapılmaktadır. 

Türkçe 

İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

Vakıf İstanbul Kendi yerleşkesi Türkçe 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi 

Devlet İstanbul Kendi yerleşkesi Türkçe ve İngilizce eğitim 
programı vardır. 

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet İstanbul Kendi yerleşkesi Türkçe 

Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Kars 

Öğrenciler öğrenimlerini 
Atatürk Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nde 
sürdüreceklerdir. 

Türkçe 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Devlet Kahraman-

maraş 
Kendi yerleşkesi Türkçe 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp 
Fakültesi  Devlet Trabzon Kendi yerleşkesi 

Türkçe. Bu programdaki 
öğretim dili en az %30 

Ingilizce’dir. 

Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Kırıkkale Kendi yerleşkesi Türkçe 

Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Kocaeli Kendi yerleşkesi Türkçe 

Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakıf İstanbul Kendi yerleşkesi İngilizce 

Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakıf İstanbul Kendi yerleşkesi Türkçe 

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet İstanbul Kendi yerleşkesi İngilizce 

Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Mersin Kendi yerleşkesi Türkçe 

Muğla Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Muğla - - 
Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata 
Sökmen Tıp Fakültesi Devlet Hatay Kendi yerleşkesi Türkçe 

Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Devlet Tekirdağ Kendi yerleşkesi Türkçe 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

Devlet Samsun Kendi yerleşkesi Türkçe 

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Denizli Kendi yerleşkesi Türkçe 

Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Rize Kendi yerleşkesi Türkçe 

Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi  Devlet Sakarya 
Öğrenciler öğrenimlerini 
Kocaeli Üniversitesinde 

sürdüreceklerdir. 
Türkçe 

Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakül-
tesi Devlet Konya Kendi yerleşkesi Türkçe 

Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp 
Fakültesi 

Devlet Konya Kendi yerleşkesi Türkçe 

Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Devlet Isparta  Kendi yerleşkesi Türkçe 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Edirne Kendi yerleşkesi Türkçe 

Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakıf Ankara Kendi yerleşkesi Türkçe 
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Üniversite / Fakülte 
Devlet/Vakıf 
Üniversitesi 

Yerleşkenin 
İli 

Öğrencilerin Eğitim 
Aldığı Yer Öğretim Dili 

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Bursa Kendi yerleşkesi 
Türkçe. Bu programdaki 
öğretim dili en az %30 

Ingilizce’dir. 

Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakıf İstanbul Kendi yerleşkesi İngilizce 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Devlet Van  Kendi yerleşkesi Türkçe 

Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Devlet Zonguldak Kendi yerleşkesi 

Türkçe. Bu programdaki 
öğretim dili en az %30 

Ingilizce’dir. 
Gülhane Askeri Tıp Akademisi Askeri 
Tıp Fakültesi 

Devlet Ankara Kendi yerleşkesi Türkçe 

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakülte-
si* 

Vakıf KKTC-
Lefkoşe 

Kendi yerleşkesi İngilizce 

Azerbaycan Tıp Üniversitesi* Devlet Azerbaycan - 
Bakü 

Eğitim öğretimlerini bu 
programda sürdürerek tıp 

öğreniminin üç 
yılını Azerbaycan’da 

başarı ile tamamladıktan 
sonra , Atatürk Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi’nde 5, 
Selçuk Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nde 5 ve Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakülte-
si’nde 5 öğrenci eğitimle-

rinin kalan kısmını ta-
mamlayacaklardır. 

Öğretim dili, Azerice, 
Rusça ve Ingilizce’dir. 

Hoca Ahmet Yesevi Uluslar arası Türk 
Kazak Üniversitesi Tıp Fakültesi* Devlet Türkistan Kendi yerleşkesi Türkçe 

*ÖSYM Kılavuzunda öğrenci alan Türkiye dışında bulunan tıp fakültesi 

Tıp fakültelerinin kuruluş ve öğrenci aldıkları yıllar Tablo 2’de görülmektedir. Bu tablodaki kuru-
luş yılları YÖK’ten alınan veriler ışığında düzenlenmiştir. 
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Tablo 2: Tıp fakülteleri kuruluş ve ilk öğrenci alma yılları 

Fakülte Kuruluş Yılı Öğrenci Alma 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. 2003 2003 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. 2007 2009 
Adıyaman Ü. Tıp Fak. 2007 2008 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. 1992 1998 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. 1998 2002 
Akdeniz Ü. Tıp Fak.1 1973 1973 
Ankara Ü. Tıp Fak. 1945 1945 
Atatürk Ü. Tıp Fak. 1962 1964 
Balıkesir Ü. Tıp Fak. 2006 2009 
Başkent Ü. Tıp Fak. 1994 1998 
Bezm-i Alem Ü. Tıp Fak. 2010 2010 
Bozok Ü. Tıp Fak. 2007 2009 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. 1992 1995 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. 1974 1973 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak.2 2000 2002 
Çukurova Ü. Tıp Fak. 1972 1972 
Dicle Ü. Tıp Fak. 1966 1966 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. 1978 1978 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. 2007 2008 
Düzce Ü. Tıp Fak. 1996 1996 
Ege Ü. Tıp Fak. 1955 1955 
Erciyes Ü. Tıp Fak. 1968 1969 
Erzincan Ü. Tıp Fak. 2007 2007 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. 1970 1973 
Fatih Ü. Tıp Fak. 1996 2009 
Fırat Ü. Tıp Fak. 1983 1983 
Gazi Ü. Tıp Fak. 1979 1979 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. 1987 1988 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak.3 1995 2002 
Giresun Ü. Tıp Fak. 2007 2008 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. 1963 1963 
Hacettepe Ü. Kastamonu Tıp Fak.4 2007 2007 
Harran Ü. Tıp Fak. 1992 1995 
Hitit Ü. Tıp Fak. 2006 2009 
İnönü Ü. Tıp Fak. 1987 1988 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. 2006 2006 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. 2010 2010 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. 1967 1967 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi 1827 1827 
Kafkas Ü. Tıp Fak.5 2000 2003 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. 1998 1998 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. 1973 1976 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. 1995 1998 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. 1992 1995 
Koç Ü. Tıp Fak. 2009 2010 
Maltepe Ü. Tıp Fak. 1998 1998 
Marmara Ü. Tıp Fak. 1983 1983 
Mersin Ü. Tıp Fak. 1992 1998 
Muğla Ü. Tıp Fak.* 2008 - 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. 2002 2007 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. 2006 2008 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. 1973 1982 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. 1987 2008 
Rize Ü. Tıp Fak. 2006 1988 
Sakarya Ü. Tıp Fak. 2007 2009 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 1982 1982 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak.6 2001 2009 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. 1993 1993 
Trakya Ü. Tıp Fak. 1974 1974 
Ufuk Ü. Tıp Fak. 2003 2003 
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Fakülte  Kuruluş Yılı Öğrenci Alma 
Uludağ Ü. Tıp Fak. 1970 1970 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. 1996 1996 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. 1992 1995 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 1992 2000 
GATA Askeri Tıp Fak. 1980 1982 
Yakın Doğu Ü. Tıp Fak. 2008 2008 
Azerbaycan Tıp Ü. 1993 1993 
Hoca Ahmet Yesevi U. T. K. Ü. Tıp Fak. 1991 1991 
 
1 İlk öğrenciler 1973-1974 ders yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde eğitime başlamışlardır. 
2 İlk öğrenciler 2002-2003 ders yılında İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde eğitime başlamışlardır. 
3 Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde eğitim sürmektedir. 
4 Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde eğitim sürmektedir. 
5 Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde eğitim sürmektedir. 
6 Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi’nde eğitim sürmektedir. 
*Muğla Üniversitesi Tıp fakültesi öğrenci almamaktadır. 
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ÖSYM verilerine göre Türkiye sınırları içerisinde 65, yurtdışında 3  tıp fakültesi öğrenci almakta-
dır. Tıp fakültelerine alınan öğrenci sayısının 1985 yılına kadar sürekli olarak artırıldığı görülmek-
tedir. Bu sayı en yüksek değeri olan 5440’a 1985’de ulaşmışken 2007 yılında 4980 iken 2008 yılı 
için 6492 öğrenciye ulaştığı görülmektedir. Artış eğilimi artarak 2009 ve 2010 yıllarında da sür-
düğü izlenmektedir. (Grafik 2).  

Grafik 2: Tıp fakültelerine alınan öğrenci sayılarında yıllara göre değişim  
(1975-2010) 
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Yıl 1975 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 

Sayı 1.917 2.409 2.939 3.926 5.367 5.378 5.440 5.231 5.051 5.133 4.161 4.847 

 

Yıl 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 

Sayı 4.838 4.961 5.076 5.207 5.106 4.763 4.445 4.569 5.078 4.176 

 

Yıl 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

Sayı 4.221 4.556 4.746 4.686 4.760 4.902 4.980 6.492 7.726 8.090 

Kaynak: ÖSYM Kılavuzu 

ÖSYM verilerine göre halen 68 tıp fakültesi 46 ile ve 4 ülkeye (Türkiye, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti, Azerbaycan, Kazakistan) dağılmıştır. Bakanlar Kurulu Kararı ile yeni kurulan tıp fakültele-
rinden 3’ü Karabük, Kırşehir ve Ordu illerinde yer almaktadır. Diğer 6 tıp fakültesinin 3’ü İstan-
bul, 1’i Ankara ve 1’i de Konya’dadır. Yeni kurulacak tıp fakülteleri ile tıp fakültesi bulunan il 
sayısı 49’a yükselmektedir. Bununla beraber sınırında tıp fakültesi olmayan il kalmayacaktır. (Şe-
kil 1) 
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Şekil 1: Türkiye’de tıp fakültesi olan iller, tıp fakültesi sayısı ve kurulma aşamasında 
olan iller (Kasım 2010)  

 
 

 Yeni kurulan öğrenci almayan illerdeki üniversiteler 

 Halen var olan tıp fakülteleri (rakamlar o ilde birden fazla tıp fakültesi varsa fakülte sayısını göstermek-
tedir.) 

 Üniversite olmayan iller 

 

 

Tablo 3: Kuruluş aşamasında olan ve öğrenci almayan tıp fakülteleri 

Devlet Üniversiteleri İli Devlet - Vakıf Kuruluş / Öğrenci alma 

Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi  Kırşehir Devlet - 

Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi  İstanbul Vakıf - 

Haliç Üniversitesi Tıp Fakültesi  İstanbul Vakıf - 

Karabük Karabük Devlet 
Karabük Üniversitesi Tıp Fakültesi 01.02.2010 
Tarihinde Bakanlar Kurulu’nca kurulmuştur 

Kemerburgaz İstanbul Vakıf - 

Mevlana Konya Vakıf - 

Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi  Ordu Devlet 

Bakanlar Kurulu’nun 17 Mart 2006 tarih ve 5467 
Sayılı Kanunu ile kurulan Tıp Fakültesi’ne 1 Aralık 
2008 tarihinde kurucu dekan atanmıştır. Halen Tıp 
Fakültesi kadrosunda 1 profesör, 3 doçent ve 5 
yardımcı doçent görev yapmaktadır. Akademik ve 
idari kadro oluşturma çabaları hızla devam etmekte-
dir. 

Turgut Özal Ankara Vakıf 2011 – 2012 Öğretim Yılında öğrenci alacaktır. 

Yeni Yüzyıl İstanbul  Vakıf Akademik kadro yapılanmış, ders programı var. 

 

Halen 54 devlet üniversitesi ve 10 vakıf üniversitesi tıp fakültesi öğrenci almaktadır. Sekiz devlet 
üniversitesi tıp fakültesi öğrencileri başka bir tıp fakültesinde eğitim almaktadır. (Tablo 1) Yeni 
üniversitelerden 9’unda tıp fakültesi açılması kararı Bakanlar Kurulu’ndan değişik tarihlerde geç-
miştir. Halen 10 tıp fakültesinde eğitim başlamamıştır. Bunlardan 4’ü devlet 6’sı vakıf Üniversite-
sidir. Muğla Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrenci almamaktadır. (Tablo 3)  
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55 devlet, 10 vakıf üniversitesi tıp fakültesi 46 ilde bulunmaktadır. Yeni kurulanlarla birlikte (Tab-
lo 3) İstanbul’da 3 devlet, 11 vakıf, Ankara’da 5 devlet, 4 vakıf, Konya’da 2 devlet 1 vakıf üni-
versitesi tıp fakültesi yer alacaktır. 

Tablo 4: Devlet ve vakıf tıp fakültelerinin illere göre dağılımı 

Yerleşkenin İli Devlet  Vakıf 

İstanbul (1) 3 7 

Ankara(2) 5 3 

Bolu 2  

İzmir 2  

Konya(3) 2  

Adana 1  

Adıyaman 1  

Afyon 1  

Antalya 1  

Aydın 1  

Balıkesir 1  

Bursa 1  

Çanakkale 1  

Çorum 1  

Denizli 1  

Diyarbakır 1  

Edirne 1  

Elazığ 1  

Erzincan 1  

Erzurum 1  

Eskişehir 1  

Gaziantep 1  

Giresun 1  

 
 

 

Yerleşkenin İli Devlet  Vakıf 

Hatay 1  

Isparta  1  

Kahramanmaraş 1  

Kars 1  

Kayseri 1  

Kırıkkale 1  

Kocaeli 1  

Kütahya 1  

Malatya 1  

Manisa 1  

Mersin 1  

Muğla 1  

Rize 1  

Sakarya 1  

Samsun 1  

Sivas 1  

Şanlıurfa 1  

Tekirdağ 1  

Tokat 1  

Trabzon 1  

Van  1  

Yozgat 1  

Zonguldak 1  

1İstanbul’da 4 vakıf üniversitesi tıp fakültesi açılma kararı vardır. 
2 Ankara’da 1vakıf üniversitesi tıp fakültesi açılma kararı vardır. 
3Konya’da 1vakıf üniversitesi tıp fakültesi açılma kararı vardır. 

Tıp fakültleri 2008, 2009 ve 2010 öğrenci kontenjanları Tablo 5’de verilmiştir. 
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Tablo 5: Öğrenci kontenjanları (2008, 2009, 2010 Öğretim Yılı) 

Fakülte  2008 2009 2010 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. 77 77 93 

Acıbadem Ü. Tıp Fak. (İngilizce) - 45 48 

Acıbadem Ü. Tıp Fak. (İngilizce Tam Burslu) - 15 12 

Adıyaman Ü. Tıp Fak. 31 31 41 

Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. 103 123 134 

Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. 77 93 103 

Akdeniz Ü. Tıp Fak. 180 205 216 

Ankara Ü. Tıp Fak. 257 267 277 

Atatürk Ü. Tıp Fak. 154 154 164 

Atatürk Ü. Tıp Fak. (İngilizce) - 31 31 

Balıkesir Ü. Tıp Fak. - 41 52 

Başkent Ü. Tıp Fak. 48 48 50 

Başkent Ü. Tıp Fak. (Tam Burslu) 8 8 6 

Başkent Ü. Tıp Fak. (%25 Burslu) - - 4 

Bezm-i Alem Ü. Tıp Fak. - - 24 

Bezm-i Alem Ü. Tıp Fak. (Tam Burslu) - - 8 

Bezm-i Alem Ü. Tıp Fak. (%50 Burslu) - - 8 

Bozok Ü. Tıp Fak. - 41 41 

Celal Bayar Ü. Tıp Fak. 113 123 134 

Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. 129 154 164 

Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. 41 62 72 

Çukurova Ü. Tıp Fak. 175 216 216 

Dicle Ü. Tıp Fak. 103 103 113 

Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. 205 226 236 

Dumlupınar Ü. Tıp Fak. - 26 26 

Düzce Ü. Tıp Fak. 62 72 82 

Ege Ü. Tıp Fak. 277 287 298 

Erciyes Ü. Tıp Fak. 180 308 205 

Erzincan Ü. Tıp Fak. 16 21 21 

Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. 129 154 164 

Fatih Ü. Tıp Fak. 30 80 90 

Fatih Ü. Tıp Fak. (Tam Burslu) - 10 10 

Fatih Ü. Tıp Fak. (%50 Burslu) - 10 10 

Fırat Ü. Tıp Fak. 82 103 113 

Gazi Ü. Tıp Fak. 231 231 241 

Gazi Ü. Tıp Fak. (İngilizce) - 77 77 

Gaziantep Ü. Tıp Fak. 154 154 134 

Gaziantep Ü. Tıp Fak. (İngilizce) - - 31 

Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. 31 41 41 

Giresun Ü. Tıp Fak. 21 21 21 

Hacettepe Ü. Tıp Fak.  154 154 164 

Hacettepe Ü. Tıp Fak. (İngilizce) 144 144 144 

Hacettepe Ü. Kastamonu Tıp Fak. 31 41 41 

Harran Ü. Tıp Fak. 41 62 72 

Hitit Ü. Tıp Fak. - 21 21 

İnönü Ü. Tıp Fak. 123 123 123 
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Fakülte  2008 2009 2010 

İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. 50 50 25 

İstanbul Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi (Tam Burslu) 5 5 3 

İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. - - 30 

İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. 282 282 282 

İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. (İngilizce) 52 52 52 

İstanbul Ü. Tıp Fakültesi 359 410 410 

Kafkas Ü. Tıp Fak. 21 21 21 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. 31 41 41 

Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. 159 180 190 

Kırıkkale Ü. Tıp Fak. 62 82 98 

Kocaeli Ü. Tıp Fak. 154 185 195 

Koç Ü. Tıp Fak. (Tam Burslu) -  20 

Koç Ü. Tıp Fak. (%50 Burslu) -  20 

Maltepe Ü. Tıp Fak. 60 60 - 

Maltepe Ü. Tıp Fak. (Üstün Başarı Burslu) - - - 

Maltepe Ü. Tıp Fak. (Burslu) 2 2 - 

Marmara Ü. Tıp Fak. (İngilizce) 129 129 129 

Mersin Ü. Tıp Fak. 129 154 164 

Muğla Ü. Tıp Fak. - - - 

Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. 103 103 134 

Namık Kemal Ü. Tıp Fak. 21 31 62 

Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. 129 154 154 

Pamukkale Ü. Tıp Fak. 82 113 123 

Rize Ü. Tıp Fak. 41 52 52 

Sakarya Ü. Tıp Fak. 26 26 27 

Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 164 175 
185 

 

Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. 82 103 113 

Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. 129 154 164 

Trakya Ü. Tıp Fak. 134 154 164 

Ufuk Ü. Tıp Fak. 35 35 45 

Ufuk Ü. Tıp Fak. (Tam Burslu) 5 5 5 

Uludağ Ü. Tıp Fak. 205 221 226 

Yeditepe Ü. Tıp Fak. 50 50 50 

Yeditepe Ü. Tıp Fak. (Tam Burslu) 10 10 10 

Yeditepe Ü. Tıp Fak. (%50 Burslu) - 10 10 

Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. 72 72 82 

Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 72 82 88 

GATA Askeri Tıp Fak. (Erkek) 144 190 190 

GATA Askeri Tıp Fak. (Kız) 6 10 10 

Yakın Doğu Ü. Tıp Fak. 54 80 100 

Yakın Doğu Ü. Tıp Fak. (Tam Burslu) 6 10 10 

Azerbaycan Tıp Ü. 5 15 15 

Hoca Ahmet Yesevi U. T. K. Ü. Tıp Fak. 15 15 15 

Toplam 6492 7726 8090 

Kaynak: ÖSYM Kılavuzu 

TTB Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Raporu’nun hazırlanmaya başlandığı yıldan bu yıla kadar 
(1997-2010 arası) tıp fakültelerine taban giriş puanları Tablo 6’da verilmiştir. Yapılan değerlen-
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dirmede son yıllarda tıp fakültelerine giriş taban puanlarında bir yükselme  olduğu görülmektedir. 
Yıllar arasındaki puan farklılıkları ÖSYM’nin ölçme değerlendirme puanlama sistemindeki deği-
şikliklerden kaynaklanmaktadır. Puanlar kendi yılları içerisinde değerlendirilmelidir. 

Tablo 6: Tıp fakültelerine taban giriş puanları (1997-2010) 

Fakülte 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009* 2010 

Abant İzzet Baysal        348,718 350,851 356,232 340,141 355,225 351,435 473 521,900 

Acıbadem  (İngilizce)            - 431 489,567 

Acıbadem  (İngilizce) 
Burslu            - 498 535,736 

Adıyaman             347,409 470 513,265 

Adnan Menderes   467,714 203,513 203,481 205,608 206,201 349,817 351,657 356,416 340,216 355,160 350,776 476 520,614 

Afyon Kocatepe       204,317 348,397 350,037 355,392 338,447 354,190 349,679 474 517,151 

Akdeniz  499,094 491,278 209,257 207,744 209,347 208,102 354,126 355,760 360,489 346,163 358,422 355,551 487 528,771 

Ankara  524,551 517,995 215,134 212,882 214,580 213,768 361,123 363,344 367,346 355,860 365,600 362,737 510 541,595 

Atatürk  470,677 464,913 202,213 201,629 203,765 204,470 348,078 349,714 354,610 337,373 353,517 348,682 474 515,775 

Atatürk  (İngilizce)            - 484 516,693 

Balıkesir             - 477 519,921 

Başkent   440,906 198,516 199,305 197,522 200,424 345,185 348,040 353,372 351,890 351,236 342,913 473 507,693 

Başkent  (%50 Burslu)  514,378 217,944 214,865 214,807 213,895 358,815 361,003 364,805 334,338 356,282 354,788 - 533,060 

Başkent  (%25 Burslu)             - 525,680 

Bezm-i Alem              - 496,247 

Bezm-i Alem  (Tam 
Burslu)             - 533,367 

Bezm-i Alem  (%50 
Burslu)             - 519,503 

Bozok             - 492 526,666 

Celal Bayar  492,637 480,523 206,069 205,305 207,223 207,334 351,403 352,651 357,401 341,876 356,008 352,133 482 523,470 

Cumhuriyet  468,555 462,436 201,131 200,890 202,927 203,880 347,212 348,682 353,856 336,264 352,949 347,934 467 514,466 

Çanakkale Onsekiz 
Mart       207,901 353,867 356,677 362,076 348,431 358,302 353,838 487 524,388 

Çukurova  497,685 495,493 210,375 208,559 210,456 210,301 355,449 357,325 361,267 347,346 359,607 356,488 484 529,931 

Dicle  477,821 473,017 204,268 203,926 206,415 206,615 349,000 350,909 355,541 338,277 354,110 350,531 482 520,443 

Dokuz Eylül  505,944 499,045 211,115 208,820 210,641 210,523 356,006 357,913 362,353 349,089 360,521 357,734 498 534,758 

Dumlupınar             - 460 516,715 

Düzce  478,805 471,366 204,054 201,936 203,743 204,616 347,962 349,557 354,683 337,971 353,625 349,384 474 516,701 

Ege  512,677 505,121 212,077 209,763 211,228 211,057 356,857 358,574 363,144 350,510 361,520 358,961 503 537,639 

Erciyes  479,945 472,230 204,473 203,760 205,871 206,249 350,378 352,445 357,657 343,162 356,983 352,874 469 523,880 

Erzincan             347,846 470 513,758 

Eskişehir Osmangazi             355,521 494 530,914 

Fatih             338,934 449 498,203 

Fatih  (Burslu)            - 542 560,132 

Fatih  (%50 Burslu)            - 493 553,940 

Fırat  468,027 460,877 201,144 201,059 203,302 204,199 347,637 349,169 354,241 336,968 353,223 348,609 460 515,091 

Gazi  509,273 504,494 212,652 210,701 212,709 212,406 358,825 361,558 365,231 352,987 363,299 359,835 496 537,028 

Gazi  (İngilizce)            - 513 537,639 

Gaziantep  488,509 481,635 205,968 204,251 206,647 206,827 350,753 352,385 356,881 340,814 355,344 350,586 470 519,316 

Gaziantep  (İngilizce)             - 519,551 

Gaziosmanpaşa       205,741 350,012 352,909 359,081 344,666 357,911 349,170 475 514,818 

Giresun             347,732 471 514,027 

Hacettepe  546,684 539,505 219,693 217,479 218,855 217,094 365,876 368,135 370,795 362,755 372,110 368,032 525 552,960 

Hacettepe  (İngilizce) 562,526 551,446 222,302 219,964 220,926 218,911 366,651 370,275 373,070 365,266 371,574 370,286 540 556,723 
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Fakülte 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009* 2010 

Hacettepe Ü. Kasta-
monu Tıp Fak.            358,780 499 530,931 

Harran  473,355 467,038 202,451 202,285 204,647 204,807 347,724 348,997 353,648 335,981 352,602 348,125 474 513,910 

Hitit             - 489 529,017 

İnönü  (İngilizce) 490,151 483,362 205,722 204,164 206,091 206,374 349,877 351,261 355,775 338,365 353,728 348,840 470 517,256 

İstanbul Bilim    169,787 170,777 157,718 174,923    305,411 332,585 330,345 427 493,506 

İstanbul Bilim  (Tam 
Burslu)   203,985 204,174 207,544 208,732    344,867 358,344 357,033 492 534,548 

İstanbul Medipol  
(Tam Burslu)             - 523,957 

İstanbul Ü. Cerrahpaşa 
Tıp Fak. 506,726 499,182 211,440 209,187 211,741 211,637 357,635 359,836 364,242 352,177 362,902 360,686 507 541,674 

İstanbul Ü. Cerrahpaşa 
Tıp Fak. (İngilizce) 552,052 542,663 220,188 217,674 218,250 216,803 364,702 367,601 369,973 360,811 369,076 367,765 539 554,877 

İstanbul Ü. Tıp Fakül-
tesi 516,047 508,637 213,404 211,156 213,476 212,757 359,149 361,938 366,023 354,981 364,622 363,004 511 544,830 

Kafkas         347,960 353,224 335,433 352,502 347,501 471 513,073 

Kahramanmaraş Sütçü 
İmam   467,961 202,912 202,553 205,637 206,247 350,294 351,392 356,354 339,454 354,719 350,335 480 517,831 

Karadeniz Teknik  476,913 469,291 203,165 202,397 204,693 205,309 348,760 350,404 355,599 339,075 354,878 350,199 473 518,107 

Kırıkkale   463,319 202,486 202,125 204,598 205,593 349,293 351,177 356,195 339,124 354,656 349,991 474 517,416 

Kocaeli  488,572 480,410 206,417 203,308 205,750 206,392 351,029 353,110 358,435 344,122 357,430 354,379 492 528,343 

Koç  (Tam Burslu)             - 552,371 

Koç  (%50 Burslu)             - 522,707 

Maltepe   368,334 163,427 167,340 157,864 164,171 311,374 324,638 335,510 309,037 336,379 331,164   

Maltepe  (üstün Başarı 
Burslu)            -   

Maltepe  (Burslu)  472,518    203,346 347,738 351,393  343,633 350,251 355,570   

Marmara  (İngilizce) 538,786 527,250 217,181 213,901 214,713 213,320 358,250 359,327 363,403 350,564 361,477 359,151 508 538,665 

Mersin   483,464 206,857 206,062 208,562 208,774 351,961 353,746 358,303 343,318 356,706 352,568 475 523,270 

Muğla **               

Mustafa Kemal Ü. T. 
A. Sökmen Tıp Fak.            347,560 465 513,815 

Namık Kemal             349,420 478 516,718 

Ondokuz Mayıs  482,823 474,392 204,392 203,310 205,628 206,037 349,743 351,383 357,015 341,486 356,306 352,577 481 523,791 

Pamukkale  495,089 485,511 208,025 206,564 208,091 208,138 352,617 353,504 358,142 342,830 356,491 352,515 483 522,394 

Rize             348,082 471 513,555 

Sakarya             352,349 487 526,495 

Selçuk Ü. Meram Tıp 
Fak. 491,254 484,058 207,501 206,230 207,954 208,428 353,005 355,047 359,965 345,122 357,923 354,119 486 526,980 

Selçuk Ü. Selçuklu Tıp 
Fak.      206,788 351,453 353,690 358,563 344,450 357,239 353,119 478 525,487 

Süleyman Demirel  483,242 474,186 204,519 204,270 206,738 206,898 350,941 351,935 356,419 340,052 354,772 350,118 476 518,822 

Trakya  473,561 467,219 202,734 201,956 204,010 204,689 348,387 350,048 355,456 339,029 355,063 350,813 466 520,423 

Ufuk        335,273 342,215 348,778 328,870 348,586 339,677 456 499,600 

Ufuk  (Tam Burslu)       349,111 352,395 361,533 351,420 360,412 353,509 496 528,267 

Uludağ  496,780 489,808 209,074 207,433 209,462 209,533 354,786 356,428 361,172 347,294 359,308 356,712 485 532,776 

Yeditepe  403,433 397,711 170,884 178,028 176,121 183,678 321,991 330,231 339,503 313,719 341,904 337,960 437 495,710 

Yeditepe  (Başarı 
Burslu) 518,273 489,630 207,666 206,386 209,637 211,194 357,180 365,053 366,612 354,727 364,727 360,126 515 543,870 

Yeditepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi (%50 
Burslu) 

             522,458 

Yüzüncü Yıl  467,173 459,422 201,052 200,928 203,466 204,094 346,893 348,136 353,369 335,495 352,336 347,319 462 512,829 

Zonguldak Karaelmas     200,674 202,984 204,180 347,640 349,069 354,135 336,766 353,487 348,490 471 515,112 

GATA Askeri Tıp Fak.         356,320 337,818 350,537    

GATA Askeri Tıp Fak. 
(Erkek) 523,010 504,841 210,149 207,147 205,752 207,312 351,857 352,684    341,493 458 496,154 

GATA Askeri Tıp Fak. 
(Kız) 545,033 533,086 216,530 214,233 216,269 215,990 362,521 364,421    354,700 499 517,542 
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Fakülte 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009* 2010 

Yakın Doğu             312,554 355 444,050 

Yakın Doğu  (Burslu)            343,791 472 511,404 

Azerbaycan Tıp Ü.              505,702 

Hoca Ahmet Yesevi U. 
T. K.             340,096  494,272 

*2009 yılı taban puanları ÖSYM Kılavuzunda tam sayı olarak verilmiştir. 

**Muğla Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrenci almamaktadır. 

Kaynak: ÖSYM 

 

Tıp fakülteleri için belirlenen kontenjanlara tüm tıp fakültelerinde eksiksiz olarak öğrenci yerleştiği 
görülmektedir. 2010 yılı öğrenci yerleşmesinde Maltepe Üniversitesi Tıp fakültesi ve Muğla Üni-
versitesi Tıp Fakültesi öğrenci almamıştır. Tablo 7’de tıp fakültelerine 2010-2011 Öğretim Yılın-
da yerleşen öğrencilerin en düşük ve en yüksek puanları ayrıca okul birincileri kontenjanları gö-
rülmektedir.
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Tablo 7: Tıp fakülteleri 2010- 2011 Öğretim Yılı kontenjan, yerleşen, genel konten-
jan en küçük – en büyük, okul birincisi giriş puanları (2010) 

Fakülte Kontenjan Yerleşen Genel Konten-
jan En Küçük 

Puan 

Genel Konten-
jan En Büyük 

Puan 

Okul Birin-
cisi En Kü-
çük Puanı 

Okul Birin-
cisi En Bü-
yük Puanı 

Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi 

93 93 521,900 540,780 519,086 520,411 

Acıbadem Üniversitesi 
Tıp Fakültesi (İngilizce) 

48 48 489,567 533,132   

Acıbadem Üniversitesi 
Tıp Fakültesi(Tam 
Burslu) 

12 12 535,736 544,335   

Adıyaman Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

41 41 513,265 521,810 507,069 507,069 

Adnan Menderes Üni-
versitesi Tıp Fakültesi 

134 134 520,614 550,782 516,735 518,431 

Afyon Kocatepe Üni-
versitesi Tıp Fakültesi 

103 103 517,151 525,860 515,809 516,891 

Akdeniz Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

216 216 528,771 544,382 524,403 528,523 

Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

277 277 541,595 552,953 538,605 541,321 

Atatürk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

164 164 515,775 550,476 513,104 514,196 

Atatürk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi (İngilizce) 

31 31 516,693 541,248 516,506 516,506 

Balıkesir Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

52 52 519,921 524,512 517,817 518,660 

Başkent Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

50 50 507,693 524,960   

Başkent Üniversitesi Tıp 
Fakültesi(%25 Burslu) 

4 4 525,680 532,472   

Başkent Üniversitesi Tıp 
Fakültesi(Tam Burslu) 

6 6 533,060 536,657   

Bezm-i Alem Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi 

24 24 496,247 511,414   

Bezm-i Alem Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi(%50 
Burslu) 

8 8 519,503 525,036   

Bezm-i Alem Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi(Tam 
Burslu) 

8 8 533,367 536,807   

Bozok Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

41 41 526,666 535,258 525,381 525,381 

Celal Bayar Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

134 134 523,470 536,258 520,137 521,625 

Cumhuriyet Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

164 164 514,466 543,058 510,700 514,363 

Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

72 72 524,388 534,268 520,574 521,646 

Çukurova Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

216 216 529,931 557,565 524,445 528,731 

Dicle Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

113 113 520,443 540,257 514,873 515,237 

Dokuz Eylül Üniversite-
si Tıp Fakültesi 

236 236 534,758 547,574 533,132 534,058 

Dumlupınar Üniversite-
si Tıp Fakültesi 

26 26 516,715 526,285 514,654 514,654 

Düzce Üniversitesi 
Düzce Tıp Fakültesi 

82 82 516,701 529,044 514,592 515,372 

Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

298 298 537,639 562,005 534,766 537,596 

Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

205 205 523,880 560,217 518,140 521,760 

Erzincan Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

21 21 513,758 516,815 509,782 509,782 

Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi 

164 164 530,914 545,704 530,531 530,823 
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Fakülte Kontenjan Yerleşen Genel Konten-
jan En Küçük 

Puan 

Genel Konten-
jan En Büyük 

Puan 

Okul Birin-
cisi En Kü-
çük Puanı 

Okul Birin-
cisi En Bü-
yük Puanı 

Fatih Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

90 90 498,203 553,776   

Fatih Üniversitesi Tıp 
Fakültesi (%50 Burslu) 

10 10 553,940 558,935   

Fatih Üniversitesi Tıp 
Fakültesi (Tam Burslu) 

10 10 560,132 567,082   

Fırat Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

113 113 515,091 535,321 510,336 511,564 

Gazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

241 241 537,028 551,322 534,995 536,774 

Gazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi(İngilizce) 

77 77 537,639 551,704 536,795 537,471 

Gaziantep Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

134 134 519,316 532,201 514,144 515,799 

Gaziantep Üniversitesi 
Tıp Fakültesi (İngilizce) 

31 31 519,551 530,240 519,128 519,128 

Gaziosmanpaşa Üni-
versitesi Tıp Fakültesi 

41 41 514,818 522,606 513,031 513,031 

Giresun Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

21 21 514,027 515,765 510,617 510,617 

Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

164 164 552,960 587,321 552,422 552,589 

Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi (İngilizce) 

144 144 556,723 583,628 556,314 556,563 

Hacettepe Üniversitesi 
Kastamonu Tıp Fakül-
tesi 

41 41 530,931 537,932 529,720 529,720 

Harran Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

72 72 513,910 532,342 508,640 511,720 

Hitit Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

21 21 529,017 535,868 521,833 521,833 

İnönü Üniversitesi Tıp 
Fakültesi (İngilizce) 

123 123 517,256 547,769 514,019 516,120 

İstanbul Bilim Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi 

25 25 493,506 505,260   

İstanbul Bilim Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi (Tam 
Burslu) 

3 3 534,548 535,724   

İstanbul Medipol Üni-
versitesi Tıp Fakültesi 
(Tam Burslu) 

30 30 523,957 548,822   

İstanbul Üniversitesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakül-
tesi 

282 282 541,674 553,368 540,686 541,581 

İstanbul Üniversitesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakül-
tesi (İngilizce) 

52 52 554,877 566,071 553,879 554,097 

İstanbul Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

410 410 544,830 572,944 542,330 544,723 

Kafkas Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

21 21 513,073 514,215 507,413 507,413 

Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

41 41 517,831 523,702 513,582 513,582 

Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi  

190 190 518,107 549,208 513,447 515,601 

Kırıkkale Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

98 98 517,416 528,375 513,988 515,091 

Kocaeli Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

195 195 528,343 547,110 527,420 528,274 

Koç Üniversitesi Tıp 
Fakültesi (%50 Burslu) 

20 20 522,707 546,440   

Koç Üniversitesi Tıp 
Fakültesi (Tam Burslu) 

20 20 552,371 568,172   

Maltepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

- -     

Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi (İngilizce) 

129 129 538,665 554,393 537,242 538,657 
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Fakülte Kontenjan Yerleşen Genel Konten-
jan En Küçük 

Puan 

Genel Konten-
jan En Büyük 

Puan 

Okul Birin-
cisi En Kü-
çük Puanı 

Okul Birin-
cisi En Bü-
yük Puanı 

Mersin Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

164 164 523,270 541,000 519,367 521,063 

Muğla Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

- -     

Mustafa Kemal Üniver-
sitesi Tayfur Ata Sök-
men Tıp Fakültesi 

134 134 513,815 526,755 508,380 511,345 

Namık Kemal Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi 

62 62 516,718 525,852 515,455 515,809 

Ondokuz Mayıs Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi 

154 154 523,791 536,619 522,114 523,352 

Pamukkale Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

123 123 522,394 541,950 517,817 519,648 

Rize Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

52 52 513,555 517,915 508,287 509,951 

Sakarya Üniversitesi 
Tıp Fakültesi  

27 27 526,495 541,629 524,143 524,143 

Selçuk Üniversitesi 
Meram Tıp Fakültesi 

185 185 526,980 547,587 523,664 525,131 

Selçuk Üniversitesi 
Selçuklu Tıp Fakültesi 

113 113 525,487 546,377 521,146 523,342 

Süleyman Demirel 
Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi 

164 164 518,822 540,053 516,402 517,182 

Trakya Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

164 164 520,423 550,430 516,111 519,596 

Ufuk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

45 45 499,600 507,339   

Ufuk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi (Tam Burslu) 

5 5 528,267 532,427   

Uludağ Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

226 226 532,776 546,862 531,301 532,695 

Yeditepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

50 50 495,710 517,893   

Yeditepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi (%50 
Burslu) 

10 10 522,458 539,063   

Yeditepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi (Tam 
Burslu) 

10 10 543,870 552,849   

Yüzüncü Yıl Üniversite-
si Tıp Fakültesi 

82 82 512,829 523,603 509,015 509,868 

Zonguldak Karaelmas 
Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi 

88 88 515,112 523,230 510,034 513,156 

Gülhane Askeri Tıp 
Akademisi Askeri Tıp 
Fakültesi (Erkek) 

190 190 496,154 547,074 459,510 471,892 

Gülhane Askeri Tıp 
Akademisi Askeri Tıp 
Fakültesi (Kız) 

10 10 517,542 530,680 480,423 480,423 

Yakın Doğu Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 

100 100 444,050 493,853   

Yakın Doğu Üniversitesi 
Tıp Fakültesi (Tam 
Burslu) 

10 10 511,404 515,252   

Azerbaycan Tıp Üniver-
sitesi 

15 15 505,702 510,972   

Hoca Ahmet Yesevi 
Uluslar arası Türk 
Kazak Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 

15 15 494,272 502,005   

Kaynak: ÖSYM 

Türkiye'de tıp fakültelerindeki öğrencilerin dönemlerine ve cinsiyetlerine göre dağılımı Tablo 
8’de verilmiştir. Görüldüğü gibi 2009-2010 ders yılında toplam 38.536 öğrenci vardır. Bu öğren-
cilerin %42,62’si kız, %57,37’si erkektir. 



 TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ  
 MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ RAPORU - 2010 

27

Tablo 8: Türkiye'de tıp fakültelerindeki öğrencilerin dönemlerine ve cinsiyetlerine 
göre dağılımı (2009-2010 Öğretim Yılı) 

Fakülte Hazırlık Dönem 1 Dönem 2 Dönem 3 Dönem 4 Dönem 5 Dönem 6 Toplam Genel 
Toplam 

 K E K E K E K E K E K E K E K E  

Abant İzzet 
Baysal  

- - 43 40 38 44 30 33 25 16 21 18 22 11 179 162 341 

Acıbadem  21 14 17 5 - - - - - - - - - - 38 19 57 

Adnan 
Menderes  

- - 69 61 42 63 42 52 23 55 23 40 23 27 222 298 520 

Afyon 
Kocatepe  

- - 48 46 41 43 42 30 23 36 18 42 17 52 189 249 438 

Akdeniz  47 71 78 131 69 106 71 108 64 99 39 74 48 75 416 664 1080 

Ankara  91 79 123 148 139 149 146 134 117 151 166 155 124 135 906 951 1857 

Atatürk  20 11 88 130 79 128 60 82 62 136 50 102 45 72 404 661 1065 

Balıkesir * - - 20 21 - -         20 21 41 

Başkent  4 1 23 42 37 21 20 19 21 16 21 22 30 17 156 138 294 

Bozok  - - 26 15 - - - - - - - - - - 26 15 41 

Celal Bayar  - - 72 62 73 47 53 48 35 51 30 48 44 50 307 306 613 

Cumhuriyet  - - 85 100 94 83 58 88 57 75 53 60 54 80 401 486 887 

Çanakkale 
Onsekiz Mart  

- - 33 38 23 17 8 17 - - - - - - 64 72 136 

Çukurova  - - 112 139 86 97 59 66 58 100 63 98 59 67 437 567 1004 

Çukurova 
Ü.’deki K. 
Sütçü İmam 
Tıp Fak. 

- 18 28 11 18 7 24       36 70 72 142 

Dicle  - - 25 83 29 87 25 81 21 106 18 100 16 84 134 541 675 

Dokuz Eylül  5 40 133 179 87 101 66 97 60 81 58 86 46 86 455 670 1125 

Dumlupınar  - - 13 13 - - - - - - - - - - 13 13 26 

Düzce  - - 38 36 25 25 37 26 28 19 24 33 23 18 175 157 332 

Ege  7 23 151 214 141 213 117 142 109 149 141 182 96 172 762 109
5 

1857 

Erciyes  27 61 161 175 79 104 61 83 53 87 73 113 84 116 538 739 1277 

Eskişehir 
Osmangazi  

- - 100 89 85 83 64 61 64 78 73 93 77 79 463 483 946 

Fatih  - 1 73 55 14 7 - - - - - - - - 87 63 150 

Fırat  - - 34 58 23 59 27 50 28 71 36 76 30 57 178 371 549 

Gazi  - - 139 167 130 129 105 97 82 98 80 84 96 106 632 681 1313 

Gazi  (İngi-
lizce)  

16 22 33 8 - - - - - - - - - - 49 30 79 

Gaziantep  41 90 51 106 60 70 35 58 17 52 11 51 21 47 236 474 710 

Gaziosman-
paşa  

- - 26 15 17 15 20 18 17 13 15 15 17 10 112 86 198 

Giresun  - - 11 10 - - 13 7 - - - - - - 24 17 41 

Hacettepe  
(Türkçe) 

1 3 136 199 94 126 79 114 92 84 56 83 74 79 532 688 1220 

Hacettepe  
(İngilizce) 

25 42 69 114 59 91 54 80 58 63 37 59 60 89 362 538 900 

Harran  - - 21 42 11 32 19 18 2 31 10 30 9 27 72 180 252 

Hitit  - - 14 7 - - - - - - - - - - 14 7 21 

İnönü  22 50 91 111 64 70 33 41 24 25 19 50 19 45 272 392 664 

İstanbul 
Bilim  

- - 31 25 34 19 34 21 17 13 - - - 2 116 80 196 

İstanbul 
Medipol  

16 6 5 5           21 11 32 

İstanbul Ü. 
Cerrahpaşa 
Tıp Fak. 

  151 202 121 206 121 177 130 186 127 230 110 187 760 118
8 

1948 

İstanbul Ü. 
Cerrahpaşa 
Tıp Fak. 
(İngilizce) 

10 10 25 39 25 42 32 36 37 41 37 40 32 50 198 258 456 
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Fakülte Hazırlık Dönem 1 Dönem 2 Dönem 3 Dönem 4 Dönem 5 Dönem 6 Toplam Genel 
Toplam 

İstanbul Ü. 
Tıp Fakültesi 

- - 194 313 145 248 135 252 140 262 108 259 116 239 838 157
3 

2411 

Kafkas  - - 9 12 9 11 7 9 5 13 9 10 7 23 46 78 124 

Kahraman-
maraş Sütçü 
İmam  

- - 18 28 10 19 6 25 12 18 5 15 7 19 58 124 182 

Karadeniz 
Teknik  

46 44 95 85 82 76 54 67 53 83 67 82 34 86 431 523 954 

Kırıkkale  - - 42 41 29 45 29 18 27 21 14 17 16 17 157 159 316 

Kocaeli    127 113 63 113 65 73 49 60 47 51 43 47 394 457 851 

Koç  14 12 10 4           24 16 40 

Maltepe  1 3 43 29 31 24 14 9 12 12 15 18 18 18 134 113 247 

Marmara  38 37 54 83 70 84 59 88 62 71 49 79 92 78 424 520 944 

Mersin  - - 73 154 54 64 42 45 33 66 22 38 22 54 246 421 667 

Mustafa 
Kemal Ü. T. 
A. Sökmen 
Tıp Fak. 

- - 72 93 36 67 20 23 - - - - - - 128 183 311 

Namık 
Kemal  

- - 21 10 10 9 - - - - - - - - 31 19 50 

Ondokuz 
Mayıs  

- - 106 136 80 69 58 64 57 79 63 106 69 100 433 554 987 

Pamukkale  49 38 42 37 33 40 26 21 28 31 22 20 18 22 218 209 427 

Rize  20 23 16 23 8 4 - - - - - - - - 44 50 94 

Selçuk Ü. 
Meram Tıp 
Fak. 

- - 94 131 94 88 59 68 60 82 55 93 66 94 428 556 984 

Selçuk Ü. 
Selçuklu Tıp 
Fak. 

- - 58 80 32 54 17 28 29 40 31 35 28 41 195 278 473 

Süleyman 
Demirel  

1 2 88 90 70 64 50 40 44 61 30 48 42 34 325 339 664 

Trakya  - - 102 93 77 79 43 46 71 64 69 71 78 74 440 427 867 

Ufuk  - 2 29 11 36 9 16 10 13 11 21 7 23 8 138 58 196 

Uludağ  48 83 111 133 98 124 89 122 94 106 83 127 125 126 648 821 1469 

Yeditepe  24 23 43 28 46 39 57 44 41 16 28 30 32 13 271 193 464 

Yüzüncü Yıl  - - 27 59 19 42 13 44 11 50 11 46 23 43 104 284 388 

Zonguldak 
Karaelmas  

14 18 35 36 52 31 38 31 34 25 16 28 18 28 207 197 404 

GATA Askeri 
Tıp Fak. 

- 10 6 97 4 93 6 76 3 96 2 67 4 75 25 514 539 

 608 837 391
1 

486
0 

302
5 

378
0 

245
8 

308
7 

220
2 

319
9 

206
6 

323
1 

215
7 

311
5 

164
27 

221
09 

38536 

 * ÖSYM verileri ve http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim tarihi 22.09.2010) adresinden alınmıştır. 
 
 

Tablo 9 ve 13 arasında tıp fakültelerindeki öğretim elemanlarının ünvanlarına, cinsiyetlerine ve 
bölümlerine göre dağılımı yer almaktadır. Tablo 14’de araştırma görevlilerinin bölümlere göre 
dağılımı verilmiştir. 
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Tablo 9: Türkiye'de tıp fakültelerine göre profesör dağılımları 

Fakülte  Temel Tıp  
Bilimleri 

Dahili Tıp  
Bilimleri 

Cerrahi Tıp  
Bilimleri 

Toplam 

 K E K E K E K E 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. 1 1 6 6 1 9 8 16 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. 5 3 9 3 1 11 15 17 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. 2 4 8 22 4 23 14 49 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. - 2 - 5 2 7 2 14 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. 15 15 18 54 10 33 43 102 
Ankara Ü. Tıp Fak. 20 23 85 106 29 94 134 223 
Atatürk Ü. Tıp Fak. 4 15 8 31 2 30 14 76 
Balıkesir Ü. Tıp Fak* - 2 - - - 3 - 5 
Başkent Ü. Tıp Fak. 3 1 18 21 10 21 31 43 
Bozok Ü. Tıp Fak. - - - - - 2 - 2 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. 2 7 12 16 4 24 18 47 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. 5 9 8 28 6 18 19 55 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. - 1 1 3 - 4 1 8 
Çukurova Ü. Tıp Fak. 12 19 27 52 12 52 51 123 
Dicle Ü. Tıp Fak. 10 30 7 33 - 18 17 81 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. 19 11 48 54 10 72 77 137 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Düzce Ü. Tıp Fak. 1 - 3 8 - 13 4 21 
Ege Ü. Tıp Fak. 25 16 62 84 14 87 101 187 
Erciyes Ü. Tıp Fak. 9 14 9 52 4 47 22 113 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. 8 16 21 30 8 40 37 86 
Fatih Ü. Tıp Fak. - 4 2 10 1 9 3 23 
Fırat Ü. Tıp Fak. 3 12 2 18 1 14 6 44 
Gazi Ü. Tıp Fak. 20 15 63 60 9 83 92 158 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. 3 6 4 29 1 24 8 59 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. - - 2 2 - 4 2 6 
Giresun Ü. Tıp Fak. - - - 1 1 1 1 2 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. 27 19 83 88 13 72 123 179 
Harran Ü. Tıp Fak. 1 6 - 5 - 4 1 15 
İnönü Ü. Tıp Fak. 2 12 7 16 1 15 10 43 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. 1 2 5 16 2 12 8 30 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. - 2 - 3 - 4 - 9 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. 30 36 71 120 29 144 130 300 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi 41 21 103 100 20 134 164 255 
Kafkas Ü. Tıp Fak. - - - 1 - 4 - 5 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. - 1 - 2 - 3 - 6 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. - 12 8 28 1 31 9 71 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. 1 2 9 2 3 12 13 16 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. 4 6 18 21 3 28 25 55 
Koç Ü. Tıp Fak. - 2 - - - 1 - 3 
Maltepe Ü. Tıp Fak. - 1 6 7 1 9 7 17 
Marmara Ü. Tıp Fak. 13 6 26 33 2 34 41 73 
Mersin Ü. Tıp Fak. 7 7 5 14 5 20 17 41 
Muğla Ü. Tıp Fak. - - 1 2 - 5 1 7 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. - - 1 4 - 8 1 12 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. 1 1 - - - 3 1 4 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. 3 15 10 43 7 42 20 100 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. 5 7 9 13 6 22 20 42 
Rize Ü. Tıp Fak. - - - 4 1 5 1 9 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 4 18 12 42 3 42 19 102 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. 1 3 - 5 - 6 1 14 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. 1 10 4 15 - 17 5 42 
Trakya Ü. Tıp Fak. 1 8 11 19 5 25 17 52 
Ufuk Ü. Tıp Fak. 3 2 10 12 2 15 15 29 
Uludağ Ü. Tıp Fak. 16 10 20 49 14 51 50 110 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. 2 3 8 12 3 15 13 30 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. - 8 2 14 1 6 3 28 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 1 - 4 1 1 5 6 6 
GATA Askeri Tıp Fak. - 15 1 65 - 52 1 132 

* http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim tarihi 22.09.2010) adresinden alınmıştır.
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Tablo 10: Türkiye'de tıp fakültelerine göre doçent dağılımları 

Fakülte  Temel Tıp  
Bilimleri 

Dahili Tıp  
Bilimleri 

Cerrahi Tıp  
Bilimleri 

Toplam 

 K E K E K E K E 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. 2 1 4 6 3 6 9 13 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. 1 3 10 21 5 21 16 45 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. 3 4 7 15 6 10 16 29 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. 2 8 3 16 4 13 9 37 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. 9 6 13 20 8 31 30 57 
Ankara Ü. Tıp Fak. 11 4 36 19 11 22 58 45 
Atatürk Ü. Tıp Fak. 1 3 5 23 - 14 6 40 
Balıkesir Ü. Tıp Fak.* 1 3 1 2 - 4 2 9 
Başkent Ü. Tıp Fak. 5 1 25 22 11 23 41 46 
Bozok Ü. Tıp Fak. - 1 - - - - - 1 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. 9 11 16 16 4 16 29 43 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. 5 6 4 16 1 12 10 34 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. 3 4 3 1 2 2 8 7 
Çukurova Ü. Tıp Fak. 5 5 17 22 5 14 27 41 
Dicle Ü. Tıp Fak. 3 5 1 17 2 10 6 32 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. 16 14 32 27 12 23 60 64 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Düzce Ü. Tıp Fak. 3 3 1 15 3 8 7 26 
Ege Ü. Tıp Fak. 16 8 31 33 3 24 50 65 
Erciyes Ü. Tıp Fak. 3 4 7 19 7 18 17 41 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. 9 2 9 15 3 11 21 28 
Fatih Ü. Tıp Fak. - 3 4 5 - 9 4 17 
Fırat Ü. Tıp Fak. 4 9 5 21 2 17 11 47 
Gazi Ü. Tıp Fak. 16 4 25 22 9 37 50 63 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. 6 4 6 20 1 16 13 40 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. 1 4 1 2 - 6 2 12 
Giresun Ü. Tıp Fak. - - - 1 - - - 1 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. 16 12 40 43 12 13 68 68 
Harran Ü. Tıp Fak. 1 3 3 5 1 6 5 14 
İnönü Ü. Tıp Fak. 6 5 8 16 5 19 19 40 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. 3 1 2 1 3 8 8 10 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. - - - 1 - - - 1 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. 12 11 10 18 7 20 29 49 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi 4 4 15 20 5 11 24 35 
Kafkas Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. 2 3 3 15 1 13 6 31 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. 7 10 6 13 1 17 14 40 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. 1 3 8 7 2 6 11 16 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. 7 4 15 15 9 13 31 32 
Koç Ü. Tıp Fak. 2 1 - - - 1 2 2 
Maltepe Ü. Tıp Fak. 4 - 2 - - 1 6 1 
Marmara Ü. Tıp Fak. 6 1 19 26 7 10 32 37 
Mersin Ü. Tıp Fak. 8 3 18 16 8 21 34 40 
Muğla Ü. Tıp Fak. 1 1 - - 1 - 2 1 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. 1 6 4 8 1 8 6 22 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. - - 2 1 - 2 2 3 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. 3 6 19 16 5 19 27 41 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. 5 7 17 9 4 21 26 37 
Rize Ü. Tıp Fak. - 2 2 2 2 2 4 6 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 2 5 6 20 5 21 13 46 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. 1 2 4 4 2 6 7 12 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. 2 6 6 20 5 14 13 40 
Trakya Ü. Tıp Fak. 3 6 10 27 4 14 17 47 
Ufuk Ü. Tıp Fak. - - 1 - - 3 1 3 
Uludağ Ü. Tıp Fak. 4 8 18 21 6 10 28 39 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. 1 2 5 3 6 14 12 19 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. - 3 - 10 - 11 - 24 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 4 1 8 15 3 13 15 29 
GATA Askeri Tıp Fak. 1 16 - 73 - 59 1 148 

* http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim tarihi 22.09.2010) adresinden alınmıştır.



 TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ  
 MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ RAPORU - 2010 

31

Tablo 11: Türkiye'de tıp fakültelerine göre yardımcı doçent dağılımları 

Fakülte  Temel Tıp 
Bölümleri 

Dahili Tıp  
Bölümleri 

Cerrahi Tıp  
Bölümleri 

Toplam 

 K E K E K E K E 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. 3 - 9 10 3 15 15 25 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. 7 3 20 9 2 12 29 24 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. 7 5 14 13 5 10 26 28 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. 4 3 9 6 2 12 15 21 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. 5 4 12 20 4 8 21 32 
Ankara Ü. Tıp Fak. 2 2 8 4 - 1 10 7 
Atatürk Ü. Tıp Fak. - 7 7 23 5 12 12 42 
Balıkesir Ü. Tıp Fak.* - 1 2 2 2 4 4 7 
Başkent Ü. Tıp Fak. 10 1 35 30 20 56 65 87 
Bozok Ü. Tıp Fak. 1 1 1   3 2 4 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. 1 4 6 7 7 14 14 25 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. 5 7 8 16 6 12 19 35 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. 2 3 5 8 4 12 11 23 
Çukurova Ü. Tıp Fak. 1 3 13 8 - 7 14 18 
Dicle Ü. Tıp Fak. 8 10 14 29 5 33 27 72 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. 6 8 8 13 1 9 15 30 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. 3 2 4 3 1 11 8 16 
Düzce Ü. Tıp Fak. - 5 3 11 3 13 6 29 
Ege Ü. Tıp Fak. 6 7 7 12 2 7 15 26 
Erciyes Ü. Tıp Fak. 4 2 8 26 2 15 14 43 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. 7 5 10 13 2 4 19 22 
Fatih Ü. Tıp Fak. 1 - 9 8 12 18 22 26 
Fırat Ü. Tıp Fak. 2 4 6 11 4 14 12 29 
Gazi Ü. Tıp Fak. 3 - 13 6 4 8 20 14 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. 8 6 11 16 6 20 25 42 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. 2 11 14 18 4 21 20 50 
Giresun Ü. Tıp Fak. - - - 1 - 3 - 4 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. 4 2 6 1 3 5 13 8 
Harran Ü. Tıp Fak. - 3 4 12 1 2 5 17 
İnönü Ü. Tıp Fak. 3 6 9 19 9 23 21 48 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. 4 - 7 2 5 16 16 18 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. 3 - 1 3 - 5 4 8 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. 2 1 - 6 - - 2 7 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi - - - - 1 0 1 0 
Kafkas Ü. Tıp Fak. - 1 3 6 - 11 3 18 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. - - 2 10 3 12 5 22 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. 2 4 9 17 5 17 16 38 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. 5 4 8 13 6 13 19 30 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. 8 3 19 12 4 15 31 30 
Koç Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Maltepe Ü. Tıp Fak. 3 - 7 7 5 12 15 19 
Marmara Ü. Tıp Fak. 3 3 4 5 4 5 11 13 
Mersin Ü. Tıp Fak. 5 6 8 15 6 11 19 32 
Muğla Ü. Tıp Fak. - - - 1 - - - 1 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. 7 5 9 18 3 29 19 52 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. 1 2 5 5 2 9 8 16 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. 6 7 20 31 9 24 35 62 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. 4 9 19 17 6 10 29 36 
Rize Ü. Tıp Fak. 2 6 4 9 4 21 10 36 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 6 3 12 25 6 14 24 42 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. - 2 3 6 2 8 5 16 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. 2 7 12 17 6 16 20 40 
Trakya Ü. Tıp Fak. 7 7 13 13 3 16 23 36 
Ufuk Ü. Tıp Fak. 1 1 7 4 3 8 11 13 
Uludağ Ü. Tıp Fak. 3 2 15 8 4 9 22 19 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. 4 2 17 13 10 14 31 29 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. 1 9 4 12 1 19 6 40 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 4 6 19 14 9 23 32 43 
GATA Askeri Tıp Fak. 1 13 - 77 - 79 1 169 
* http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim tarihi 22.09.2010) adresinden alınmıştır. 
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Tablo 12: Türkiye'de tıp fakültelerine göre öğretim görevlisi dağılımları 

Fakülte  Temel Tıp 
Bölümleri 

Dahili Tıp  
Bölümleri 

Cerrahi Tıp  
Bölümleri 

Toplam 

 K E K E K E K E 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. 2 - 3 1 1 4 6 5 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. 1 - - 1 - - 1 1 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. - 1 - 2 - - - 3 
Ankara Ü. Tıp Fak. 1 1 2 - - - 3 1 
Atatürk Ü. Tıp Fak. - - 1 - - - 1 - 
Balıkesir Ü. Tıp Fak.* - - - - - - - - 
Başkent Ü. Tıp Fak. 5 1 41 19 17 36 63 56 
Bozok Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Çukurova Ü. Tıp Fak. 2 4 2 - - - 4 4 
Dicle Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. 4 6 7 6 1 4 12 16 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Düzce Ü. Tıp Fak. - - - - 1 - 1 - 
Ege Ü. Tıp Fak. 2 3 3 3 - - 5 6 
Erciyes Ü. Tıp Fak. 1 3 4 4 1 2 6 9 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. 1 - 2 3 3 5 6 8 
Fatih Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Fırat Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Gazi Ü. Tıp Fak. 4 - 7 6 2 3 13 9 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. 2 - - - - - 2 0 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. - - - - - 1 - 1 
Giresun Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. 11 5 17 13 7 15 35 33 
Harran Ü. Tıp Fak. - 2 1 - - - 1 2 
İnönü Ü. Tıp Fak. 1 - - - - 1 1 1 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. - - - 1 1 1 1 2 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. 4 10 - - - - 4 10 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. - - - - - - - - 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi 0 1 0 0 0 0 0 1 
Kafkas Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. 2 - - 2 1 - 3 2 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. - - - - - - 0 0 
Koç Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Maltepe Ü. Tıp Fak. - 1 - - - - - 1 
Marmara Ü. Tıp Fak. - - 3 1 1 1 4 2 
Mersin Ü. Tıp Fak. 2 1 - - - - 2 1 
Muğla Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. - - - - - - - - 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. - - 1 - - - 1 - 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. - 1 3 1 1 - 4 2 
Rize Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 1 1 - - - - 1 1 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. - - - - - - - - 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. - 1 - - - - - 1 
Trakya Ü. Tıp Fak. 2 - - - - - 2 - 
Ufuk Ü. Tıp Fak. - - 1 - - - 1 - 
Uludağ Ü. Tıp Fak. - - - 2 - 1 - 3 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. - - - 2 1 - 1 2 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 2 - - - - 1 2 1 
GATA Askeri Tıp Fak. - - - - - - - - 
* http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim tarihi 22.09.2010) adresinden alınmıştır. 
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Tablo 13: Türkiye'de tıp fakültelerine göre uzman dağılımları  

Fakülte  Temel Tıp 
Bölümleri 

Dahili Tıp  
Bölümleri 

Cerrahi Tıp  
Bölümleri 

Toplam 

 K E K E K E K E 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. - 2 - - - - - 2 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. 1 - - - - - 1 - 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. - - - 1 - - - 1 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. 1 - - - - - 1 - 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. 3 1 3 2 - 3 6 6 
Ankara Ü. Tıp Fak. 10 4 26 6 6 14 42 24 
Atatürk Ü. Tıp Fak. 1 2 5 4 - - 6 6 
Balıkesir Ü. Tıp Fak.* 1 - - - - 1 1 1 
Başkent Ü. Tıp Fak. 4 - 29 35 2 5 35 40 
Bozok Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. - - 7 3 - - 7 3 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. - 1 1 3 - - 1 4 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Çukurova Ü. Tıp Fak. 5 2 8 2 7 4 20 8 
Dicle Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. 5 6 48 28 13 6 66 40 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Düzce Ü. Tıp Fak. - 1 - - - - - 1 
Ege Ü. Tıp Fak. 6 1 23 16 6 11 35 28 
Erciyes Ü. Tıp Fak. 1 2 1 2 - - 2 4 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. - - - 1 1 - 1 1 
Fatih Ü. Tıp Fak. 1 - 3 8 1 1 5 9 
Fırat Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Gazi Ü. Tıp Fak. 3 2 12 4 6 2 21 8 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. 1 1 - 1 - - 1 2 
Giresun Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. 3 4 14 7 - 3 17 14 
Harran Ü. Tıp Fak. 1 - - - - - 1 - 
İnönü Ü. Tıp Fak. 1 - 1 1 - - 2 1 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. 1 - 19 16 3 9 23 25 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi 4 1 25 19 7 16 36 36 
Kafkas Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. - - - 1 - - - 1 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. 1 - 1 - - 1 2 1 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. - 1 - - - 1 - 2 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. - - 2 - - - 2 - 
Koç Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Maltepe Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Marmara Ü. Tıp Fak. 1 2 13 7 - 3 14 12 
Mersin Ü. Tıp Fak. - - 1 - - - 1 - 
Muğla Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. - - 1 - - - 1 - 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. 1 - - - - - 1 - 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. - 1 1 1 - - 1 2 
Pamukkale Ü. Tıp Fak.         
Rize Ü. Tıp Fak. 2 - 1 - - - 3 - 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 3 4 1 5 - 1 4 10 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. 1 4 1 1 - - 2 5 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. - 1 - - - - - 1 
Trakya Ü. Tıp Fak. - - 2 2 - 3 2 5 
Ufuk Ü. Tıp Fak. - - 2 3 4 2 6 5 
Uludağ Ü. Tıp Fak. 4 3 25 19 6 5 35 27 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. - - - 1 - - - 1 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. - - 1 - - - 1 - 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 1 1 - - 2 - 3 1 
GATA Askeri Tıp Fak. 4 16 32 241 25 168 51 425 
* http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim tarihi 22.09.2010) adresinden alınmıştır. 
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Tablo 14: Türkiye'de tıp fakültelerine göre araştırma görevlisi dağılımları 

Fakülte  Temel Tıp 
Bölümleri 

Dahili Tıp  
Bölümleri 

Cerrahi Tıp  
Bölümleri 

Toplam 

 K E K E K E K E 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. 5 2 32 36 9 43 46 81 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. 6 4 60 51 19 53 85 108 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. 4 3 29 32 14 44 47 79 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. 15 5 142 121 64 99 221 225 
Ankara Ü. Tıp Fak. 30 11 153 90 90 128 273 229 
Atatürk Ü. Tıp Fak. 17 14 105 98 38 105 160 217 
Balıkesir Ü. Tıp Fak.* - - - - - - - - 
Başkent Ü. Tıp Fak. 9 4 150 91 36 73 195 168 
Bozok Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. 13 11 91 70 45 61 149 142 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. 12 7 86 75 27 82 125 164 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. 6 3 13 13 4 15 23 31 
Çukurova Ü. Tıp Fak. 15 7 105 86 47 101 167 194 
Dicle Ü. Tıp Fak. 13 14 67 117 29 121 109 252 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. 23 13 184 134 82 139 289 286 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Düzce Ü. Tıp Fak. 10 6 43 48 15 50 68 104 
Ege Ü. Tıp Fak. 17 7 173 121 73 111 263 239 
Erciyes Ü. Tıp Fak. 21 7 155 110 50 130 226 247 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. 18 8 122 68 59 98 199 174 
Fatih Ü. Tıp Fak. 2 4 28 20 19 23 49 47 
Fırat Ü. Tıp Fak. 16 10 82 107 28 111 126 228 
Gazi Ü. Tıp Fak. 33 10 258 132 97 118 388 260 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. 7 8 65 94 34 95 106 197 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. 2 5 32 35 15 29 49 69 
Giresun Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. 41 20 205 175 89 141 335 336 
Harran Ü. Tıp Fak. 6 7 30 68 10 57 46 132 
İnönü Ü. Tıp Fak. 8 5 69 78 33 96 110 179 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. - - 24 19 19 33 43 52 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. 1 1 - - - - 1 1 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. 10 8 - - - - 10 8 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi 31 7 145 96 81 156 257 259 
Kafkas Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. 2 - 26 35 11 42 39 77 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. 17 10 120 99 47 107 184 216 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. 5 2 43 45 28 42 76 89 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. 3 2 112 102 50 87 165 191 
Koç Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Maltepe Ü. Tıp Fak. 1 - 25 13 10 17 36 30 
Marmara Ü. Tıp Fak. 19 3 123 67 45 58 187 128 
Mersin Ü. Tıp Fak. 12 8 74 68 30 85 116 161 
Muğla Ü. Tıp Fak. - - - - - - - - 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. 7 8 32 37 19 44 58 89 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. 1 2 2 2 2 4 5 8 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. 24 15 149 139 66 129 239 283 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. 18 12 81 71 32 96 131 179 
Rize Ü. Tıp Fak. - 3 1 - - - 1 3 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 15 12 123 117 50 101 188 230 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. 2 2 20 10 8 19 30 31 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. 13 4 81 84 30 80 124 168 
Trakya Ü. Tıp Fak. 9 8 99 116 38 94 146 218 
Ufuk Ü. Tıp Fak. 3 1 29 19 13 22 45 42 
Uludağ Ü. Tıp Fak. 18 11 161 130 68 123 247 264 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. 4 - 9 10 6 11 19 21 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. 8 6 31 102 13 75 52 183 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 8 6 55 57 22 56 85 119 
GATA Askeri Tıp Fak. - - - - - - - - 
* http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim tarihi 22.09.2010) adresinden alınmıştır. 
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Tablo 15: Türkiye'de tıp fakültelerine göre toplam öğretim elemanı* 

Fakülte  Temel Tıp 
Bölümleri 

Dahili Tıp  
Bölümleri 

Cerrahi Tıp  
Bölümleri 

Toplam 

 K E K E K E K E 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. 11 6 51 58 16 73 78 137 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. 16 9 42 34 9 48 67 91 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. 18 17 89 102 34 96 141 215 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. 12 16 41 60 22 76 75 152 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. 47 32 188 219 86 174 321 425 
Ankara Ü. Tıp Fak. 74 45 310 225 114 259 498 529 
Atatürk Ü. Tıp Fak. 23 41 131 179 45 161 199 381 
Balıkesir Ü. Tıp Fak.** 2 4 3 4 2 12 7 20 
Başkent Ü. Tıp Fak. 36 8 298 218 96 214 430 440 
Bozok Ü. Tıp Fak. 1 2 1 - - 5 2 7 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. 25 33 132 112 60 115 217 260 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. 27 30 107 138 40 124 174 292 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. 11 11 22 25 10 33 43 69 
Çukurova Ü. Tıp Fak. 40 40 172 170 71 178 283 388 
Dicle Ü. Tıp Fak. 34 59 89 195 36 182 159 436 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak.  71 57 327 263 120 253 518 573 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. 3 2 4 3 1 11 8 16 
Düzce Ü. Tıp Fak. 14 15 50 82 22 84 86 181 
Ege Ü. Tıp Fak. 72 42 299 269 87 240 458 551 
Erciyes Ü. Tıp Fak. 39 32 184 213 64 212 287 457 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. 43 31 164 130 76 158 283 319 
Fatih Ü. Tıp Fak. 4 11 46 51 33 60 83 122 
Fırat Ü. Tıp Fak. 25 36 95 157 35 155 155 348 
Gazi Ü. Tıp Fak. 79 31 378 230 127 251 584 512 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. 26 24 86 159 42 155 154 338 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. 6 21 49 58 19 61 74 140 
Giresun Ü. Tıp Fak. - - - 3 1 4 1 7 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. 102 62 365 327 124 249 591 638 
Harran Ü. Tıp Fak. 9 21 38 90 12 88 59 199 
İnönü Ü. Tıp Fak. 21 28 94 130 48 154 163 312 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. 8 3 42 39 50 70 100 112 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. 8 13 1 7 - 9 9 29 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. 55 56 100 160 39 173 194 389 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi 80 34 288 253 114 317 482 604 
Kafkas Ü. Tıp Fak. - 1 3 7 - 15 3 23 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. 4 4 31 63 15 70 50 137 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. 29 36 144 159 54 173 227 368 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. 12 12 68 67 39 74 119 153 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. 22 16 168 150 66 143 256 309 
Koç Ü. Tıp Fak. 2 3 - - - 2 2 5 
Maltepe Ü. Tıp Fak. 8 2 40 27 16 39 64 68 
Marmara Ü. Tıp Fak. 42 15 188 139 59 111 289 265 
Mersin Ü. Tıp Fak. 34 25 106 113 49 135 189 273 
Muğla Ü. Tıp Fak. 1 1 1 3 1 5 3 9 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. 15 19 47 67 23 88 85 174 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. 4 5 9 8 4 18 17 31 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. 36 44 200 230 87 214 323 488 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. 34 36 130 111 49 149 213 296 
Rize Ü. Tıp Fak. 2 11 7 15 7 28 16 54 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 31 43 154 209 64 179 249 431 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. 5 13 28 26 12 39 45 78 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. 18 29 103 136 41 127 162 292 
Trakya Ü. Tıp Fak. 22 29 135 177 50 152 207 358 
Ufuk Ü. Tıp Fak. 7 4 50 38 22 50 79 92 
Uludağ Ü. Tıp Fak. 45 34 239 229 98 199 382 462 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. 11 7 39 41 26 54 76 102 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. 9 26 38 138 15 111 62 275 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 20 14 86 87 37 98 143 199 
GATA Askeri Tıp Fak. 5 60 33 456 25 358 63 874 
 1460 1361 6333 7059 2514 7085 10307 15505 
* Tıp fakültelerinde bulunan profesör, doçent, yardımcı doçent, öğretim görevlisi, uzman ve araştırma görevlileri toplamları alınmıştır. 

** http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim tarihi 22.09.2010) adresinden alınmıştır. 

Tıp fakültelerinde bir öğretim üyesine düşen öğrenci sayıları Tablo 16’da, tam ve yarı zamanlı 
çalışan öğretim üyeleri ise Tablo 17’de yer almaktadır. 
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Tablo 16: Türkiye'de tıp fakültelerine göre toplam öğretim üyesi, öğrenci sayıları ve 
bir öğretim üyesine düşen öğrenci sayısı 
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Abant İzzet 
Baysal Ü. Tıp 
Fak. 

2 22 3 19 3 37 8 78 86 341 42,63 4,37 3,97 

Acıbadem Ü. 
Tıp Fak. 

8 24 4 57 10 43 22 124 146 57 2,59 0,46 0,39 

Adnan Mende-
res Ü. Tıp Fak. 

6 57 7 38 12 42 25 137 162 520 20,80 3,80 3,21 

Afyon Kocatepe 
Ü. Tıp Fak. 

2 14 10 36 7 29 19 79 98 438 23,05 5,54 4,47 

Akdeniz Ü. Tıp 
Fak. 

30 115 15 72 9 44 54 231 285 1080 20,00 4,68 3,79 

Ankara Ü. Tıp 
Fak. 

43 314 15 88 4 13 62 415 477 1857 29,95 4,47 3,89 

Atatürk Ü. Tıp 
Fak. 

19 71 4 42 7 47 30 160 190 1065 35,50 6,66 5,61 

Balıkesir Ü. Tıp 
Fak* 

2 3 4 7 1 10 7 20 27 41 5,86 2,05 1,52 

Başkent Ü. Tıp 
Fak. 

4 70 6 81 11 141 21 292 313 294 14,00 1,01 0,94 

Bozok Ü. Tıp 
Fak. 

0 2 1 0 2 4 3 6 9 41 13,67 6,83 4,56 

Celal Bayar Ü. 
Tıp Fak. 

9 56 20 52 5 34 34 142 176 613 18,03 4,32 3,48 

Cumhuriyet Ü. 
Tıp Fak. 

14 60 11 33 12 42 37 135 172 887 23,97 6,57 5,16 

Çanakkale 
Onsekiz Mart Ü. 
Tıp Fak. 

1 8 7 8 5 29 13 45 58 136 10,46 3,02 2,34 

Çukurova Ü. 
Tıp Fak. 

31 143 10 58 4 28 45 229 274 1146 25,47 5,00 4,18 

Dicle Ü. Tıp 
Fak. 

40 58 8 30 18 81 66 169 235 675 10,23 3,99 2,87 

Dokuz Eylül Ü. 
Tıp Fak. 

30 184 30 94 14 31 74 309 383 1125 15,20 3,64 2,94 

Dumlupınar Ü. 
Tıp Fak. 

0 0 0 0 5 19 5 19 24 26 5,20 1,37 1,08 

Düzce Ü. Tıp 
Fak. 

1 24 6 27 5 30 12 81 93 332 27,67 4,10 3,57 

Ege Ü. Tıp Fak. 41 247 24 91 13 28 78 366 444 1857 23,81 5,07 4,18 

Erciyes Ü. Tıp 
Fak. 

23 112 7 51 6 51 36 214 250 1277 35,47 5,97 5,11 

Eskişehir 
Osmangazi Ü. 
Tıp Fak. 

24 99 11 38 12 29 47 166 213 946 20,13 5,70 4,44 

Fatih Ü. Tıp 
Fak. 

4 22 3 18 1 47 8 87 95 150 18,75 1,72 1,58 

Fırat Ü. Tıp Fak. 15 35 13 45 6 35 34 115 149 549 16,15 4,77 3,68 

Gazi Ü. Tıp Fak. 35 215 20 93 3 31 58 339 397 1392 24,00 4,11 3,51 

Gaziantep Ü. 
Tıp Fak. 

9 58 10 43 14 53 33 154 187 710 21,52 4,61 3,8 

Gaziosmanpaşa 
Ü. Tıp Fak. 

0 8 5 9 13 57 18 74 92 198 11,00 2,68 2,15 

Giresun Ü. Tıp 
Fak. 

0 3 0 1 0 4 0 8 8 41 0,00 5,13 5,13 

Hacettepe Ü. 
Tıp Fak. 

46 256 28 108 6 15 80 379 459 2120 26,50 5,59 4,62 

Harran Ü. Tıp 
Fak. 

7 9 4 15 3 19 14 43 57 252 18,00 5,86 4,42 

İnönü Ü. Tıp 
Fak. 

14 39 11 48 9 60 34 147 181 685 20,15 4,66 3,78 

İstanbul Bilim 
Ü. Tıp Fak. 

3 35 4 14 4 30 11 79 90 196 17,82 2,48 2,18 
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İstanbul 
Medipol Ü. Tıp 
Fak. 

2 7 0 1 3 9 5 17 22 32 6,40 1,88 1,45 

İstanbul Ü. 
Cerrahpaşa Tıp 
Fak. 

66 364 23 55 3 6 92 425 517 2404 26,13 5,66 4,65 

İstanbul Ü. Tıp 
Fakültesi 

62 357 8 51 0 1 70 409 479 2411 34,44 5,89 5,03 

Kafkas Ü. Tıp 
Fak. 

0 5 0 0 1 20 1 25 26 124 124,00 4,96 4,77 

Kahramanmaraş 
Sütçü İmam Ü. 
Tıp Fak. 

1 5 5 32 0 27 6 64 70 182 30,33 2,84 2,6 

Karadeniz 
Teknik Ü. Tıp 
Fak. 

12 68 17 37 6 48 35 153 188 954 27,26 6,24 5,07 

Kırıkkale Ü. Tıp 
Fak. 

3 26 4 23 9 40 16 89 105 316 19,75 3,55 3,01 

Kocaeli Ü. Tıp 
Fak. 

10 70 11 52 11 50 32 172 204 851 26,59 4,95 4,17 

Koç Ü. Tıp Fak. 2 1 3 1 0 0 5 2 7 40 8,00 20,00 5,71 

Maltepe Ü. Tıp 
Fak. 

1 23 4 3 3 31 8 57 65 247 30,88 4,33 3,8 

Marmara Ü. Tıp 
Fak. 

19 95 7 62 6 18 32 175 207 944 29,50 5,39 4,56 

Mersin Ü. Tıp 
Fak. 

14 44 11 63 11 40 36 147 183 667 18,53 4,54 3,64 

Muğla Ü. Tıp 
Fak. 

0 8 2 1 0 1 2 10 12 0 0,00 0,00 0 

Mustafa Kemal 
Ü. T. A. Sök-
men Tıp Fak. 

0 13 7 21 12 59 19 93 112 311 16,37 3,34 2,78 

Namık Kemal 
Ü. Tıp Fak. 

2 3 0 5 3 21 5 29 34 50 10,00 1,72 1,47 

Ondokuz Mayıs 
Ü. Tıp Fak. 

18 102 9 59 13 84 40 245 285 987 24,68 4,03 3,46 

Pamukkale Ü. 
Tıp Fak. 

12 50 12 51 13 52 37 153 190 427 11,54 2,79 2,25 

Rize Ü. Tıp Fak. 0 10 2 8 8 38 10 56 66 94 9,40 1,68 1,42 

Selçuk Ü. 
Meram Tıp Fak. 

22 99 7 52 9 57 38 208 246 984 25,89 4,73 4 

Selçuk Ü. 
Selçuklu Tıp 
Fak. 

4 11 3 16 2 19 9 46 55 473 52,56 10,28 8,6 

Süleyman 
Demirel Ü. Tıp 
Fak. 

11 36 8 45 9 51 28 132 160 664 23,71 5,03 4,15 

Trakya Ü. Tıp 
Fak. 

9 60 9 55 14 45 32 160 192 867 27,09 5,42 4,52 

Ufuk Ü. Tıp 
Fak. 

5 39 0 4 2 22 7 65 72 196 28,00 3,02 2,72 

Uludağ Ü. Tıp 
Fak. 

26 134 12 55 5 36 43 225 268 1469 34,16 6,53 5,48 

Yeditepe Ü. Tıp 
Fak. 

5 38 3 28 6 54 14 120 134 464 33,14 3,87 3,46 

Yüzüncü Yıl Ü. 
Tıp Fak. 

8 23 3 21 10 36 21 80 101 388 18,48 4,85 3,84 

Zonguldak 
Karaelmas Ü. 
Tıp Fak. 

1 11 5 39 10 65 16 115 131 404 25,25 3,51 3,08 

GATA Askeri 
Tıp Fak. 

15 118 17 132 14 156 46 406 452 539 11,72 1,33 1,19 

 793 4183 493 2288 407 2249 1693 8720 10413 38536 22,57 4,45 3,52 

* http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim tarihi 22.09.2010) adresinden alınmıştır. 
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Tablo 17: Tıp fakültelerinde tam/yarı zamanlı çalışan profesör - 5 yıllık doçent  
sayıları 

 Öğretim Üyeleri  
Tam/Yarı Zamanlı 

Tam Zamanlı Sayı Yarı Zamanlı Sayı Toplam 

Fakülte   K E K E K E 
A

b
an

t 
İz

ze
t 

B
ay

sa
l 

Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. Profesör 8 16 0 0 8 16 

Temel Tıp Bilimleri 1 1 - - 1 1 

Dahili Tıp Bilimleri 6 6 - - 6 6 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 9 - - 1 9 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 1 4 0 0 1 4 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri 1 1 - - 1 1 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 3 - - - 3 

Toplam 9 20 0 0 9 20 

A
cı

b
ad

em
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 15 17 0 0 15 17 

Temel Tıp Bilimleri 5 3 - - 5 3 

Dahili Tıp Bilimleri 9 3 - - 9 3 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 11 - - 1 11 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 5 28 0 0 5 28 

Temel Tıp Bilimleri - 3 - - - 3 

Dahili Tıp Bilimleri 3 12 - - 3 12 

Cerrahi Tıp Bilimleri 2 13 - - 2 13 

Toplam 20 45 - - 20 45 

A
d
na

n 
M

en
d
er

es
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 10 38 4 11 14 49 

Temel Tıp Bilimleri 2 4 - - 2 4 

Dahili Tıp Bilimleri 6 16 2 6 8 22 

Cerrahi Tıp Bilimleri 2 18 2 5 4 23 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 1 11 0 0 1 11 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri 1 9 - - 1 9 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Toplam 11 49 4 11 15 60 

A
fy

on
 K

oc
at

ep
e 

Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 0 14 0 2 0 16 

Temel Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Dahili Tıp Bilimleri - 4 - 1 - 5 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 8 - 1 - 9 

5 Yılını Doldurmuş Doçent  0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam - 14 - 2 - 16 
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A
kd

en
iz

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 44 75 4 27 48 102 

Temel Tıp Bilimleri 13 15 2 - 15 15 

Dahili Tıp Bilimleri 16 40 2 14 18 54 

Cerrahi Tıp Bilimleri 15 20 - 13 10 33 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 9 10 0 0 9 10 

Temel Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Dahili Tıp Bilimleri 5 3 - - 5 3 

Cerrahi Tıp Bilimleri 3 7 - - 3 7 

Toplam 53 85 4 27 52 112 

A
nk

ar
a 

Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 111 125 23 98 134 223 

Temel Tıp Bilimleri 20 23 - - 20 23 

Dahili Tıp Bilimleri 67 64 18 42 85 106 

Cerrahi Tıp Bilimleri 24 38 5 56 29 94 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 26 23 0 1 26 24 

Temel Tıp Bilimleri 6 2 - - 6 2 

Dahili Tıp Bilimleri 16 9 - - 16 9 

Cerrahi Tıp Bilimleri 4 12 - 1 4 13 

Toplam 137 148 23 99 160 246 

A
ta

tü
rk

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 14 65 0 11 14 76 

Temel Tıp Bilimleri 4 15 - - 4 15 

Dahili Tıp Bilimleri 8 26 - 5 8 31 

Cerrahi Tıp Bilimleri 2 24 - 6 2 30 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 14 65 - 11 14 76 

B
aş

ke
nt

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 1 1 0 0 1 1 

Temel Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Dahili Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 1 1 - - 1 1 

B
oz

ok
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 0 2 0 0 0 2 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 2 - - - - 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam - 2 - - - 2 
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C
el

al
 B

ay
ar

 Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 17 38 1 4 18 42 

Temel Tıp Bilimleri 2 7 - - 2 7 

Dahili Tıp Bilimleri 11 12 1 4 12 16 

Cerrahi Tıp Bilimleri 4 19 - - 4 19 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 11 11 0 0 11 11 

Temel Tıp Bilimleri 2 2 - - 2 2 

Dahili Tıp Bilimleri 7 5 - - 7 5 

Cerrahi Tıp Bilimleri 2 4 - - 2 4 

Toplam 28 49 1 4 29 53 

C
um

hu
ri

ye
t 

Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 19 53 0 2 19 55 

Temel Tıp Bilimleri 5 9 - - 5 9 

Dahili Tıp Bilimleri 8 26 - 2 8 28 

Cerrahi Tıp Bilimleri 6 18 - - 6 18 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 19 53 - 2 19 55 

Ç
an

ak
ka

le
 O

ns
ek

iz
 M

ar
t 

Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 1 8 0 0 1 8 

Temel Tıp Bilimleri - 1 - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri 1 3 - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 4 - - - - 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0  

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 1 8 0 0 1 8 

Ç
uk

ur
ov

a 
Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 42 75 9 48 51 123 

Temel Tıp Bilimleri 12 19 - - 12 19 

Dahili Tıp Bilimleri 20 32 7 20 27 52 

Cerrahi Tıp Bilimleri 10 24 2 28 12 52 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 5 12 0 0 5 12 

Temel Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Dahili Tıp Bilimleri 5 7 - - 5 7 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 3 - - - 3 

Toplam 47 87 9 48 56 135 

D
ic

le
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 17 81 0 2 17 83 

Temel Tıp Bilimleri 10 30 - - 10 30 

Dahili Tıp Bilimleri 7 33 - 1 7 34 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 18 - 1 - 19 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 6 0 0 0 6 

Temel Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Dahili Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 3 - - - 3 

Toplam 17 87 - 2 17 89 
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D
ok

uz
 E

yl
ül

 Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 69 88 6 41 75 129 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 7 9 - - 7 9 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 76 97 6 41 72 138 

D
um

lu
pı

na
r 

Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör  0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

5 Yılını Doldurmuş Doçent       

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam - - - - - - 

D
üz

ce
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 4 19 0 2 4 21 

Temel Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Dahili Tıp Bilimleri 3 7 - 1 3 8 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 12 - 1 - 13 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 1 1 0 0 1 1 

Temel Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Toplam 5 20 - 2 5 22 

E
ge

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 90 98 11 89 101 187 

Temel Tıp Bilimleri 25 16 - - 25 16 

Dahili Tıp Bilimleri 54 44 8 40 62 84 

Cerrahi Tıp Bilimleri 11 38 3 49 14 87 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 50 62 0 0 50 62 

Temel Tıp Bilimleri 16 8 - - 16 8 

Dahili Tıp Bilimleri 31 32 - - 31 32 

Cerrahi Tıp Bilimleri 3 22 - - 3 22 

Toplam 140 160 11 89 151 249 

E
rc

iy
es

 Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 20 77 2 36 22 113 

Temel Tıp Bilimleri 9 14 - - 9 14 

Dahili Tıp Bilimleri 7 34 2 18 9 52 

Cerrahi Tıp Bilimleri 4 29 - 18 4 47 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 4 0 0 0 4 

Temel Tıp Bilimleri - 1 - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - 2 - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 1 - - - - 

Toplam 20 81 2 36 22 117 
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E
sk

iş
eh

ir
 O

sm
an

ga
zi

 Ü
. 
T
ıp

 
F
ak

. 

Profesör 32 66 5 20 37 86 

Temel Tıp Bilimleri 8 16 - - 8 16 

Dahili Tıp Bilimleri 17 24 4 6 21 30 

Cerrahi Tıp Bilimleri 7 26 1 14 8 40 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 1 3 0 0 1 3 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri 1 2 - - 1 2 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Toplam 33 69 5 20 38 89 

F
at

ih
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 3 21 0 1 3 22 

Temel Tıp Bilimleri - 3 - - - 3 

Dahili Tıp Bilimleri 2 9 - 1 2 10 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 9 - - 1 9 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 1 0 0 0 1 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Toplam 3 22 0 1 3 23 

F
ır

at
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 6 41 0 3 6 44 

Temel Tıp Bilimleri 3 12 - - 3 12 

Dahili Tıp Bilimleri 2 17 - 1 2 18 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 12 - 2 1 14 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 5 1 0 0 5 1 

Temel Tıp Bilimleri 1 1 - - 1 1 

Dahili Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Cerrahi Tıp Bilimleri 3 - - - 3 - 

Toplam 11 42 0 3 11 45 

G
az

i 
Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 80 99 12 59 92 158 

Temel Tıp Bilimleri 20 15 - - 20 15 

Dahili Tıp Bilimleri 51 38 12 22 63 60 

Cerrahi Tıp Bilimleri 9 46 - 37 9 83 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 8 8 0 0 8 8 

Temel Tıp Bilimleri 3 1 - - 3 1 

Dahili Tıp Bilimleri 5 - - - 5 - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 7 - - - 7 

Toplam 83 107 12 59 100 166 

G
az

ia
nt

ep
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 8 49 0 12 8 61 

Temel Tıp Bilimleri 3 6 - - 3 6 

Dahili Tıp Bilimleri 4 23 - 6 4 29 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 20 - 6 1 26 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 2 0 0 0 2 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - 1 - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 1 - - - - 

Toplam 8 51 - 12 8 63 
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G
az

io
sm

an
pa
şa

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 2 6 0 0 2 6 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri 2 2 - - 2 2 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 4 - - - 4 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 2 6 - - 2 6 

G
ir

es
u
n 

Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 1 2 0 0 1 2 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 1 - - 1 1 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 1 2 - - 1 2 

H
ac

et
te

p
e 

Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 107 105 16 74 123 179 

Temel Tıp Bilimleri 27 19 - - 27 19 

Dahili Tıp Bilimleri 67 57 16 31 83 88 

Cerrahi Tıp Bilimleri 13 29 - 43 13 72 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 21 24 1 1 22 25 

Temel Tıp Bilimleri 6 5 - - 6 5 

Dahili Tıp Bilimleri 15 13 - 1 15 14 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 6 1 - 1 6 

Toplam 128 129 17 75 145 204 

H
ar

ra
n
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 1 12 0 3 1 15 

Temel Tıp Bilimleri 1 6 - - 1 6 

Dahili Tıp Bilimleri - 3 - 2 - 5 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 3 - 1 - 4 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 1 12 - 3 1 15 

İn
ön

ü 
Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 10 43 0 0 10 43 

Temel Tıp Bilimleri 2 12 - - 2 12 

Dahili Tıp Bilimleri 7 16 - - 7 16 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 15 - - 1 15 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 3 4 0 0 3 4 

Temel Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Dahili Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Cerrahi Tıp Bilimleri 2 2 - - 2 2 

Toplam 13 47 - - 13 47 
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İs
ta

n
b
u
l 

B
il

im
 Ü

. 
Tı

p
 F

ak
. 

Profesör 9 19 4 21 13 40 

Temel Tıp Bilimleri 1 2 - - 1 2 

Dahili Tıp Bilimleri 6 6 3 10 9 16 

Cerrahi Tıp Bilimleri 2 11 1 11 3 22 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 9 19 4 21 13 40 

İs
ta

nb
ul

 M
ed

ip
ol

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör - 9 - - - 9 

Temel Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Dahili Tıp Bilimleri - 3 - - - 3 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 4 - - - 4 

5 Yılını Doldurmuş Doçent - - - - - - 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam - 9 - - - 9 

İs
ta

nb
u
l 

Ü
. 

C
er

ra
hp

aş
a 

T
ıp

 
F
ak

. 

Profesör 86 138 44 162 130 300 

Temel Tıp Bilimleri 30 35 - 1 30 36 

Dahili Tıp Bilimleri 40 59 31 61 71 120 

Cerrahi Tıp Bilimleri 16 44 13 100 29 144 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 5 5 0 2 5 7 

Temel Tıp Bilimleri 2 1 - - 2 1 

Dahili Tıp Bilimleri 2 1 - 2 2 3 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 3 - - 1 3 

Toplam 91 143 44 164 135 307 

İs
ta

n
b
ul

 Ü
. 

T
ıp

 F
ak

ül
te

si
 

Profesör 130 101 36 151 166 252 

Temel Tıp Bilimleri 41 18 0 3 41 21 

Dahili Tıp Bilimleri 75 43 29 55 104 98 

Cerrahi Tıp Bilimleri 14 40 7 93 21 133 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 7 6 0 3 7 9 

Temel Tıp Bilimleri 3 2 - - 3 2 

Dahili Tıp Bilimleri 4 3 - 3 4 6 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Toplam 137 107 36 154 173 261 

K
af

ka
s 

Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 0 5 0 0 0 5 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - 1 - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 4 - - - - 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 0 5 0 0 0 5 
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K
ah

ra
m

an
m

ar
aş

 S
üt

çü
 İ

m
am

 
Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 0 4 0 2 0 6 

Temel Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Dahili Tıp Bilimleri - 1 - 1 - 2 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 2 - 1 - 3 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 0 4 0 2 0 6 

K
ar

ad
en

iz
 T

ek
n
ik

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. Profesör 10 56 2 11 12 67 

Temel Tıp Bilimleri - 11 - - - 11 

Dahili Tıp Bilimleri 7 22 2 5 9 27 

Cerrahi Tıp Bilimleri 3 23 - 6 3 29 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 1 2 0 0 1 2 

Temel Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Toplam 11 58 2 11 13 69 

K
ır
ık

ka
le

 Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 13 15 0 1 13 16 

Temel Tıp Bilimleri 1 2 - - 1 2 

Dahili Tıp Bilimleri 9 2 - - 9 2 

Cerrahi Tıp Bilimleri 3 11 - 1 3 12 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 13 15 - 1 13 16 

K
oc

ae
li

 Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 23 51 2 4 25 55 

Temel Tıp Bilimleri 4 6 - - 4 6 

Dahili Tıp Bilimleri 16 21 2 - 18 21 

Cerrahi Tıp Bilimleri 3 24 - 4 3 28 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 6 3 0 0 6 3 

Temel Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Dahili Tıp Bilimleri 4 1 - - 4 1 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 2 - - 6 3 

Toplam 29 54 2 4 31 58 

K
oç

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör - 3 - - - 3 

Temel Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - 1 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 1 - - - - 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 2 2 - - 2 2 

Temel Tıp Bilimleri 2 1   2 1 

Dahili Tıp Bilimleri       

Cerrahi Tıp Bilimleri  1    1 

Toplam 2 5   2 5 
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M
al

te
pe

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 6 12 1 5 7 17 

Temel Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Dahili Tıp Bilimleri 5 6 1 1 6 7 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 5 - 4 1 9 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 6 12 1 5 7 17 

M
ar

m
ar

a 
Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 21 24 20 49 41 73 

Temel Tıp Bilimleri 13 5 - 1 13 6 

Dahili Tıp Bilimleri 7 11 19 22 26 33 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 8 1 26 2 34 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 21 24 20 49 41 73 

M
er

si
n
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 16 27 1 4 17 41 

Temel Tıp Bilimleri 7 7 - - 7 7 

Dahili Tıp Bilimleri 5 11 - 3 5 14 

Cerrahi Tıp Bilimleri 4 9 1 1 5 20 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 6 1 0 0 6 1 

Temel Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Dahili Tıp Bilimleri 5 1 - - 5 1 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 22 28 1 4 23 42 

M
uğ

la
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 1 7 0 0 1 7 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri 1 2 - - 1 2 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 5 - - - 5 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 1 1 0 0 1 1 

Temel Tıp Bilimleri 1 1 - - 1 1 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 2 8 - - 2 8 

M
u
st

af
a 

K
em

al
 Ü

. 
T
. 

A
. 

S
ök

-
m

en
 T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 1 14 0 0 1 14 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri 1 4 - - 1 4 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 10 - - - 10 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 1 1 0 0 1 1 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri 1 1 - - 1 1 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 2 15 - - 2 15 
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N
am

ık
 K

em
al

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 1 3 0 1 1 4 

Temel Tıp Bilimleri 1 1 - - 1 1 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 2 - 1 - 3 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 1 3 - 1 1 4 

O
nd

ok
uz

 M
ay
ıs

 Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 19 76 1 24 20 100 

Temel Tıp Bilimleri 3 15 - - 3 15 

Dahili Tıp Bilimleri 9 37 1 6 10 43 

Cerrahi Tıp Bilimleri 7 24 - 18 7 42 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 2 3 0 0 2 3 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Cerrahi Tıp Bilimleri 2 1 - - 2 1 

Toplam 21 79 1 24 22 103 

P
am

uk
ka

le
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 18 30 2 12 20 42 

Temel Tıp Bilimleri 5 7 - - 5 7 

Dahili Tıp Bilimleri 8 11 1 2 9 13 

Cerrahi Tıp Bilimleri 5 12 1 10 6 22 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 5 12 0 0 5 12 

Temel Tıp Bilimleri 1 2 - - 1 2 

Dahili Tıp Bilimleri 3 4 - - 3 4 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 6 - - 1 6 

Toplam 23 42 2 12 25 54 

R
iz

e 
Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 1 9 0 0 1 9 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - 4 - - - 4 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 5 - - 1 5 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 1 0 0 0 1 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 1 10 - - 1 10 

Toplam       

S
el

çu
k 

Ü
. 

M
er

am
 T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 19 82 0 20 19 102 

Temel Tıp Bilimleri 4 18 - - 4 18 

Dahili Tıp Bilimleri 12 28 - 14 12 42 

Cerrahi Tıp Bilimleri 3 36 - 6 3 42 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 2 5 0 2 2 7 

Temel Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Dahili Tıp Bilimleri - 1 - 1 - 2 

Cerrahi Tıp Bilimleri 2 2 - 1 2 3 

Toplam 21 87 - 22 21 109 
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S
el

çu
k 

Ü
. 

S
el

çu
kl

u
 T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 1 12 0 2 1 14 

Temel Tıp Bilimleri 1 3 - - 1 3 

Dahili Tıp Bilimleri - 4 - 1 - 5 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 5 - 1 - 6 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 1 12 - 2 1 14 

S
ül

ey
m

an
 D

em
ir

el
 Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. Profesör 5 34 0 8 5 42 

Temel Tıp Bilimleri 1 10 - - 1 10 

Dahili Tıp Bilimleri 4 11 - 4 4 15 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 13 - 4 - 17 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 5 34 - 8 5 42 

T
ra

ky
a 

Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 0 0 0 0 0 0 

U
fu

k 
Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 15 29 0 0 15 29 

Temel Tıp Bilimleri 3 2 - - 3 2 

Dahili Tıp Bilimleri 10 12 - - 10 12 

Cerrahi Tıp Bilimleri 2 15 - - 2 15 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 0 0 0 0 0 

Temel Tıp Bilimleri - - - - - - 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 15 29 - - 15 29 

U
lu

da
ğ 

Ü
. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 50 71 0 39 50 110 

Temel Tıp Bilimleri 16 10 - - 16 10 

Dahili Tıp Bilimleri 20 33 - 16 20 49 

Cerrahi Tıp Bilimleri 14 28 - 23 14 51 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 3 6 0 0 3 6 

Temel Tıp Bilimleri 2 4 - - 2 4 

Dahili Tıp Bilimleri 1 2 - - 1 2 

Cerrahi Tıp Bilimleri - - - - - - 

Toplam 53 77 - 39 53 116 
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Y
ed

it
ep

e 
Ü

. 
T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 54 68 3 10 57 78 

Temel Tıp Bilimleri 7 7 - - 7 7 

Dahili Tıp Bilimleri 28 23 2 5 30 28 

Cerrahi Tıp Bilimleri 19 38 1 5 20 43 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 1 2 0 0 1 2 

Temel Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Dahili Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Toplam 55 70 3 10 58 80 

Y
üz

ün
cü

 Y
ıl

 Ü
. 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 3 27 0 0 3 27 

Temel Tıp Bilimleri - 8 - - - 8 

Dahili Tıp Bilimleri 2 13 - - 2 13 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 6 - - 1 6 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 0 9 0 0 0 9 

Temel Tıp Bilimleri - 2 - - - 2 

Dahili Tıp Bilimleri - 3 - - - 3 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 4 - - - 4 

Toplam 3 36 - - 3 36 

Zo
ng

ul
d
ak

 K
ar

ae
lm

as
 Ü

. 
T
ıp

 
F
ak

. 

Profesör 6 6 0 0 6 6 

Temel Tıp Bilimleri 1 - - - 1 - 

Dahili Tıp Bilimleri 4 1 - - 4 1 

Cerrahi Tıp Bilimleri 1 5 - - 1 5 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 6 8 0 0 6 8 

Temel Tıp Bilimleri - 1 - - - 1 

Dahili Tıp Bilimleri - - - - - - 

Cerrahi Tıp Bilimleri 6 7 - - 6 7 

Toplam 12 14 0 0 12 14 

G
A

T
A

 A
sk

er
i 

T
ıp

 F
ak

. 

Profesör 1 132 0 0 1 132 

Temel Tıp Bilimleri - 15 - - - 15 

Dahili Tıp Bilimleri 1 65 - - 1 65 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 52 - - - 52 

5 Yılını Doldurmuş Doçent 1 168 0 0 1 168 

Temel Tıp Bilimleri 1 16 - - 1 16 

Dahili Tıp Bilimleri - 73 - - - 73 

Cerrahi Tıp Bilimleri - 79 - - - 79 

Toplam 2 300 - - 2 300 

 

Tıp fakültelerinde tam ve yarı zamanlı çalışan öğretim üyelerinin fakültelere göre dağılımı  
Tablo 18’de yer almaktadır. 
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Tablo 18: Fakültelere göre profesör ve 5 yılını doldurmuş doçentlerin tam zamanlı 
çalışma oranları* 

Fakülte  
Tam Zamanlı 

(Sayı)* 
Yarı Zamanlı 

(Sayı)* 
Tam Zamanlı Çalışma 

Oranı (%)* 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. 29 0 100 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. 65 0 100 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. 60 15 80 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. 14 2 87,5 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. 138 31 81,6 
Ankara Ü. Tıp Fak. 285 122 70,02 
Atatürk Ü. Tıp Fak. 79 11 87,7 
Başkent Ü. Tıp Fak. 2 0 100 
Bozok Ü. Tıp Fak. 2 0 100 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. 67 5 93,05 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. 72 2 97,2 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. 9 0 100 
Çukurova Ü. Tıp Fak. 134 57 70,1 
Dicle Ü. Tıp Fak. 104 2 98,1 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. 173 47 78,6 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. 0 0 0 
Düzce Ü. Tıp Fak. 25 2 92,5 
Ege Ü. Tıp Fak. 300 100 75 
Erciyes Ü. Tıp Fak. 101 38 72,6 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. 102 25 80,3 
Fatih Ü. Tıp Fak. 25 1 96,1 
Fırat Ü. Tıp Fak. 53 3 94,6 
Gazi Ü. Tıp Fak. 190 71 72,7 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. 59 12 83,09 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. 8 0 100 
Giresun Ü. Tıp Fak. 3 0 100 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. 257 92 73,6 
Harran Ü. Tıp Fak. 13 3 81,2 
İnönü Ü. Tıp Fak. 60 0 100 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. 28 25 52,8 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. 9 0 100 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. 233 208 52,8 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi 244 190 56,2 
Kafkas Ü. Tıp Fak. 0 0 0 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. 4 2 66,6 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. 69 13 84,1 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. 28 1 96,5 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. 83 6 93,2 
Koç Ü. Tıp Fak. 7 0 100 
Maltepe Ü. Tıp Fak. 18 6 75 
Marmara Ü. Tıp Fak. 45 69 39,4 
Mersin Ü. Tıp Fak. 50 5 90,9 
Muğla Ü. Tıp Fak. 10 0 100 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. 17 0 100 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. 4 1 80 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. 100 25 80 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. 75 14 84,2 
Rize Ü. Tıp Fak. 11 0 100 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 108 22 83,07 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. 13 2 86,6 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. 39 8 82,9 
Trakya Ü. Tıp Fak. 0 0 0 
Ufuk Ü. Tıp Fak. 44 0 100 
Uludağ Ü. Tıp Fak. 130 39 76,9 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. 125 13 90,5 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. 39 0 100 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 26 0 100 
GATA Askeri Tıp Fak. 302 0 100 
* Tıp fakülteleri profesör ve 5 yılını doldurmuş doçent sayıları üzerinden hesaplanmıştır. 
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2- Tıp Fakültelerindeki Eğitim Modelleri 
Tıp fakültelerinin uyguladığı eğitim modelleri ve müfredat ile ilgili bilgiler Tablo 19, 20, 21 ve 
22’de verilmiştir. 
Tablo 19: Tıp fakültelerinin uyguladıkları eğitim modelleri ve müfredatı 
Fakülte Adı Eğitim Modeli Eğitim Müfredatı PDÖ <%10 PDÖ %11-%25 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat  + 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Akdeniz Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat  + 
Ankara Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Atatürk Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Balıkesir Ü. Tıp Fak.* Karma Eğitim Entegre Müfredat  + 
Başkent Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Çukurova Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat  + 
Dicle Ü. Tıp Fak. Öğrenci Merkezli Entegre Müfredat +  
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. Öğrenci Merkezli Probleme Dayalı Müfredat - - 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
Düzce Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Ege Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
Erciyes Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat +  
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Fatih Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
Fırat Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Gazi Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Gaziantep Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Hacettepe Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Harran Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
İnönü Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat  + 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Klasik Müfredat - - 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi Karma Eğitim Klasik Müfredat +  
Kafkas Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat   
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat  + 
Koç Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Maltepe Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
Marmara Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Mersin Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Klasik Müfredat - - 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. Öğrenci Merkezli Probleme Dayalı Müfredat - - 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. Öğrenci Merkezli Probleme Dayalı Müfredat - - 
Rize Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre Müfredat - - 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat  + 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Trakya Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Ufuk Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Klasik Müfredat - - 
Uludağ Ü. Tıp Fak. Eğitici Merkezli Entegre / Klasik Müfre-

dat*** 
- - 

Yeditepe Ü. Tıp Fak.** Karma Eğitim Entegre Müfredat  + 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. Karma Eğitim Entegre Müfredat +  
GATA Askeri Tıp Fak. Eğitici Merkezli Klasik Müfredat - - 
* http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim tarihi 22.09.2010) adresinden alınmıştır. 
** Karma / Klasik (dönem 1-2), entegre (dönem 3) 
*** Uludağ Ü. Tıp Fak. ilk 3 yılda dersler disiplin ve sistem temelli yürütülmektedir. 
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56 tıp fakültesinden 34’ünde (%60,7) karma, 18’inde (%32,1) eğitici merkezli ve 4’ünde (%7,1) 
öğrenci merkezli eğitim modeli kullanılmaktadır. Müfredat incelendiğinde 47’sinde (%83,9) sistem 
temelli (entegre), 5’inde (%8,9) disiplin temelli (klasik) ve 3’ünde (%5,3) probleme dayalı müfre-
dat, 1’inde (%1,7) ise entegre ve klasik müfredat uygulandığı bildirilmektedir. 

Probleme Dayalı Öğretim 30 tıp fakültesinde toplam müfredatın %10’undan azını, 8’inde ise 
%10-25’ini oluşturduğu görülmektedir. 
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Tablo 20: Tıp fakültelerinin müfredat gözden geçirme durumları 

Fakülte Var Yok Müfredat Gözden Geçirme Süresi 
   Evet Hayır Yıl Ay 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Acıbadem Ü. Tıp Fak. +  +   1 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Akdeniz Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Ankara Ü. Tıp Fak. +  +  1-2  
Atatürk Ü. Tıp Fak. +  +    
Başkent Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Bozok Ü. Tıp Fak.  +  +   
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. +  +   6 
Çukurova Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Dicle Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. +  +    
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Düzce Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Ege Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Erciyes Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. +  +  - - 
Fatih Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Fırat Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Gazi Ü. Tıp Fak. +  +  2  
Gaziantep Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Giresun Ü. Tıp Fak.  +  +   
Hacettepe Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Harran Ü. Tıp Fak. +  +  1  
İnönü Ü. Tıp Fak. +  +  - - 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. +  +  - - 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. +  +    
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +  +   1 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi +   +   
Kafkas Ü. Tıp Fak.  +  +   
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Kocaeli Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Koç Ü. Tıp Fak. +  +  2  
Maltepe Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Marmara Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Mersin Ü. Tıp Fak. +  +  - - 
Muğla Ü. Tıp Fak.  +  +   
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. +  +  1  
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Pamukkale Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Rize Ü. Tıp Fak. +  +   6 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. +  +  2  
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak.* +  +    
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Trakya Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Ufuk Ü. Tıp Fak. +  +  - - 
Uludağ Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Yeditepe Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +  +  1  
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. +  +  1  
GATA Askeri Tıp Fak. +  +  1  

*2010-2011 Öğretim Yılı için yeni program hazırlanıyor. 

58 tıp fakültesinden 54’ünde müfredat (eğitim programı) gözden geçirme yapıldığı görülmektedir. 



 TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ   
 MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ RAPORU - 2010 
54

Tablo 21: Tıp fakültelerinin Ulusal Çekirdek Eğitim programlarını uygulama durumu 

Fakülte  Evet Hayır 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. +  

Acıbadem Ü. Tıp Fak. - - 

Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. +  

Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +  

Akdeniz Ü. Tıp Fak. +  

Ankara Ü. Tıp Fak. +  

Atatürk Ü. Tıp Fak.  + 

Başkent Ü. Tıp Fak. +  

Bozok Ü. Tıp Fak.  + 

Celal Bayar Ü. Tıp Fak. +  

Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. +  

Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. +  

Çukurova Ü. Tıp Fak. +  

Dicle Ü. Tıp Fak. +  

Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. +  

Dumlupınar Ü. Tıp Fak. +  

Düzce Ü. Tıp Fak. +  

Ege Ü. Tıp Fak. +  

Erciyes Ü. Tıp Fak. +  

Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. +  

Fatih Ü. Tıp Fak. +  

Fırat Ü. Tıp Fak.  + 

Gazi Ü. Tıp Fak. +  

Gaziantep Ü. Tıp Fak. +  

Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. +  

Giresun Ü. Tıp Fak. - - 

Hacettepe Ü. Tıp Fak. +  

Harran Ü. Tıp Fak. +  

İnönü Ü. Tıp Fak. +  

 
 
 
 
 
 

Fakülte  Evet Hayır 

İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. +  

İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. +  

İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +  

İstanbul Ü. Tıp Fakültesi  + 

Kafkas Ü. Tıp Fak. - - 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. +  

Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. +  

Kırıkkale Ü. Tıp Fak. +  

Kocaeli Ü. Tıp Fak. +  

Koç Ü. Tıp Fak. +  

Maltepe Ü. Tıp Fak.  + 

Marmara Ü. Tıp Fak. +  

Mersin Ü. Tıp Fak. +  

Muğla Ü. Tıp Fak. +  

Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. +  

Namık Kemal Ü. Tıp Fak. +  

Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. +  

Pamukkale Ü. Tıp Fak. +  

Rize Ü. Tıp Fak.  + 

Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. +  

Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. +  

Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. +  

Trakya Ü. Tıp Fak. +  

Ufuk Ü. Tıp Fak.  + 

Uludağ Ü. Tıp Fak. +  

Yeditepe Ü. Tıp Fak. +  

Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +  

Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. +  

GATA Askeri Tıp Fak. +  
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Tablo 22: Tıp fakültelerinin topluma dayalı* eğitim varlığı ve eğitim  
modeli / müfredatları 

Fakülte  Yok Var   

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. +    

Acıbadem Ü. Tıp Fak. +  İleriki yıllarda olması planlanmıştır. 

Adnan Menderes Ü. Tıp Fak.  +   

Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +    

Akdeniz Ü. Tıp Fak.  +   

Ankara Ü. Tıp Fak.  + Dönem 3 ve 6 öğrencilerinin eğitim programında yer alan Halk Sağlı-
ğı Anabilim Dalı tarafından alan çalışması yapılmaktadır. 

Atatürk Ü. Tıp Fak. +    

Balıkesir Ü. Tıp Fak.*  +  

Başkent Ü. Tıp Fak.  +   

Bozok Ü. Tıp Fak. - -   

Celal Bayar Ü. Tıp Fak.  + Sağlık ocağı çalışmaları, anket çalışmaları 

Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. +    

Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. +    

Çukurova Ü. Tıp Fak.  + İşçi sağlığı, kadın sağlığı, çevre sağlığı ve bağışıklama alanlarında 
çalışmalar yapılmaktadır. 

Dicle Ü. Tıp Fak. - -   

Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak.  + Balçova'nın Kalbi Projesi, Sigarayı Bırakma Poliklinği gibi toplumsal 
projeleri bulunmaktadır. 

Dumlupınar Ü. Tıp Fak. +    

Düzce Ü. Tıp Fak. +    

Ege Ü. Tıp Fak.  +   

Erciyes Ü. Tıp Fak.  +   

Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak.  +   

Fatih Ü. Tıp Fak. - -   

Fırat Ü. Tıp Fak.  + Tüm il genelinde önemli halk sağlığı konularında toplum tabanlı 
çalışmalar yapılmaktadır. Sivil toplum kuruluşları, okullar ve çeşitli 
kamu kurumlarına yönelik konferans, panel ve seminerler periyodik 
olarak sunulmaktadır. 

Gazi Ü. Tıp Fak. +    

Gaziantep Ü. Tıp Fak. +    

Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. +  Henüz Tokat'ta eğitim gören 6. Sınıf öğrencimiz yoktur. 

Hacettepe Ü. Tıp Fak.  +   

Harran Ü. Tıp Fak.  + Akran eğitimi yöntemiyle Gençten Gence Sağlık Eğitim Programı. 
Lider Kadın Eğitimleri (Ana-Çocuk Sağlığı, Çile Planlaması vb.) 

İnönü Ü. Tıp Fak.  +   

İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak.  +   

İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak.    

İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +    

İstanbul Ü. Tıp Fakültesi  +   

Kafkas Ü. Tıp Fak. +    

Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak.  + Madde bağımlılığı ile ilgili il kurulu toplantı katılımı madde bağımlılığı 
ve kanserlele ilgili konferanslar. 

Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak.  + Dönem VI'da Toplum Sağlığı Merkezleri için yapılan protokol ile 
sahada çalışma imkanı bulunmaktadır. 

Kırıkkale Ü. Tıp Fak.  +   

Kocaeli Ü. Tıp Fak.  + Öğrenciler (Dönem I) Toplumsal Duyarlılık Projesi kapsamında çalış-
ma yapmaktadır. 

Koç Ü. Tıp Fak.  + Halk Sağlığı programlarımız 2011 ders yılından itibaren yürürlüğe 
girecektir. Topluma dayalı eğitim programları planlanacaktır. 

Maltepe Ü. Tıp Fak. +    
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Fakülte  Yok Var   

Marmara Ü. Tıp Fak.  +   

Mersin Ü. Tıp Fak.  +   

Muğla Ü. Tıp Fak.  + H1N1 Influenza A Gribi ile ilgili halk eğitimi yapıldı, talasemi ile ilgili 
eğitim (panel) düzenlendi. 

Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. +    

Namık Kemal Ü. Tıp Fak.  +   

Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak.  +   

Pamukkale Ü. Tıp Fak.  + Çevre ve Su Konulu Panel - Kalkandere Festivali / Sağlık Beslenme-
Fındıklı Meslek Yüksek Okulu / Zararlık Alışkanlıklar ve Gençlik - Çay 
Tv canlı yayın 

Rize Ü. Tıp Fak.  +   

Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. +    

Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak.  + Aile Hekimliği AD öğrenci ve öğretim üyeleri, çalışanlara hepatit aşısı 

Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak.  +   

Trakya Ü. Tıp Fak. +    

Ufuk Ü. Tıp Fak. +    

Uludağ Ü. Tıp Fak.  +   

Yeditepe Ü. Tıp Fak.  +   

Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak.  + Stajdaki öğrencilerle ağız ve diş sağlığı eğitimi yapılıyor. 

Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. +    

GATA Askeri Tıp Fak.  + Üreme sağlığı aile planlaması eğitimi 

*Halk Sağlığı (Toplum Hekimliği) Anabilim Dalı’nın örgün eğitim programı dışında. 

** http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b (erişim 22.09.2010) adresinden alınmıştır. 
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3- Tıp Fakültelerinde Fiziksel ve Teknik Alt Yapı Durumu 

Tıp fakültelerinin fiziksel ve teknik donanımını gösteren, kütüphane, kitap, laboratuar, mikroskop, 
kadavra, hastane, acil servis, yatak sayısı, bilgisayar ve İnternet bağlantıları, hastane olanakları 
Tablo 23 ile Tablo 29 arasında verilmiştir. 
 

Tablo 23: Tıp fakültelerinde kütüphane durumu 

Fakülte  A* Tıp Fakültesi 
Kampusü İçinde 
Kütüphane 

B* Tıp Fakültesi 
Kampusü İçinde 
Merkez Kütüp-
hane 

C* Tıp Fakültesi 
Kampusü Dışın-
da Merkez Kü-
tüphane 

D* Tıp Fakültesi 
için Kütüphane 
Yok 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak.  +   

Acıbadem Ü. Tıp Fak.  +   

Adnan Menderes Ü. Tıp Fak.  +   

Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +    

Akdeniz Ü. Tıp Fak.  +   

Ankara Ü. Tıp Fak. +    

Atatürk Ü. Tıp Fak. +    

Başkent Ü. Tıp Fak.  +   

Bozok Ü. Tıp Fak.    + 

Celal Bayar Ü. Tıp Fak. +    

Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. +    

Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. +    

Çukurova Ü. Tıp Fak.  +   

Dicle Ü. Tıp Fak.  +   

Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. +    

Dumlupınar Ü. Tıp Fak.   +  

Düzce Ü. Tıp Fak. +    

Ege Ü. Tıp Fak. +    

Erciyes Ü. Tıp Fak.  +   

Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. + +   

Fatih Ü. Tıp Fak. +    

Fırat Ü. Tıp Fak.   +  

Gazi Ü. Tıp Fak.   +  

Gaziantep Ü. Tıp Fak. +  +  

Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak.   +  

Giresun Ü. Tıp Fak.    + 

Hacettepe Ü. Tıp Fak.  +   

Harran Ü. Tıp Fak.   +  

İnönü Ü. Tıp Fak. +    

İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. + +   

İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. + - - + 

İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +    

İstanbul Ü. Tıp Fakültesi +    

Kafkas Ü. Tıp Fak.   +  

Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. +    

Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak.  +   

Kırıkkale Ü. Tıp Fak. +    

Kocaeli Ü. Tıp Fak. +    
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Fakülte  A* Tıp Fakültesi 
Kampusü İçinde 
Kütüphane 

B* Tıp Fakültesi 
Kampusü İçinde 
Merkez Kütüp-
hane 

C* Tıp Fakültesi 
Kampusü Dışın-
da Merkez Kü-
tüphane 

D* Tıp Fakültesi 
için Kütüphane 
Yok 

Koç Ü. Tıp Fak. - + - - 

Maltepe Ü. Tıp Fak. +    

Marmara Ü. Tıp Fak. +    

Mersin Ü. Tıp Fak.  +   

Muğla Ü. Tıp Fak.   +  

Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. +    

Namık Kemal Ü. Tıp Fak. +    

Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak.  +   

Pamukkale Ü. Tıp Fak.  +   

Rize Ü. Tıp Fak.   +  

Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. +    

Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak.   +  

Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. + +   

Trakya Ü. Tıp Fak.  +   

Ufuk Ü. Tıp Fak. +    

Uludağ Ü. Tıp Fak. + +   

Yeditepe Ü. Tıp Fak.  +   

Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +    

Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. +    

GATA Askeri Tıp Fak. +    

 
A* Kütüphane tıp fakültesi kampusü içinde yer alıyor (tıp ve/ya da benzeri sağlık bilimleri için ortak kullanılmakta) 
B* Kütüphane tıp fakültesi kampusü içinde yer alıyor ancak merkez kütüphane şeklinde  (tıp ve diğer tüm fakülteler için ortak kullanı-
lıyor) 
C* Kütüphane tıp fakültesi kampusü dışında yer alıyor ve merkez kütüphane şeklinde (tıp ve diğer tüm fakülteler için ortak kullanılı-
yor) 
D* Tıp fakültesi için kütüphane yok 
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Tablo 24: Tıp fakülteleri kütüphanelerinde kitap, dergi durumu 

Fakülte  Toplam Yabancı Yerli Elektronik 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. 2.466 - 71 7.595 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. 6.000 - - 1.080 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. 4.549 - 70 71.228 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. 4.208 1856 50 25.875 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. 1.209 - - - 
Ankara Ü. Tıp Fak. 15.010 149 - 30.105 
Atatürk Ü. Tıp Fak. 2.241 15 45 - 
Başkent Ü. Tıp Fak. 9.762 152 3 1.440 
Bozok Ü. Tıp Fak.     
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. 1.995   80 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. 6.298 - - - 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. 2.100    
Çukurova Ü. Tıp Fak. 1 15.000 48 32 4.000 Civarı 
Dicle Ü. Tıp Fak. - - - - 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. 18.637 130 150  
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. 2.981 8 55 8 
Düzce Ü. Tıp Fak. - - - - 
Ege Ü. Tıp Fak. 6.581 47 5 3.526 
Erciyes Ü. Tıp Fak. 13.700 10.800 380  
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. 1.027 7 85 22 
Fatih Ü. Tıp Fak. 720 - - - 
Fırat Ü. Tıp Fak. - - - - 
Gazi Ü. Tıp Fak. 16.857 155 117 35.000 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. 5.713 - 102 3.722 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. 2.443 46 92 4.125 
Giresun Ü. Tıp Fak.     
Hacettepe Ü. Tıp Fak. 21.227    
Harran Ü. Tıp Fak. - - - - 
İnönü Ü. Tıp Fak. 4.947 - 10 27.044 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. 2.864 - - 9.309 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. 648 - - 6.982 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. 26.225 44 55 5.300 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi 20.894 30 10 5.300 
Kafkas Ü. Tıp Fak. 1.300 - 12 2.921 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. 2.229    
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak.2     
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. 2.424 - 52 12 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. 10.700 124 31 5407 
Koç Ü. Tıp Fak.3 10.829 8 7 7.823 abone elektronik dergi, 4.321 

elektronik kitap 
Maltepe Ü. Tıp Fak. 1.692 - 59 1.892 
Marmara Ü. Tıp Fak. 5.684 388 - Sayılamadı. Çok fazla veri tabanına 

üyelik var. 
Mersin Ü. Tıp Fak. 5.585 - 166 6 
Muğla Ü. Tıp Fak.4 452 - 8  
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. - - - - 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. 650 - - - 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. - - - - 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. 3.800 - - 3.500 
Rize Ü. Tıp Fak. 140 7 1 1 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. 6.471 - 210 6.713 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. 3.578 - 79 9.112 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. 6.344 - - 12.532 Kitap+Dergi 
Trakya Ü. Tıp Fak. 10.273 18 18 4.461 
Ufuk Ü. Tıp Fak. 964 - 152 1.055 
Uludağ Ü. Tıp Fak. 13.168 147 - Veri Tabanı İçerisinde Toplanıyor. 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. 3.100 13 - 6.295 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak.5 290    
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. 3.420 10 25 12 
GATA Askeri Tıp Fak. 5.500 Abone 

olunmamış-
tır. 

Abone 
olunmamış-

tır. 

20.250 

1Tıp veri tabanı 21, elektronik kitap 3.100 
2 Fakülte binası içinde iki adet okuma salonumuz bulunmaktadır. Burada yeterince çeşitli anabilim dalları derslerine ait kitap mevcuttur. 
3 Veri tabanı 35 
4 EBSCO, Scince Direct, Spinger, Web of  Science, Progwt veri tabanları aboneliği bulunmaktadır. 
5 Üniversite Merkez Kütüphanesi’nin Ankos Konsorsiyumu kapsamında veri tabanlı üyeliği mevcuttur. Bu kapsamda 10 adet tıp veritabanlı 
elektronik dergi aboneliği olup, 1000'den fazla dergiye ulaşılabilmektedir. Ayrıca 3 yabancı 1 yerli tıp veritabanlı kitap aboneliği olup, çok 
sayıda kitaba ulaşılabilmektedir. 



 TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ   
 MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ RAPORU - 2010 
60

Tablo 25: Tıp fakültelerinde öğrenci kullanımı için bulunan bilgisayar sayısı ve  
İnternet bağlantısı durumu 

Fakülte  Bilgisayar 
Laboratuvarı 

Bilgisayar 
Sayısı 

İnternetl Bağlantılı 
Bilgisayar 

 Açıklama 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. + 20 20   
Acıbadem Ü. Tıp Fak. + 30 30  
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. - - -   
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. + 24 24   
Akdeniz Ü. Tıp Fak. + 38 72  Kütüphane bilgisayar 

sayısı: 34 
Ankara Ü. Tıp Fak. + 2.530 1.790   
Atatürk Ü. Tıp Fak. + 20 20   
Başkent Ü. Tıp Fak. + 30 30   
Bozok Ü. Tıp Fak. -     
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. + 20 15   
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. + 62 62   
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. + 15 15   
Çukurova Ü. Tıp Fak. + 47 47   
Dicle Ü. Tıp Fak. + 30 15   
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. + - -   
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. + 50 50   
Düzce Ü. Tıp Fak. + 35 35   
Ege Ü. Tıp Fak. + 79 79+20   
Erciyes Ü. Tıp Fak. + 80 80   
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. + 44  Elektronik kütüphanede 

33 adet 
Fatih Ü. Tıp Fak. + 144 -   
Fırat Ü. Tıp Fak. - 25 24   
Gazi Ü. Tıp Fak. -     
Gaziantep Ü. Tıp Fak. + 322 50   
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. + 4 4   
Giresun Ü. Tıp Fak. -     
Hacettepe Ü. Tıp Fak. + 90 90   
Harran Ü. Tıp Fak. + 20 3   
İnönü Ü. Tıp Fak. -     
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. + 247 247   
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. + 60 60  
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. + 45    
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi + 40 40   
Kafkas Ü. Tıp Fak. -     
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. + 8 8   
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. + 72 43   
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. -   Mühendislik Fakültesi 

laboratuarından faydala-
nılıyor. 

Kocaeli Ü. Tıp Fak. + 40 40   
Koç Ü. Tıp Fak. + 500 + Üni-

versite 
Tümü  

Maltepe Ü. Tıp Fak. + 22 22   
Marmara Ü. Tıp Fak. +     
Mersin Ü. Tıp Fak. +     
Muğla Ü. Tıp Fak. -    
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. + - -   
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. -     
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. + 44 44   
Pamukkale Ü. Tıp Fak. + - -   
Rize Ü. Tıp Fak. -    
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. + 60 60   
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. + 50 50   
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. + 10 10   
Trakya Ü. Tıp Fak. + 40 40   
Ufuk Ü. Tıp Fak. - - -   
Uludağ Ü. Tıp Fak. +     
Yeditepe Ü. Tıp Fak. + 20 - 105 Merkez Kütüphane 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. + 20    
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. + 27 27   
GATA Askeri Tıp Fak. + 150 20   
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Tablo 26: Tıp fakültelerindeki anatomi laboratuarı ve kadavra sayısı  

Fakülte  Anatomi laboratuvarı Kadavra sayısı 
Var Yok 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. +  2 
Acıbadem Ü. Tıp Fak. +  1 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. +  2 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +  6 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. +  10 
Ankara Ü. Tıp Fak. +  4 
Atatürk Ü. Tıp Fak. +  4 
Başkent Ü. Tıp Fak. +  7 
Bozok Ü. Tıp Fak.  +  
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. +  3 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. +  1 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. +  2 
Çukurova Ü. Tıp Fak. +  1 
Dicle Ü. Tıp Fak. +  - 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. +  10 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak.  +  
Düzce Ü. Tıp Fak. +  2 
Ege Ü. Tıp Fak. +  10 
Erciyes Ü. Tıp Fak. +  4 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. +  3 
Fatih Ü. Tıp Fak. +  - 
Fırat Ü. Tıp Fak. +  3 
Gazi Ü. Tıp Fak. +  5 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. +  - 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. +  - 
Giresun Ü. Tıp Fak.  +  
Hacettepe Ü. Tıp Fak. +  4 
Harran Ü. Tıp Fak. +  Maket üzerinde eğitim yapılıyor. 
İnönü Ü. Tıp Fak. +  6 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. +  3 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. +  - 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +  11 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi +  6 
Kafkas Ü. Tıp Fak.  +  
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. +  2 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. +  6 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. +  - 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. +  2 
Koç Ü. Tıp Fak. +  2 
Maltepe Ü. Tıp Fak. +  1 
Marmara Ü. Tıp Fak. +  4 
Mersin Ü. Tıp Fak. +  21 
Muğla Ü. Tıp Fak. +  - 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. +  1 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. +  1 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. +  10 
Pamukkale Ü. Tıp Fak +  6 
Rize Ü. Tıp Fak. +  0 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. +  4 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. +  - 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. +  1-2 (yılda) 
Trakya Ü. Tıp Fak. +  - 
Ufuk Ü. Tıp Fak. +  1 
Uludağ Ü. Tıp Fak. +  8 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. +  1 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +  3 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. +  3 
GATA Askeri Tıp Fak. +  10 
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Tablo 27: Temel bilimler laboratuvarı olan tıp fakültelerinde mikroskop sayısı  

Fakülte  Multi-
disip-
liner 

Her 
AD 
Ayrı 
Lab. 

Sahip 

Mik-
roskop 
Sayısı 

Temel Bilimler Laboratuarı Patoloji Laboratuarı 
Var Mik-

roskop 
Yok Var Mik-

roskop 
Yok 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. +   + 21  + 4  
Acıbadem Ü. Tıp Fak. +  70 - - - + 70  
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak.  +  + 32  + 32  
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +   + 25  + 21  
Akdeniz Ü. Tıp Fak. +   + 188  + 188  
Ankara Ü. Tıp Fak. +   + 260  + 82  
Atatürk Ü. Tıp Fak.  +  + 150  + 120  
Başkent Ü. Tıp Fak. +   + 70  + 7  
Bozok Ü. Tıp Fak. - - -   +   + 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. +   + 50    + 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. +   + 140  + 126  
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak.  +  + 20  + 1  
Çukurova Ü. Tıp Fak. +   + 200  + 80  
Dicle Ü. Tıp Fak.  +  - - - + -  
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. +  270 - - - - - - 
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. +   + 13  + 3  
Düzce Ü. Tıp Fak. +   + -  + -  
Ege Ü. Tıp Fak. +   + 198  + 46  
Erciyes Ü. Tıp Fak.  +  + 302  + 85  
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. - - - + 398*   + 18  
Fatih Ü. Tıp Fak.  +  + 30  + 30  
Fırat Ü. Tıp Fak. +   + 112  + 112  
Gazi Ü. Tıp Fak. +   + 77  + -  
Gaziantep Ü. Tıp Fak. +   + 73  + 9  
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. +   - 145 - + 4  
Giresun Ü. Tıp Fak. - - -   +   + 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. +   + 430  - -  
Harran Ü. Tıp Fak.  +  + -  + -  
İnönü Ü. Tıp Fak. +   + 97  - - - 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. +   + 40  + 20  
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. +  37 + 37  - -  
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak.  +  + 121  + 14  
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi  +    + + 50  
Kafkas Ü. Tıp Fak. +  2 - - -   + 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. +   + 22  + 4  
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. +   + 50  + 25  
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. +   + 9  + 6  
Kocaeli Ü. Tıp Fak. +   + 75  - - - 
Koç Ü. Tıp Fak. +  85 + 35  + 45  
Maltepe Ü. Tıp Fak. +   + 61  +   
Marmara Ü. Tıp Fak. +   - - - - - - 
Mersin Ü. Tıp Fak.  +  + 110  + 10  
Muğla Ü. Tıp Fak. + - - - - -   + 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. - - - + -  - -  
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. +   + 10    + 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. +   + 24  + 24  
Pamukkale Ü. Tıp Fak. +  120 + -  - -  
Rize Ü. Tıp Fak. + + 62 + 62  + 3  
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak.  +  + 80  + 80  
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. + +  + 50  + 50  
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak.  +  + 50  + 50  
Trakya Ü. Tıp Fak.  +  + 181  + Yok  
Ufuk Ü. Tıp Fak.  +  + 60  + 60  
Uludağ Ü. Tıp Fak.  +  + 115  + 65  
Yeditepe Ü. Tıp Fak.  +  + 50  + 53  
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +   + 30  + 30  
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. +    13  + 12  
GATA Askeri Tıp Fak. +  160   + + 23  
*Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fakültesinde 398 mikroskopun 200’ü kullanılmıyor. 
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Tablo 28: Tıp fakültelerinde mesleksel beceriler laboratuarlarının durumu 

Fakülte Yok Kurulması 
Düşünülmüyor 

Yok, kurulması ay, yıl 
içinde düşünülüyor 

Var Eğitici Kadrosu 

 Ay Yıl Sayı  Görev tanımı 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp 
Fak. 

 +  1     

Acıbadem Ü. Tıp Fak.     + 8 2 ek görevlendirme 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak.     +  10 ek görevlendirme 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak.     + 2   
Akdeniz Ü. Tıp Fak.     + 5   
Ankara Ü. Tıp Fak.     + 1 10 ek görevlendirme (tüm 

öğretim üyeleri uygulama-
larda görevlendiriliyor) 

Atatürk Ü. Tıp Fak.     + 4   
Başkent Ü. Tıp Fak.     + 1   
Bozok Ü. Tıp Fak.  +       
Celal Bayar Ü. Tıp Fak.     +  Ayrı görevlendirme yok. 

Anabilim dalları tarafından 
eğitim veriliyor. 

Cumhuriyet Ü. Tıp Fak.     + 3 tam 
zamanlı 

12 ek görevlendirme 

Çanakkale Onsekiz Mart Ü. 
Tıp Fak. 

    + 15   

Çukurova Ü. Tıp Fak.     + 6 tam 
zamanlı 

112 ek görevlendirme 

Dicle Ü. Tıp Fak.     +    
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak.     + 4   
Dumlupınar Ü. Tıp Fak.  +  1    
Düzce Ü. Tıp Fak.  + 2-3     
Ege Ü. Tıp Fak.     + 8 91 ek görevlendirme 
Erciyes Ü. Tıp Fak.     + 3   
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp 
Fak. 

    + 9   

Fatih Ü. Tıp Fak.     + 7   
Fırat Ü. Tıp Fak.     +  2 ek görevlendirme 
Gazi Ü. Tıp Fak.     +  250 ek görevlendirme 
Gaziantep Ü. Tıp Fak.     +  2 ek görevlendirme 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak.     +  5 ek görevlendirme 
Giresun Ü. Tıp Fak.  +  2     
Hacettepe Ü. Tıp Fak.     + 4 13 ek görevlendirme 
Harran Ü. Tıp Fak.     + - Her anabilim dalı kendine 

ait eğitimi veriyor. 
İnönü Ü. Tıp Fak.     +    
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak.     + 12   
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. +    + 2  
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp 
Fak. 

    + 40   

İstanbul Ü. Tıp Fakültesi     + 3 20 ek görevlendirme 
Kafkas Ü. Tıp Fak. +        
Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Ü. Tıp Fak. 

 +  1     

Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak.     +  19 ek görevlendirme 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak.     + 33   
Kocaeli Ü. Tıp Fak.     + 1 3 ek görevlendirme 
Koç Ü. Tıp Fak.  + 12     
Maltepe Ü. Tıp Fak.     + 2   
Marmara Ü. Tıp Fak.     + 5 18 ek görevlendirme 
Mersin Ü. Tıp Fak.     +  10 ek görevlendirme 
Muğla Ü. Tıp Fak.  +  1    
Mustafa Kemal Ü. T. A. 
Sökmen Tıp Fak. 

    +  4 ek görevlendirme 

Namık Kemal Ü. Tıp Fak.     + 1 6 ek görevlendirme 
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak.     + 260   
Pamukkale Ü. Tıp Fak.     + -   
Rize Ü. Tıp Fak.  +  2    
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak.     + 3 4 ek görevlendirme 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak.     + 60   
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Fakülte  Yok Kurulması 
Düşünülmüyor 

Yok, kurulması ay, yıl 
içinde düşünülüyor 

Var Eğitici Kadrosu 

 Ay Yıl Sayı  Görev tanımı 
Süleyman Demirel Ü. Tıp 
Fak. 

    +  1 ek görevlendirme her 
anabilim dalı tarafından 
ilgili uygulamalarında 
kendileri tarafından kulla-
nılmaktadır. 

Trakya Ü. Tıp Fak.     +  40 ek görevlendirme 
Ufuk Ü. Tıp Fak.     + -   
Uludağ Ü. Tıp Fak.     + 3   
Yeditepe Ü. Tıp Fak.     + 14  
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak.  +  2     
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp 
Fak. 

    +  12 ek görevlendirme 

GATA Askeri Tıp Fak.     + 36 tam 
zamanlı 
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Tablo 29: Tıp fakültelerinde standart / simüle hasta uygulaması durumu 

Fakülte  Var Yok 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. +  

Acıbadem Ü. Tıp Fak.  + 

Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. +  

Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +  

Akdeniz Ü. Tıp Fak.  + 

Ankara Ü. Tıp Fak. +  

Atatürk Ü. Tıp Fak. +  

Başkent Ü. Tıp Fak.  + 

Bozok Ü. Tıp Fak.  + 

Celal Bayar Ü. Tıp Fak.  + 

Cumhuriyet Ü. Tıp Fak.  + 

Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak.  + 

Çukurova Ü. Tıp Fak.* +  

Dicle Ü. Tıp Fak. +  

Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. +  

Dumlupınar Ü. Tıp Fak. +  

Düzce Ü. Tıp Fak.  + 
Ege Ü. Tıp Fak. +  

Erciyes Ü. Tıp Fak. +  

Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. +  

Fatih Ü. Tıp Fak. +  
Fırat Ü. Tıp Fak. +  

Gazi Ü. Tıp Fak. +  

Gaziantep Ü. Tıp Fak. +  

Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak.  + 

Giresun Ü. Tıp Fak.  + 

Hacettepe Ü. Tıp Fak. +  

Harran Ü. Tıp Fak.  + 

İnönü Ü. Tıp Fak. +  

 
*Aile Hekimliği Anabilim Dalı’nda 

 

Fakülte  Var Yok 

İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. +  

İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak.   

İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +  

İstanbul Ü. Tıp Fakültesi +  

Kafkas Ü. Tıp Fak. +  

Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp 
Fak. 

+  

Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak.  + 

Kırıkkale Ü. Tıp Fak. +  

Kocaeli Ü. Tıp Fak.  + 

Koç Ü. Tıp Fak.  + 

Maltepe Ü. Tıp Fak. +  
Marmara Ü. Tıp Fak.  + 

Mersin Ü. Tıp Fak.  + 

Muğla Ü. Tıp Fak.  + 

Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp 
Fak. 

 + 

Namık Kemal Ü. Tıp Fak.  + 

Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. - - 

Pamukkale Ü. Tıp Fak.  + 

Rize Ü. Tıp Fak. +  

Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. +  
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. +  

Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak.  + 

Trakya Ü. Tıp Fak.  + 

Ufuk Ü. Tıp Fak. - - 
Uludağ Ü. Tıp Fak.  + 

Yeditepe Ü. Tıp Fak. +  
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +  

Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak.  + 

GATA Askeri Tıp Fak. +  

 

Tıp fakültelerinin 31’inde standart hasta uygulaması vardır.  
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Tablo 30: Tıp fakültelerindeki hastane, acil servis ve yatak sayısı  

Fakülte Eğitim 
Hasta-
nesi  

Hastane Acil 
Servis 

Hastanenin 
Kendi Binası 

Hastane 
Toplam  

Yatak Sayısı 

Eğitim 
Hastanesi 

 Var Var Yok Var Yok Yok 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. + +  +  250  
Acıbadem Ü. Tıp Fak.       + 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. + +  +  600  
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. + +  +  426  
Akdeniz Ü. Tıp Fak. + +  +  755  
Ankara Ü. Tıp Fak. + +  +  2.185  
Atatürk Ü. Tıp Fak. + +  -  -  
Başkent Ü. Tıp Fak. + +  +  1.140  
Bozok Ü. Tıp Fak.       + 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. + +  +    
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. + +  +  1.054  
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. +  + +  100  
Çukurova Ü. Tıp Fak. + +  +  1.120  
Dicle Ü. Tıp Fak. - +  +  1.200  
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. + +  +  925  
Dumlupınar Ü. Tıp Fak. +  + +  130 (50'si 

kullanımda) 
 

Düzce Ü. Tıp Fak. + +  +  250  
Ege Ü. Tıp Fak. + +  +  2.000  
Erciyes Ü. Tıp Fak. + +  +  1.260  
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. +     974  
Fatih Ü. Tıp Fak. + +  +  -  
Fırat Ü. Tıp Fak. + +  +  868  
Gazi Ü. Tıp Fak. + +  +  1.055  
Gaziantep Ü. Tıp Fak. + +  +    
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. + +  +  445  
Giresun Ü. Tıp Fak.       + 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. + +  +  903  
Harran Ü. Tıp Fak. + +  +  330  
İnönü Ü. Tıp Fak. + +  +  934  
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. + +  +  106  
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. 1   -     
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. + +  +    
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi + +  +  1.764  
Kafkas Ü. Tıp Fak. +  + +  120  
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. + +  +  160  
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. + +  +  769  
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. + +  +  120  
Kocaeli Ü. Tıp Fak. + +  +    
Koç Ü. Tıp Fak.2   -     
Maltepe Ü. Tıp Fak. + +  +  220  
Marmara Ü. Tıp Fak. + +  +  320  
Mersin Ü. Tıp Fak. + +  +  -  
Muğla Ü. Tıp Fak.       + 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. + +  +  450  
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. +  +  + 100  
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. + +  +  975  
Pamukkale Ü. Tıp Fak. + +  +    
Rize Ü. Tıp Fak. + +  +  400  
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. + +  +  1.262  
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. +  + +  950  
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. + +  +  530  
Trakya Ü. Tıp Fak. + +  +  1.000  
Ufuk Ü. Tıp Fak. + +  +  -  
Uludağ Ü. Tıp Fak. + +  +  -  
Yeditepe Ü. Tıp Fak. + +  +  170  
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. + +  +  550  
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. + +  +  400  
GATA Askeri Tıp Fak. + +  +    
1Hastane acil servisi kurulmak üzeredir. 

2 2013 yılında tam teşekküllü hastane tamamlanacak. 
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Tablo 31: Tıp fakültelerinde eğitimde başka hastanelerden yararlanma durumu 

Fakülte  Hayır Evet  Kullanılan hastaneler / yapılan stajlar 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. +    

Acıbadem Ü. Tıp Fak. +   

Adnan Menderes Ü. Tıp Fak.  + Kadın Hast. ve Doğum intörnlük stajının 1 ayı Aydın Doğumevi’nde 

Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +    

Akdeniz Ü. Tıp Fak.  + Dönem IV'te zorunlu iş günü yaz stajını öğrencilerimiz istedikleri 
hastane ve/ya da sağlık kuruluşlarında yapabilmektedir. 

Ankara Ü. Tıp Fak.  + İntörnlük (Dönem 6) Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalın-
daki öğrenciler Zekai Tahir Burak Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Hastanesine ria eğitimi için gitmektedir. 

Atatürk Ü. Tıp Fak. +    

Başkent Ü. Tıp Fak.  + Dönem IV, Ruh Sağlığı Hastalıkları Stajında Ankara Hastanesi kulla-
nılıyor. 

Bozok Ü. Tıp Fak. +    

Celal Bayar Ü. Tıp Fak.  + Sağlık ocakları, doğumevi (Halk Sağlığı ve Kadın Hast. ve Doğum) 

Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. +    

Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. +    

Çukurova Ü. Tıp Fak. +    

Dicle Ü. Tıp Fak. +    

Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak.  + Dönem I Alan Çalışması: Bozyaka Devlet Hast. ve Atatürk Eğt. Araşt. 
Hast., Dönem 4 Çocuk Sağlığı ve Hast. Bloğu Dr. Behçet Uz Çocuk 
Hast. ve İzmir Göğüs Hast. Hastanesi, Dönem 5 Sinir Sistemi ve Ruh 
Sağlığı Bloğu: Manisa Ruh ve Sinir Hast. Hastanesi, Dönem 6 Kadın 
Hast.ve Doğum: İzmir Dr. E. H. Üstündağ Kadın Hast.ve Doğum 
Hastanesi 

Dumlupınar Ü. Tıp Fak. +    

Düzce Ü. Tıp Fak. +    

Ege Ü. Tıp Fak.  + Tepecik Doğumevinde Kadın Doğum Stajı 

Erciyes Ü. Tıp Fak. +    

Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak.  + Aile Hekimliği Dönemi stajında eğitim uygulama ve araştırma hasta-
neleri 

Fatih Ü. Tıp Fak. +    

Fırat Ü. Tıp Fak. +    

Gazi Ü. Tıp Fak. +    

Gaziantep Ü. Tıp Fak. +    

Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. +    

Giresun Ü. Tıp Fak. - - Öğrenciler Cumhuriyet Ü. Tıp Fakültesi’nde eğitime devam ediyor. 

Hacettepe Ü. Tıp Fak. + + Dönem VI. Halk Sağlığı Stajını yapan öğrenciler sağlık ocaklarında 
ve AÇSAPlarda görevlendiriliyor. 

Harran Ü. Tıp Fak.  + Kadın Hastalıkları ve Doğum stajında Şanlıurfa Doğum ve Çocuk 
Bakımevi 

İnönü Ü. Tıp Fak. +    

İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak.  + Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Dahiliye, Lütfü Kırdar 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları - Doğum 

İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. +   

İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +    

İstanbul Ü. Tıp Fakültesi  + Kadın doğum stajlarında Süleymaniye Doğumevi ve Zeynep Kamil 
Hastanesi. Halk Sağlığı stajında Silivri Bölge Sağlık Ocakları. 

Kafkas Ü. Tıp Fak.  + Kars Devlet Hastanesi 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. +    

Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak.  + Dönem VI. Kadın-Doğum stajında Trabzon Doğumevi Hastanesi 

Kırıkkale Ü. Tıp Fak. +    

Kocaeli Ü. Tıp Fak. +    
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Fakülte  Hayır Evet  Kullanılan hastaneler / yapılan stajlar 

Koç Ü. Tıp Fak. +  Halk sağlığı eğitimi bölge sağlık merkezleri ve Vakfımıza bağlı semt 
polikliniklerinde yapılacaktır. 

Maltepe Ü. Tıp Fak. +    

Marmara Ü. Tıp Fak.  + Halk Sağlığı’nda Üremeye Sağlık Grup Başkanlığı Sağlık Ocakları, 
İntörnlük 1 ay Zeynep Kamil Hastanesi 

Mersin Ü. Tıp Fak. +    

Muğla Ü. Tıp Fak. +  Henüz protokol çalışmaları tamamlanmadı. Muğla Devlet Hastanesi 

Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. +    

Namık Kemal Ü. Tıp Fak. +    

Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. +    

Pamukkale Ü. Tıp Fak.  + Kadın Doğum intörnleri doğum öğrenmek için gidiyor. Denizli Devlet 
Hastanesi 

Rize Ü. Tıp Fak. +  TC Sağlık Bakanlığı Rize Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. +    

Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak.  + Meram Tıp Fakültesi Hastanesi 

Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. +    

Trakya Ü. Tıp Fak. +    

Ufuk Ü. Tıp Fak.  + Numune Eğit. Araş. Hast. - İnfeksiyon, Ankara Ü. Tıp Fakültesi-
Psikiyatri 

Uludağ Ü. Tıp Fak.  + Kadın Hast. ve Doğum stajı sırasında Zübeyde Hanım Doğumevi 
kullanılmaktadır. Genel cerrahi, üroloji, beyin ve sinir cerrahisi ana-
bilim dalı Devlet Hastanesi’nde 1'er ay rotasyon yapmaktadır. 

Yeditepe Ü. Tıp Fak.  + Sağlık Bakanlığı Eğitim Araştırma Hastaneleri ve Bağlı Kurumlar 4. 
ve 5.Sınıf stajlarının uygulaması 

Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +    

Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak.  + Kadın-Doğum staji Dönem VI Zonguldak Kadın ve Çocuk Hastanesi 

GATA Askeri Tıp Fak. +    
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4- Tıp Fakültelerinde Bazı Anabilim Dallarının Durumu 

Tıp eğitimi, adli tıp, tıp tarihi ve etik anabilim dallarının durumu Tablo 32-37’de verilmiştir. 

Tablo 32: Tıp fakültelerinde tıp eğitimi anabilim dalı bulunma durumu 

Fakülte Tıp Eğitimi 
 Anabilim Dalı Birim/Ünite Koordinatörlük 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak.   + 
Acıbadem Ü. Tıp Fak.   + 
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. +  + 
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +   
Akdeniz Ü. Tıp Fak. +   
Ankara Ü. Tıp Fak. +   
Atatürk Ü. Tıp Fak. +   
Başkent Ü. Tıp Fak. +   
Bozok Ü. Tıp Fak. - - - 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak.   + 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. +   
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. -   
Çukurova Ü. Tıp Fak. +  + 
Dicle Ü. Tıp Fak. + - - 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. +   
Dumlupınar Ü. Tıp Fak.   + 
Düzce Ü. Tıp Fak.   + 
Ege Ü. Tıp Fak. +   
Erciyes Ü. Tıp Fak. +   
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. - - - 
Fatih Ü. Tıp Fak. - - - 
Fırat Ü. Tıp Fak. +   
Gazi Ü. Tıp Fak. +   
Gaziantep Ü. Tıp Fak. +   
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak.   + 
Giresun Ü. Tıp Fak. - - - 
Hacettepe Ü. Tıp Fak. +   
Harran Ü. Tıp Fak.   + 
İnönü Ü. Tıp Fak. +   
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. +   
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak.   + 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +   
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi +   
Kafkas Ü. Tıp Fak. -   
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. +   
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. +   
Kırıkkale Ü. Tıp Fak.   + 
Kocaeli Ü. Tıp Fak.   + 
Koç Ü. Tıp Fak.   + 
Maltepe Ü. Tıp Fak. -   
Marmara Ü. Tıp Fak. +  + 
Mersin Ü. Tıp Fak. +   
Muğla Ü. Tıp Fak.   + 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. +   
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. +   
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. +   
Pamukkale Ü. Tıp Fak. +   
Rize Ü. Tıp Fak. - - - 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. +  + 
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak.   + 
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. +   
Trakya Ü. Tıp Fak. +   
Ufuk Ü. Tıp Fak. - - - 
Uludağ Ü. Tıp Fak. - - - 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. +   
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak.   + 
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak.   + 
GATA Askeri Tıp Fak. +   

 

33 tıp fakültesinde tıp eğitimi anabilim dalı, 19 tıp fakültesinde koordinatörlük yapılanması vardır. 
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Tablo 33: Tıp fakültelerinde tıp eğitimi anabilim dalı, birim, ünite, koordinatörlük 
varlığı, kadrosu ya da kurulması düşüncesi durumu 

Fakülte 

Ayrı bir tıp eğitimi anabilim dalı – 
birim – ünite - koordinatörlük 

Eğitici Kadrosu 

Yok, kurulması 
düşünülmüyor 

Yok, kurulması 
düşünülüyor 

Var Sayı Görevlendirme 

  Ay Yıl 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak.  +  1     

Acıbadem Ü. Tıp Fak.  +  1    

Adnan Menderes Ü. Tıp Fak.     +  4 ek görevlen-
dirme 

Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak.     + 2   

Akdeniz Ü. Tıp Fak.     + 6   

Ankara Ü. Tıp Fak.     + 6 10 ek görevlen-
dirme 

Atatürk Ü. Tıp Fak.     + 1   

Başkent Ü. Tıp Fak.     +  4 ek görevlen-
dirme 

Bozok Ü. Tıp Fak. +        

Celal Bayar Ü. Tıp Fak.  +  1     

Cumhuriyet Ü. Tıp Fak.     + 1 tam zamanlı 1 hemşire ek 
görevlendirme 

Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak.  +  1     

Çukurova Ü. Tıp Fak.     + 17 ek görev-
lendirme 

  

Dicle Ü. Tıp Fak.     + 5   

Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak.     + 6   

Dumlupınar Ü. Tıp Fak.  + 1     

Düzce Ü. Tıp Fak.  +  1    

Ege Ü. Tıp Fak.     + 8   

Erciyes Ü. Tıp Fak.     + 2   

Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak.     + 8   

Fatih Ü. Tıp Fak.  + *        

Fırat Ü. Tıp Fak.     + - 1 ek görevlen-
dirme 

Gazi Ü. Tıp Fak.     + 2 1 ek görevlen-
dirme 

Gaziantep Ü. Tıp Fak.     + 12 ek görev-
lendirme 

  

Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak.     +  18 ek görevlen-
dirme 

Giresun Ü. Tıp Fak. +        

Hacettepe Ü. Tıp Fak.     + 6 13 ek görevlen-
dirme 

Harran Ü. Tıp Fak.     + -   

İnönü Ü. Tıp Fak.     + 1 15 ek görevlen-
dirme 

İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak.     + 1   

İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak.     + 2 tam zamanlı  

İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak.     +    

İstanbul Ü. Tıp Fakültesi     + 3 2 ek görevlen-
dirme 

Kafkas Ü. Tıp Fak. +        

Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak.     + 6 tam zamanlı   

Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak.     +  18 ek görevlen-
dirme 
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Fakülte 

Ayrı bir tıp eğitimi anabilim dalı – 
birim – ünite - koordinatörlük 

Eğitici Kadrosu 

Yok, kurulması 
düşünülmüyor 

Yok, kurulması 
düşünülüyor 

Var Sayı Görevlendirme 

  Ay Yıl 

Kırıkkale Ü. Tıp Fak.  + 4      

Kocaeli Ü. Tıp Fak.  +       

Koç Ü. Tıp Fak.  + 3     

Maltepe Ü. Tıp Fak. +        

Marmara Ü. Tıp Fak.     + 2   

Mersin Ü. Tıp Fak.     + -   

Muğla Ü. Tıp Fak.  + 1     

Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak.     +  4 ek görevlen-
dirme 

Namık Kemal Ü. Tıp Fak.     + 4   

Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak.         

Pamukkale Ü. Tıp Fak.     + 1   

Rize Ü. Tıp Fak.  +  5    

Selçuk Ü. Meram Tıp Fak.     + 3 18 ek görevlen-
dirme 

Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak.     + 60   

Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak.     + 1 7 ek görevlen-
dirme 

Trakya Ü. Tıp Fak.     +  20 ek görevlen-
dirme 

Ufuk Ü. Tıp Fak.  + - -     

Uludağ Ü. Tıp Fak.  +  2     

Yeditepe Ü. Tıp Fak.     + 27 12 ek görevlen-
dirme 

Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +        

Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak.  +  1     

GATA Askeri Tıp Fak.     + 1 tam zamanlı   

* Yükseköğretim Kurulu’na başvuru yapıldı. 

 

33 tıp fakültesinde tıp eğitimi anabilim dalı var ve 15’inde kurulması düşünülmektedir. 
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Tablo 34: Tıp fakültelerinde adli tıp anabilim dalı ve otopsi görme durumu* 

Fakülte  Var Yok Adli tıp dersini veren birim 
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. +    
Acıbadem Ü. Tıp Fak. +   
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. +    
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +    
Akdeniz Ü. Tıp Fak. +    
Ankara Ü. Tıp Fak. +    
Atatürk Ü. Tıp Fak. +    
Balıkesir Ü. Tıp Fak.** +   
Başkent Ü. Tıp Fak. +    
Bozok Ü. Tıp Fak.  +   
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. +    
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. +    
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. +    
Çukurova Ü. Tıp Fak. +    
Dicle Ü. Tıp Fak. +    
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. +    
Dumlupınar Ü. Tıp Fak.  + Henüz ihtiyaç duyulmadığı için verilmemektedir. 
Düzce Ü. Tıp Fak. +    
Ege Ü. Tıp Fak. +    
Erciyes Ü. Tıp Fak. +    
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. +    
Fatih Ü. Tıp Fak.  + Patoloji Anabilim Dalı tarafından 
Fırat Ü. Tıp Fak. +    
Gazi Ü. Tıp Fak. +    
Gaziantep Ü. Tıp Fak. +    
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. +    
Giresun Ü. Tıp Fak. +    
Hacettepe Ü. Tıp Fak. +    
Harran Ü. Tıp Fak. +    
İnönü Ü. Tıp Fak. +    
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak.  + Adli Tıp Kurumu tarafından 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak.  + - 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +    
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi +    
Kafkas Ü. Tıp Fak.  + Atatürk Ü. Tıp Fakültesi 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. +    
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. +    
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. +    
Kocaeli Ü. Tıp Fak. +    
Koç Ü. Tıp Fak.  + Uygulama başka bir kurumda yapılacaktır. 
Maltepe Ü. Tıp Fak.  + Marmara Ü. Tıp Fakültesi’nden görevlendirme ile verili-

yor. 
Marmara Ü. Tıp Fak. +    
Mersin Ü. Tıp Fak. +    
Muğla Ü. Tıp Fak. +   
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. +    
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. +    
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. +    
Pamukkale Ü. Tıp Fak. +    
Rize Ü. Tıp Fak. +   
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. +    
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. +    
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. +    
Trakya Ü. Tıp Fak. +    
Ufuk Ü. Tıp Fak.  + Ankara Ü. Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı 
Uludağ Ü. Tıp Fak. +    
Yeditepe Ü. Tıp Fak.  + Marmara Ü. Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı  
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +    
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. +    
GATA Askeri Tıp Fak. +    
*Öğrencilerin otopsi görme durumlarına ilişkin bilgi alınamamıştır. 

** http://bautip.balikesir.edu.tr/portal/akademik.php?cat=b adresinden alınmıştır. 

Tıp fakültelerinin 49’unda adli tıp anabilim dalı vardır.  
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Tablo 35: Tıp fakültelerinde tıp tarihi ve etik anabilim dalı bulunma durumu  

Fakülte  Tıp Etiği ve Tarihi Açıklama 
 Var Yok  
Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak.  + Halk Sağlığı Anabilim Dalı  
Acıbadem Ü. Tıp Fak. +   
Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. +    
Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak.  +   
Akdeniz Ü. Tıp Fak. +    
Ankara Ü. Tıp Fak. +    
Atatürk Ü. Tıp Fak.  +   
Başkent Ü. Tıp Fak. +    
Bozok Ü. Tıp Fak.  +   
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. +    
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. +    
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak.  + Adli Tıp Anabilim Dalı  
Çukurova Ü. Tıp Fak. +    
Dicle Ü. Tıp Fak. +    
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. +    
Dumlupınar Ü. Tıp Fak.  + Henüz ihtiyaç duyulmadığı için verilmemektedir. 
Düzce Ü. Tıp Fak.  + Kıdemli çocuk hastalıkları profesörü 
Ege Ü. Tıp Fak. +    
Erciyes Ü. Tıp Fak.  +   
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. +    
Fatih Ü. Tıp Fak.  + Farmakoloji Anabilim Dalı tarafından 
Fırat Ü. Tıp Fak. +    
Gazi Ü. Tıp Fak. +    
Gaziantep Ü. Tıp Fak.  + Halk Sağlığı Anabilim Dalı 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. +    
Giresun Ü. Tıp Fak.     
Hacettepe Ü. Tıp Fak. +    
Harran Ü. Tıp Fak. +    
İnönü Ü. Tıp Fak.  + Halk Sağlığı Anabilim Dalı 
İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. +    
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. +   
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +    
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi +    
Kafkas Ü. Tıp Fak.  +   
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak.  + Anatomi 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. +  Ama dersler Halk Sağlığı, Göğüs Hastalıkları, Farmako-

loji, Genel Cerrahi, Patoloji, Anestezi, Üroloji Anabilim 
Dalı öğretim üyeleri tarafından verilmektedir. 

Kırıkkale Ü. Tıp Fak. +    
Kocaeli Ü. Tıp Fak.     
Koç Ü. Tıp Fak.  + Misafir öğretim üyeleri tarafından. 
Maltepe Ü. Tıp Fak.  +   
Marmara Ü. Tıp Fak. +    
Mersin Ü. Tıp Fak. +    
Muğla Ü. Tıp Fak.  + Halk Sağlığı Anabilim Dalı 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak.  + Adli Tıp Anabilim Dalı 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. +    
Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. - - Anabilim Dalı başkanı yok. Dersler Adli Tıp Anabilim 

Dalı tarafından veriliyor. 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. +    
Rize Ü. Tıp Fak.  + Halk Sağlığı ve Adli Tıp Anabilim Dalı 
Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. +    
Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. +    
Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak.  + Halk Sağlığı Anabilim Dalı 
Trakya Ü. Tıp Fak. +    
Ufuk Ü. Tıp Fak.  + Ankara Ü. Tıp Fakültesi Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı 
Uludağ Ü. Tıp Fak. +    
Yeditepe Ü. Tıp Fak.  + Yarı zamanlı öğretim görevlisi 
Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +    
Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak.  + Halk Sağlığı Anabilim Dalı 
GATA Askeri Tıp Fak. +    

 

Tıp fakültelerinin 33’ünde tıp tarihi ve etik anabilim dalı vardır. 
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Tıp fakültelerinde henüz kurulmamış ya da kurulmuş ancak profesörü ya da doçenti olmayan anabi-
lim dallarının dökümü Tablo 36’da verilmiştir. 

Tablo 36: Henüz kurulmamış ya da profesör/doçent bulunmayan anabilim dalları 

Fakülte  Anabilim Dalları  
Durumları 

 

Anabilim Dalı Henüz  
Kurulmadı 

Profesör - doçent olma 
durumu 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. Tıp Tarihi ve Etik   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Biyoloji   profesör ve doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 

Aile Hekimliği   profesör ve doçent yok 

Nükleer Tıp   profesör ve doçent yok 

Çocuk Psikiyatrisi   profesör ve doçent yok 

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 
Hast. 

  profesör ve doçent yok 

Hava ve Uzay Hekimliği henüz kurulmadı   

Spor Hekimliği henüz kurulmadı   

Sualtı Hekimliği ve 
Hiperbarik Tıp 

henüz kurulmadı   

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji 

henüz kurulmadı   

Biyofizik henüz kurulmadı   

Biyoistatistik ve Tıbbi Bili-
şim 

henüz kurulmadı   

      

Acıbadem Ü. Tıp Fak. Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi   profesör ve doçent yok 

Çocuk ve Ergen Ruh Hasta-
lıkları 

  profesör ve doçent yok 

Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. Çocuk Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları 

henüz kurulmadı   

Deniz ve Sualtı Hekimliği henüz kurulmadı   

Radyasyon Onkolojisi henüz kurulmadı   

Uzay ve Hava Tababeti   profesör ve doçent yok 

Tıp Etiği ve Tarihi   profesör ve doçent yok 

Histoloji-Embriyoloji   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Biyoloji   profesör ve doçent yok 

Acil Tıp    profesör ve doçent yok 

Göğüs Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Beyin ve Sinir Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 

Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. - - - 

Akdeniz Ü. Tıp Fak. Adli Tıp   profesör ve doçent yok 

Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 

Tıp Tarihi ve Etik   profesör ve doçent yok 

Ankara Ü. Tıp Fak. Aile Hekimliği    profesör ve doçent yok 

Acil Tıp   profesör ve doçent yok 

Atatürk Ü. Tıp Fak. Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 

Tıp Tarih ve Etik henüz kurulması   

Başkent Ü. Tıp Fak. Çocuk Ruh Sağlığı henüz kurulması   

Biyofizik henüz kurulması   

Göğüs Cerrahisi henüz kurulması   

Tıp Tarihi ve Etik   profesör ve doçent yok 

Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 
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Bozok Ü. Tıp Fak. - - - 

   

Celal Bayar Ü. Tıp Fak. Biyoistatistik ve Tıbbi Bili-
şim 

  profesör ve doçent yok 

Aile Hekimliği   profesör ve doçent yok 

Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 

Deontoloji ve Tıp Tarihi   profesör ve doçent yok 

İlk ve Acil Yardım   profesör ve doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 

Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. Hiperbarik Tıp   profesör ve doçent yok 

Çocuk Psikiyatri henüz kurulmadı   

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji 

henüz kurulmadı   

Radyasyon Onkolojisi henüz kurulmadı   

Deontoloji ve Tıp Tarihi henüz kurulmadı   

Spor Hekimliği henüz kurulmadı   

Çukurova Ü. Tıp Fak. Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 

Göğüs Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Acil Tıp   profesör yok 

Histoloji-Embriyoloji   doçent yok 

Tıbbi Mikrobiyoloji   doçent yok 

Tıbbi Parazitoloji   doçent yok 

Tıbbi Biyokimya   doçent yok 

Tıp Tarihi ve Etik   doçent yok 

Enfeksiyon Hastalıkları   doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi   doçent yok 

Deri ve Zührevi Hastalıklar   doçent yok 

Kadın Hastalıkları ve Do-
ğum 

  doçent yok 

Kulak-Burun-Boğaz   doçent yok 

Ortopedi ve Travmatoloji   doçent yok 

Hava ve Uzay Hekimliği kurulmadı   

Spor Hekimliği kurulmadı   

Sualtı Hekimliği ve 
Hiperbarik Tıp 

kurulmadı   

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji 

kurulmadı   

Tıbbi Genetik kurulmadı   

Dicle Ü. Tıp Fak. Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı henüz kurulmadı   

Tıbbi Genetik henüz kurulmadı   

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 

Tıp Tarihi ve Etik   profesör ve doçent yok 

Aile Hekimliği   profesör ve doçent yok 

Üroloji   profesör ve doçent yok 

Plastik Cerrahi   profesör ve doçent yok 

Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak.   - - 

Dumlupınar Ü. Tıp Fak. Anatomi henüz kurulmadı   

Biyofizik henüz kurulmadı   

Biyoistatistik henüz kurulmadı   

Tıp Tarihi ve Etik henüz kurulmadı   

Histoloji ve Embriyoloji henüz kurulmadı   
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Fizyoloji henüz kurulmadı   

Tıbbi Biyoloji henüz kurulmadı   

Beyin ve Sinir Cerrahisi henüz kurulmadı   

Çocuk Cerrahisi henüz kurulmadı   

Göğüs Cerrahisi henüz kurulmadı   

Kalp ve Damar Cerrahisi henüz kurulmadı   

Plastik ve Rekonstrüktif 
Cerrahi 

henüz kurulmadı   

Tıbbi Patoloji henüz kurulmadı   

Acil Tıp henüz kurulmadı   

Adli Tıp henüz kurulmadı   

Aile Hekimliği henüz kurulmadı   

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı 

henüz kurulmadı   

Dermatoloji henüz kurulmadı   

Enfeksiyon henüz kurulmadı   

Halk Sağlığı henüz kurulmadı   

Kardiyoloji henüz kurulmadı   

Nükleer Tıp henüz kurulmadı   

Onkoloji henüz kurulmadı   

Düzce Ü. Tıp Fak. Biyofizik   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Genetik   profesör ve doçent yok 

Halk Sağlığı   profesör ve doçent yok 

İç Hastalıkları   profesör ve doçent yok 

Acil Tıp   profesör ve doçent yok 

Göğüs Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Kalp Damar Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Anatomi   profesör ve doçent yok 

Fizyoloji   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Biyoloji   profesör ve doçent yok 

Ege Ü. Tıp Fak. Deontoloji   profesör ve doçent yok 

Hava ve Uzak Hekimliği henüz kurulmadı   

Askeri Sahra Hekimliği henüz kurulmadı   

Sualtı Hekimliği ve 
Hiperbarik Tıp 

henüz kurulmadı   

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji 

henüz kurulmadı   

Aile Hekimliği henüz kurulmadı   

Erciyes Ü. Tıp Fak. Çocuk Ruh Sağ.ve Hast.   profesör ve doçent yok 

Tıp Bilişimi ve Biyoistatistik   profesör ve doçent yok 

Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 

Deontoloji (Tıp Tarihi)   profesör ve doçent yok 

Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. Çocuk Ergen ve Ruh Sağlığı 
Hastalıkları 

  profesör ve doçent yok 

Fatih Ü. Tıp Fak. Biyofizik henüz kurulmadı   

Biyoistatistik henüz kurulmadı   

Deontoloji henüz kurulmadı   

Tıbbi Biyoloji henüz kurulmadı   

Tıp Eğitimi henüz kurulmadı   

Adli Tıp henüz kurulmadı   

Spor Hekimliği henüz kurulmadı   

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı henüz kurulmadı   
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Göğüs Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Parazitoloji   profesör ve doçent yok 

Enfeksiyon Hastalıkları   profesör ve doçent yok 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları   profesör ve doçent yok 

Halk Sağlığı   profesör ve doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Genetik   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Patoloji   profesör ve doçent yok 

Farmakoloji   profesör ve doçent yok 

Plastik Rekonstrüktif ve 
Estetik 

  profesör ve doçent yok 

Fırat Ü. Tıp Fak. Acil Tıp   profesör ve doçent yok 

Aile Hekimliği   profesör ve doçent yok 

Biyoistatistik   profesör ve doçent yok 

Nükleer Tıp   profesör ve doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 

Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 

Tıp Tarihi ve Deontoloji   profesör ve doçent yok 

Çocuk Psikiyatrisi henüzkurulmadı   

Hava ve Uzay Hekimliği henüzkurulmadı   

Sualtı Hekimliği ve 
Hiperbarik Tıp 

henüzkurulmadı   

Gazi Ü. Tıp Fak. Aile Hekimliği henüz kurulmadı   

Gaziantep Ü. Tıp Fak. Aile Hekimliği henüz kurulmadı profesör ve doçent yok 

Hava ve Uzay Hekimliği henüz kurulmadı profesör ve doçent yok 

Spor Hekimliği henüz kurulmadı profesör ve doçent yok 

Sualtı Hekimliği ve 
Hiperbarik Tıp 

henüz kurulmadı profesör ve doçent yok 

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji 

henüz kurulmadı profesör ve doçent yok 

Tıp Tarihi ve Etik henüz kurulmadı profesör ve doçent yok 

Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak.  Tıbbi Biyoloji, Biyoistatistik 
ve Tıbbi Bilişim, Tıbbi 
Mikrobiyoloji, Tıp Tarihi ve 
Etik, Adli Tıp, Tıbbi Farma-
koloji, İç hastalıkları, Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları, Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları, 
Enfeksiyon Hastalıkları, 
Klinik Mikrobiyoloji, Tıbbi 
Pataloji, Beyin ve Sinir 
Cerrahisi, Kulak Burun 
Boğaz, Anesteziyoloji ve 
Reanimasvon, Göz Hasta-
lıkları, Göğüs Cerrahisi, 
Kalp Damar Cerrahisi, Acil 
Tıp 

  profesör ve doçent yok 

Tıp Eğitimi, Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları, 
Spor Hekimliği, Parazitoloji, 
Radyasyon Onkolojisi, Tıbbi 
Genetik, Çocuk Cerrahisi, 
Biyofizik 

Kuruldu, ancak 
öğretim üyesi yok 

 

Giresun Ü. Tıp Fak. Anesteziyoloji ve 
Reanimasvon, Beyin ve 
Sinir Cerrahisi, Çocuk 
Cerrahisi, Genel Cerrahi, 
Göğüs Cerrahisi, Göz 
Hastalıkları, Kalp ve Damar 
Cerrahisi, Kulak   Burun   
ve   Boğaz Hastalıkları, 
Ortopedi ve Travmatoloji,  

kuruldu profesör ve doçent yok 
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Plastik. Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi, Tıbbi Pato-
loji, Anatomi, Biyofizik, 
Biyoistatistik ve Tıbbi Bili-
şim, Tıbbi Biyokimya, Tıp 
Tarihi ve Etik, Histoloji ve 
Embriyoloji, Fizyoloji, Tıbbi 
Mikrobiyoloji, Tıbbi Biyolo-
ji, Acil Tıp, Adli Tıp, Aile 
Hekimliği, Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları, 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı, Deri ve Zührevi Hastalık-
lar, Fizik Tedavi ve Rehabi-
litasyon, Göğüs Hastalıkları, 
Halk Sağlığı, Hava ve Uzay 
Hekimliği, İç Hastalıkları, 
Kardiyoloji, Nöroloji, Nük-
leer Tıp, Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları, Radyasyon 
Onkolojisi, Radyoloji, Spor 
Hekimliği, Sualtı Hekimliği 
ve Hiperbarik Tıp, Tıbbi 
Ekoloji ve Hidroklimatoloji, 
Tıbbi Genetik 

Hacettepe Ü. Tıp Fak. Aile Hekimliği henüz kurulmadı   

Hava ve Uzay Hekimliği henüz kurulmadı   

Sualtı Hekimliği ve 
Hiperbarik Tıp 

henüz kurulmadı   

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji 

henüz kurulmadı   

   

Harran Ü. Tıp Fak. Biyoistatistik ve Tıbbi Bili-
şim 

henüz kurulmadı   

Histoloji ve Embriyoloji   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Biyoloji   profesör ve doçent yok 

Acil Tıp   profesör ve doçent yok 

Adli Tıp   profesör ve doçent yok 

Aile Hekimliği   profesör ve doçent yok 

Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağ.Hast. 

  profesör ve doçent yok 

Deri ve Zührevi Hastalıkları   profesör ve doçent yok 

Enfeksiyon Hastalıkları   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Farmakoloji   profesör ve doçent yok 

Hava ve Uzay Hekimliği   profesör ve doçent yok 

Nükleer Tıp henüz kurulmadı   

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları   profesör ve doçent yok 

Spor Hekimliği henüz kurulmadı   

Sualtı Hekimliği ve 
Hiperbarik 

henüz kurulmadı   

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji 

- - 

Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon 

  profesör ve doçent yok 

Morfoloji henüz kurulmadı   

Parazitoloji henüz kurulmadı   

Hekimlik Acil Vakalar henüz kurulmadı   

KBB Hastalıkları   profesör ve doçent yok 

Çocuk Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Plastik ve Rekonstrüktif   profesör ve doçent yok 

Kalp ve Damar Cerrahisi   profesör ve doçent yok 
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İnönü Ü. Tıp Fak. Spor Hekimliği henüz kurulmadı   

Hava ve Uzay Hekimliği henüz kurulmadı   

Sualtı Hekimliği ve 
Hiperbarik Tıp 

henüz kurulmadı   

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji 

henüz kurulmadı   

Tıp Etiği ve Tarihi henüz kurulmadı   

Ağız,Yüz,Çene Cerahisi henüz kurulmadı   

Acil Tıp   profesör ve doçent yok 

Aile Hekimliği   profesör ve doçent yok 

Nükleer Tıp   profesör ve doçent yok 

İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. Tıp Tarihi ve Deontoloji   profesör ve doçent yok 

İlk ve Acil Yardım  profesör ve doçent yok 

İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. Anestezi ve Reanimasyon   

Çocuk Cerrahisi   

Kalp Damar Cerrahisi   

Göğüs Cerrahisi   

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları   

Radyasyon Onkolojisi   

Nükleer Tıp   

Kardiyolojisi   

Halk Sağlığı   

Dermatoloji   

Tıp Eğitimi ve Bilişimi   

İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak.  - - 

İstanbul Ü. Tıp Fakültesi  - - 

Kafkas Ü. Tıp Fak. Tıbbı Farmakoloji  (yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Biyokimya  (yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Aile Hekimliği  (yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Dermatoloji (yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Halk Sağlığı (yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Nöroloji (üç yardımcı do-
çenti var) 

profesör ve doçent yok 

Psikiyatri (yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon  

(yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Ortopedi ve Travmatoloji (yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Kalp ve Damar Cerrahisi  (yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Üroloji  (yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Göz Hast.  (yardımcı doçenti 
var) 

profesör ve doçent yok 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. Göğüs Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Nükleer Tıp   profesör ve doçent yok 

Çocuk Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları 

  profesör ve doçent yok 

Tıbbi Genetik   profesör ve doçent yok 

Plastik Cerrahi   profesör ve doçent yok 

Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon 

  profesör ve doçent yok 

Acil Tıp   profesör ve doçent yok 



 TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ   
 MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ RAPORU - 2010 
80

Adli Tıp   profesör ve doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 

Tıp Tarihi ve Etiği   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Biyoloji   profesör ve doçent yok 

Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. Askeri Saha Hekimliği henüz kurulmadı   

Hava ve Uzay Hekimliği henüz kurulmadı   

Sualtı Hek. ve Hiperbarik 
Tıp 

henüz kurulmadı   

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji 

henüz kurulmadı   

Acil Tıp   profesör ve doçent yok 

Adli Tıp   profesör ve doçent yok 

Aile Hekimliği   profesör ve doçent yok 

Nükleer Tıp   profesör ve doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 

Spor Hekimliği   profesör ve doçent yok 

Biyofizik   profesör ve doçent yok 

Tıp Tarihi ve Etik   profesör ve doçent yok 

Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 

Kırıkkale Ü. Tıp Fak. Nükleer Tıp henüz kurulmadı   

Radyasyon Onkolojisi henüz kurulmadı   

Tıp Eğitimi henüz kurulmadı   

Çocuk Psikiyatrisi henüz kurulmadı   

Psikiyatri   profesör ve doçent yok 

Nöroşirürji   profesör ve doçent yok 

Göğüs Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Acil Tıp/Adli Tıp   profesör ve doçent yok 

Fizyoloji/Histoloji-
Embriyoloji 

  profesör ve doçent yok 

Deontoloji   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Genetik   profesör ve doçent yok 

Kocaeli Ü. Tıp Fak. Tıp Eğitimi henüz kurulmadı   

Biyofizik   profesör ve doçent yok 

Koç Ü. Tıp Fak.  Tıp Tarihi – Deontoloji     

 Biyokimya     

Tıbbi Biyoloji / Moleküler 
Biyoloji / Genetik 

  

Biyoistatistik   

Farmakoloji   

Maltepe Ü. Tıp Fak. Çocuk Ergen ve Ruh Sağlığı henüz kurulmadı   

Adli Tıp henüz kurulmadı   

Acil Tıp henüz kurulmadı   

Aile Hekimliği henüz kurulmadı   

Çocuk Cerrahisi henüz kurulmadı   

Halk Sağlığı henüz kurulmadı   

Nükleer Tıp henüz kurulmadı   

Radyasyon Onkolojisi henüz kurulmadı   

Tıbbi Genetik henüz kurulmadı   

Enfeksiyon   profesör ve doçent yok 

Dermatoloji   profesör ve doçent yok 

Biyofizik   profesör ve doçent yok 
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Tıbbi Biyoloji   profesör ve doçent yok 

Patoloji   profesör ve doçent yok 

KVC   profesör ve doçent yok 

Marmara Ü. Tıp Fak. Tıbbi Genetik   profesör ve doçent yok 

Mersin Ü. Tıp Fak. Parazitoloji henüz kurulmadı   

Genetik henüz kurulmadı   

Radyasyon Onkolojisi henüz kurulmadı   

Muğla Ü. Tıp Fak.  Anatomi, Fizyoloji, Tıbbi 
Biyoloji, Mikrobiyoloji, 
Klinik Mikrobiyoloji, Tıbbi 
Deontoloji, Biyoistatistik, 
parazitoloji, Tıp eğitimi, 
Kardiyoloji, Göğüs Hastalık-
ları, Tıbbi Genetik, Fizik 
Tedavi Ve Rehabilitasyon, 
Psikiyatri, Adli tıp, Radyolo-
ji, Farmakoloji, Halk sağlığı, 
Radyasyon Onkolojisi, 
Enfeksiyon Hastalıkları, 
Nükleer Tıp, Beyin Cerrahi-
si, KBB, Pataloji, Ortopedi 
ve Travma, Göz, üroloji, 
Kalp Damar Cerrahisi, Acil 
Tıp, Göğüs Cerrahisi, Spor 
Hekimliği    

kuruldu profesör ve doçent yok 

Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. Adli Tıp   profesör ve doçent yok 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı 

  profesör ve doçent yok 

Tıbbi Farmakoloji   profesör ve doçent yok 

Nükleer Tıp   profesör ve doçent yok 

Çocuk Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Kalp ve Damar Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Biyofizik   profesör ve doçent yok 

Parazitoloji   profesör ve doçent yok 

Spor Hekimliği henüz kurulmadı   

Sualtı Hekimlik ve 
Hiperbarik 

henüz kurulmadı   

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji 

henüz kurulmadı   

Askeri Sağlık Hizmetleri henüz kurulmadı   

Namık Kemal Ü. Tıp Fak. Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon 

  profesör ve doçent yok 

Çocuk Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Göğüs Cerrahisi henüz kurulmadı   

Kadın Hast.ve Doğum   profesör ve doçent yok 

Kalp ve Damar Cerrahisi henüz kurulmadı   

Plastik,Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi 

  profesör ve doçent yok 

Tıbbi Patoloji   profesör ve doçent yok 

Üroloji   profesör ve doçent yok 

Acil Tıp henüz kurulmadı   

Adli Tıp henüz kurulmadı   

Aile Hekimliği henüz kurulmadı   

Çocuk Ergen ve Ruh Sağlığı henüz kurulmadı   

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı 

  profesör ve doçent yok 

Tıbbi Farmakoloji   profesör ve doçent yok 

Fizik Tedavi ve Rehabilitas-
yon 

  profesör ve doçent yok 

Göğüs Hastalıkları   profesör ve doçent yok 
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Halk Sağlığı   profesör ve doçent yok 

İç Hastalıkları   profesör ve doçent yok 

Kardiyoloji   profesör ve doçent yok 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları   profesör ve doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi henüz kurulmadı   

Radyoloji   profesör ve doçent yok 

Spor Hekimliği henüz kurulmadı   

Sualtı Hekimliği ve 
Hiperbarik 

henüz kurulmadı   

Tıbbi Genetik henüz kurulmadı   

Biyofizik   profesör ve doçent yok 

Biyoistatistik ve Tıbbi Bili-
şim 

  profesör ve doçent yok 

Tıbbi Biyokimya   profesör ve doçent yok 

Histoloji ve Embriyoloji   profesör ve doçent yok 

Fizyoloji   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Biyoloji henüz kurulmadı   

Tıp Eğitimi henüz kurulmadı   

Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. - - - 

Pamukkale Ü. Tıp Fak. Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 

Deontoloji   profesör ve doçent yok 

Çocuk ve Adölesan Psiki-
yatri 

  profesör ve doçent yok 

Rize Ü. Tıp Fak. Nükleer Tıp henüz kurulmadı  

Aile Hekimliği henüz kurulmadı  

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 
ve Hastalıkları 

henüz kurulmadı  

Tıp Eğitimi henüz kurulmadı  

Radyasyon Onkolojisi henüz kurulmadı  

Radyoloji henüz kurulmadı  

Etik, Tıp Tarihi, Deontoloji henüz kurulmadı  

Tıbbi Genetik henüz kurulmadı  

Biyoistatistik ve Tıbbi Bili-
şim 

henüz kurulmadı  

Tıbbi Biyoloji, Anatomi, 
Fizyoloji, Histoloji ve Emb-
riyoloji, Acil Tıp, Adli tıp, 
Tıbbi Patoloji, Çocuk Sağlı-
ğı ve Hastalıkları, Enfeksi-
yon, Fiziksel Tıp ve Rehabi-
litasyon, Tbbi farmakoloji, 
Anesteziyoloji ve 
Reanimasvon, Beyin ve 
Sinir Cerrahisi, Göğüs 
Cerrahisi, Plastik, 
Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi, Üroloji 

 profesör ve doçent yok 

Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. Çocuk Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları 

  profesör ve doçent yok 

Adli Tıp   profesör ve doçent yok 

Sualtı Hek.ve Hiperbarik 
Tıp 

henüz kurulmadı   

Havacılık ve Uzak Hekimliği henüz kurulmadı   

Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak.   - - 

Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. Deontoloji henüz kurulmadı   

Tıbbi İstatistik henüz kurulmadı   

Tıp Eğitimi   profesör ve doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 
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Trakya Ü. Tıp Fak. - - - 

Ufuk Ü. Tıp Fak.   - - 

Uludağ Ü. Tıp Fak. - - - 

Yeditepe Ü. Tıp Fak. Adli Tıp henüz kurulmadı   

Deontoloji henüz kurulmadı   

Nükleer Tıp henüz kurulmadı   

Biyoistatistik henüz kurulmadı   

Biyofizik henüz kurulmadı   

Göğüs Hastalıkları henüz kurulmadı   

Göğüs Cerrahisi henüz kurulmadı   

Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. Adli Tıp   profesör ve doçent yok 

Biyofizik   profesör ve doçent yok 

Çocuk Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Biyoloji   profesör ve doçent yok 

Çocuk Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Nükleer Tıp   profesör ve doçent yok 

Tıp Etiği ve Tarihi   profesör ve doçent yok 

Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. Acil Tıp   profesör ve doçent yok 

Adli Tıp   profesör ve doçent yok 

Nöroloji   profesör ve doçent yok 

Nükleer Tıp   profesör ve doçent yok 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları   profesör ve doçent yok 

Radyasyon Onkolojisi   profesör ve doçent yok 

Göğüs Cerrahisi   profesör ve doçent yok 

Biyofizik   profesör ve doçent yok 

Histoloji ve Embriyoloji   profesör ve doçent yok 

İmmünoloji   profesör ve doçent yok 

Tıbbi Biyoloji   profesör ve doçent yok 

GATA Askeri Tıp Fak.  - - - 
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 Tablo 37: Diğer kurumlardan eğitim desteği alma durumu 

Fakülte Diğer Fakültelerden Eğitici 
Desteği 

 

 Hayır Evet Açıklama 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. +    

Acıbadem Ü. Tıp Fak.  + Biyoistatistik klinik uygulama ve mesleki beceriler 
Tıp Tarihi ve Etik, Anatomi 

Adnan Menderes Ü. Tıp Fak.  + Ege Ü. Tıp Fakültesinde Çocuk Ruh Sağlığı Ders-
leri 

Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. +    

Akdeniz Ü. Tıp Fak.  + Tıp dersleri dışında zorunlu olarak okuttuğumuz 
iletişim becerileri, davranış bilimleri dersleri için 
Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Ankara Ü. Tıp Fak. +    

Atatürk Ü. Tıp Fak. +    

Başkent Ü. Tıp Fak.  + Ruh Sağlığı ve Hastalıkları, Nöroloji 

Bozok Ü. Tıp Fak. +    

Celal Bayar Ü. Tıp Fak. +    

Cumhuriyet Ü. Tıp Fak.  + Fen-Edebiyat Fakültesi ve Güzel Sanatlar Fakülte-
si 

Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. +    

Çukurova Ü. Tıp Fak. +    

Dicle Ü. Tıp Fak. +    

Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. +    

Dumlupınar Ü. Tıp Fak.  + Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Tıbbi Biyoloji, Histoloji ve Embriyoloji 

Düzce Ü. Tıp Fak.  + Fen Edebiyat Fakültesi - Biyofizik-Fizik/ Düzce Ü. 
Rektörlük İngilizce, Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi, 
Türk Dili 

Ege Ü. Tıp Fak. +    

Erciyes Ü. Tıp Fak. +    

Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak.  + Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili, İngiliz-
ce, Türk Süsleme Sanatı, Beden Eğitimi, Bahçe 
Bakımı ve Seracılık 

Fatih Ü. Tıp Fak. +    

Fırat Ü. Tıp Fak.  + Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı - (Enformatik 
Bölümü) / Türkçe - (Fen-Edebiyat Fakültesi) / 
Atatürk İlke ve İnkilıp Tarihi (Fen-Edebiyat Fakül-
tesi) / Y. Dil İngilizce (Fen - Edebiyat Fakültesi) 

Gazi Ü. Tıp Fak. +    

Gaziantep Ü. Tıp Fak. +    

Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. +    

Giresun Ü. Tıp Fak.  + Cumhuriyet Ü. Tıp Fakültesi 

Hacettepe Ü. Tıp Fak. +    

Harran Ü. Tıp Fak. +    

İnönü Ü. Tıp Fak. +    

İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak.  + İstanbul Üniversitesi Biyoistatistik 

İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak.  + İstanbul Ü., Marmara Ü., Yeditepe Ü., Selçuk Ü. 
Sakarya Ü. 

İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. +    

İstanbul Ü. Tıp Fakültesi +    

Kafkas Ü. Tıp Fak.  + Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak.  + Çukurova Ü. Tıp Fakültesi (1,  2 ve 3. Sınıf) 

Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak.  + Biyoistatistik dersi için Orman Fakültesi’nden 

Kırıkkale Ü. Tıp Fak.  + Fen - Edebiyat Fakültesi – Biyofizik / Bioistatistik 
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Fakülte Diğer Fakültelerden Eğitici 
Desteği 

 

 Hayır Evet Açıklama 

Kocaeli Ü. Tıp Fak. +    

Koç Ü. Tıp Fak.  + Koç Ü. Fen Fakültesi: Fizik, Kimya, Moleküler 
Biyoloji, Matematik, İstatistik. Sosyal Bilimler 
Fakültesi: Sosyoloji, Uygarlık Tarihi, İletişim 

Maltepe Ü. Tıp Fak.  + Marmara Ü. Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim 
Dalı,Yeditepe Ü. Tıp Fakültesi Halk Sağlığı, Mar-
mara Ü. Tıp Fakültesi Klinik Farmakoloji, Klinik 
Etik, Deontoloji 

Marmara Ü. Tıp Fak. +    

Mersin Ü. Tıp Fak. +    

Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. +    

Namık Kemal Ü. Tıp Fak.  + Namık Kemal Üniversitesi Edebiyat Fakültesi - 
Tıbbi Biyoloji, Namık Kemal Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi - Biyoistatistik 

Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. +    

Pamukkale Ü. Tıp Fak. +    

Rize Ü. Tıp Fak.  + Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fakültesi - Tıbbi Genetik 
Anabilim Dalı / Rize Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi - Biyofizik Anabilim Dalı  

Selçuk Ü. Meram Tıp Fak.  + Hukuk Fakültesi, Mühendislik Fakültesi 

Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak.  + 2, 3, 4, 5 ve 6. Sınıf örencilerimiz Selçuk Üniversi-
tesi Meram Tıp Fakültesi'nde okuyor. 

Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak.  + Fen Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi 
(Tıpta İnsan Bilimleri ve Sanat Dersi için) 

Trakya Ü. Tıp Fak. +    

Ufuk Ü. Tıp Fak.  + Ankara Ü. Tıp Fakültesi - Mikrobiyoloji, Fizyoloji, 
Biyofizik, Adli Tıp, Halk Sağlığı, Tıbbi Etik ve 
Deontoloji. Hacettepe Ü. Tıp Fakültesi - Patoloji, 
Gazi Ü. Tıp Fakültesi Farmakoloji 

Uludağ Ü. Tıp Fak.  + Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik, Tarih ve Felsefe 
Bölümleri, Yabancı Diller Yüksek Okulu 

Yeditepe Ü. Tıp Fak.  + Marmara Ü. Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı 
ve Halk Sağlığı Anabilim Dalı  

Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. +    

Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. +    

GATA Askeri Tıp Fak. +    
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5- Tıp Fakültelerinin Tıp Eğitimi Planları 

Tıp fakültelerinin tıp eğitimi ile ilgili olarak bir yıl içinde öncelikli olarak yapmayı planladıkları 
Tablo 38’de verilmiştir. 

Tablo 38: Tıp fakültelerinin tıp eğitimi planları 

Abant İzzet Baysal Ü. Tıp Fak. Eksik anabilim dallarının kurulması, kurulmuş olan anabilim dallarındaki öğretim 
elemanı açığının tamamlanması. Anabilim dallarının altyapı eksikliklerinin giderilmesi, 
eğitim gereçlerinin tamamlanması ve sayısının artırılması. Tıbbi beceri laboratuarının 
kurulması. Deney hayvanları laboratuvarının kurulması. Eğiticilerin eğitimi kurslarının 
düzenlenmesi. PDÖ için ön hazırlıkların yapılması. 

Acıbadem Ü. Tıp Fak. Klinik beceri laboratuarının geliştirilmesi, staj programlarının düzenlenmesi, simüle 
hasta eğitimi, eğiticilerin eğitimi programının tamamlanması. 

Adnan Menderes Ü. Tıp Fak. Soru bankası uygulamasının tüm ders ve staj kurullarına yaygınlaştırılması. Soru ban-
kası ile ölçme değerlendirme programının entegre çalıştırılması. Tıp Eğitimi Anabilim 
Dalı’nın uygulamalarının genişletilmesi ve anketler yardımıyla ürün çalışması yapılma-
sı. Mezun veritabanı oluşturulması. Öğrencilere ait veritabanının geliştirilerek güncel-
lenmesi. Müfredat düzenleme sürecinin tüm öğretim üyelerini aktif olarak içine katıla-
cağı bir süreç haline getirilmesi. Dekanlığımızda yer alan alt birim faaliyetlerinin tüm 
öğretim üyelerine yaygınlaştırılması. 

Afyon Kocatepe Ü. Tıp Fak. PDÖ eğitim programını tüm modüllere yaymak. 
Akdeniz Ü. Tıp Fak. Eğitim programı değerlendirmesi yapmak. Bu değerlendirme sonucunda dersler ara-

sındaki yatay ve dikey entegrasyonu arttırmak. Simüle/standardize hasta laboratuvarını 
kurmak. Ölçme-değerlendirme kurulu kurarak, sınav sorularının gözden geçirilmesi, 
ayrıntılı analizlerinin yapılması ve farklı sınav yöntemlerinin kullanılması. Soru hazırla-
ma teknikleri gibi konularda öğretim üyelerine yönelik hatırlatıcı eğitimler düzenlemek. 

Ankara Ü. Tıp Fak. Müfredatımızın içeriğinin ve anabilim-bilim dallarına göre gözden geçirilmesi. 
Atatürk Ü. Tıp Fak. Erasmus ve Farabi Programlarına uyum sağlamak. 
Başkent Ü. Tıp Fak. UTEAK başvurusu yapıldı. Tıp Eğitimi Anabilim Dalının yeniden yapılanması sürüyor. 
Bozok Ü. Tıp Fak. Tüm öğretim elemanlarının PDÖ sertifikası alması. Temel tıp bilimi, cerrahi ve dahili 

tıp bilimleri norm kadrolarının oluşturulup atama işlemlerinin yapılması. 
Celal Bayar Ü. Tıp Fak. Aktif eğitim ile probleme dayalı eğitim modellerini kurullara yayarak karma eğitim 

sistemine geçmek. 
Cumhuriyet Ü. Tıp Fak. - 
Çanakkale Onsekiz Mart Ü. Tıp Fak. Avustralya ile öğrenci rotasyonu. PDÖ ağırlığını artırmak. Ders dikey regülasyonu. 

Hastanede derslikler yapılması; 4. sınıf ve üst sınıflara uygun hale getirilmesi. 
Çukurova Ü. Tıp Fak. Fakültemizde 2 yıldır yapılandırılan dikey eğitim çalışmalarını devam ettirmek. Müfre-

dat gözden geçirmesi yapmak. Klinik yapılandırılmış sınavları tüm stajlarda uygulamak. 

İntörn karnelerini tüm staj gruplarında oluşturmak. Ulusal yeterlilikler çerçevesinde 

çalışmalarımızı sürdürmek. UTEAK'ın bilgilendirme toplantılarından sonra Tıp Eğiti-

minde Akreditasyon sürecine girmek. 1, 2 ve 3. sınıflarda yapılandırılmış pratik sınav 

sistemini tüm birimlerde uygulamak. 
Dicle Ü. Tıp Fak. - 
Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. Ölçme - değerlendirme alanında sistematik bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları 

yapmak. Değerlendirme araçlarının çeşitlendirilmesini sağlamak. Soru bankası çalış-
malarını tamamlamak. Eğitim süreçlerinin tüm aşamalarında bilgisayar ortamının 
kullanılma düzeyini arttırmak. 

Dumlupınar Ü. Tıp Fak. Eksik temel bilimler branşlarının tamamlanması. Yeni tıp kampüsü inşa edilmesi. 
Laboratuvar eksikliklerinin tamamlanması. Eksik klinik bilimler branşlarının tamam-
lanması. 

Düzce Ü. Tıp Fak. Tıp eğitimi anabilim dalını kurmak. Çekirdek Eğitim Programını güncelleştirmek. 
Mesleki beceri laboratuvarını aktifleştirmek. Eğiticilere eğitim becerisini kazandırmak. 

Ege Ü. Tıp Fak. Hazırlık sınıfı kaldırılıyor. Kaldırılan hazırlık sınıfı yerine yapılandırılmış bir yabancı dil 
eğitimi düzenleniyor. Bu programda ilk iki yıl temel ingilizce üçüncü yıl mesleki 
ingilizce eğitimi uygulanacak. Staj programı yeniden yapılandırılmakta olup 2010-
2011 eğitim yılı içerisinde uygulamaya koyulacaktır. Fakültemizin eğitim müfredatını 
geliştirmek. 

Erciyes Ü. Tıp Fak. OSCE laboratuvarının kurulması. 
Eskişehir Osmangazi Ü. Tıp Fak. - 
Fatih Ü. Tıp Fak. - 
Fırat Ü. Tıp Fak. Mezuniyet öncesi tıp eğitimi ulusal standartları doğrultusunda tıp eğitimi akreditasyon 

programı hazırlık çalışmalarının yapılması. 
Gazi Ü. Tıp Fak. - 
Gaziantep Ü. Tıp Fak. Düzenli anketler yapmak. Müfredatı güncelleştirmek. Beceri laboratuvarlarını güncel-

leştirmek. Simüle hasta odaları yapmak. PDÖ odaları yapılması. 
Gaziosmanpaşa Ü. Tıp Fak. Bu ankette sorulan eksik bırakmak zorunda kaldığımız tüm yetersizliklerimizi ortadan 

kaldırmayı planlıyoruz. 
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Giresun Ü. Tıp Fak. Uygulama hastanesinin hayata geçirilmesi. Öğretim üyesi kadrosunun tamamlanarak 
öğrenci/asistan eğitimine bünyemizde başlanılabilmesi. 

Hacettepe Ü. Tıp Fak. İyi hekimlik uygulamaları programının geliştirilmesi. Eğitim programının entegrasyo-
nun gözden geçirilmesi. Ölçme-değerlendirme için soru bankası kurulması. 

Harran Ü. Tıp Fak. - 
İnönü Ü. Tıp Fak. Sınav ölçme ve değerlendirme teknikleri konusunda öğretim üyelerine eğitim verilme-

si. Derslerin ve sunumların amaç ve öğrenim hedeflerine uygun hazırlanmasının sağ-
lanması. Derslerin web sitesi üzerinden yayınlanması ve öğrenci ulaşımına açılması. 

İstanbul Bilim Ü. Tıp Fak. Soru bankası oluşturmak. 
İstanbul Medipol Ü. Tıp Fak. Öğretim üyesi sayısını artırmak. Eğitim hastanesini faaliyete geçirmek. 
İstanbul Ü. Cerrahpaşa Tıp Fak. Öğrenci geribildirimleri. 
İstanbul Ü. Tıp Fakültesi Yeniden yapılandırma ve UTEAK başvurusu. 
Kafkas Ü. Tıp Fak. Son sınıf öğrencileri dışında tüm öğrencilerimiz Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 

eğitim görmektedirler. 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. Tıp Fak. Temel tıp bilimleri kurup öğrencilerimizin eğitimini fakültemizde sağlamak. 
Karadeniz Teknik Ü. Tıp Fak. Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu’na başvuru yapıldı. UTEAK'a başvuru sonrası 

çalışmaları yürütülüyor. 
Kırıkkale Ü. Tıp Fak. Mesleki beceri laboratuvarlarını geliştirmek, probleme dayalı eğitim sistemi ile ilgili 

gerekli düzenlemeleri oluşturmak. 
Kocaeli Ü. Tıp Fak. Ölçme değerlendirme için eğiticinin eğitimi çalışmaları ve yeni yöntemlerin gözden 

geçirilip uygulanması. Uygulamalı eğitimin iyileştirilmesi. Tıp eğitimimizin akredite 
olması. 

Koç Ü. Tıp Fak. Öğrencilerimiz hazırlık sınıfı sonrası (2010-2011) içinde Koç Üniversitesi Çekirdek 
Eğitim programına alınmaktadır. Bu yıl içinde her hafta 2 saat Tıp Seminerleri prog-
ramına devam etmektedir. İkinci sınıfta integre bir programla teorik ders + laboratuar-
lar + vakaya dayalı eğitim + araştırma projelerine katılım planlanmaktadır. Öğrenci 
laboratuarlarımız multidisipliner yaklaşımla tamamlanmış olup maket, mikroskop, 
cihaz vb. alımlar yapılmaktadır. Bu laboratuvarlar 2011 Eylül başında tamamlanacak-
tır. Bu dönemde yoğun olarak öğretim elemanı değerlendirme ve alımları da yürütül-
mektedir. Üniversite Eğitim ve Araştırma Hastanesi için Topkapı’da üniversiteye ait 
arazi içinde Sağlık Kampusu yapımı planlamaları ilerlemekte olup 250 yataklı hastane-
nin 2013 ortalarında hizmete girmesi planlanmıştır. 

Maltepe Ü. Tıp Fak. Avrupa standratlarında kredili sisteme geçiş için hazırlıklar yapılmaktadır. 
Marmara Ü. Tıp Fak. Tıp eğitimi akreditasyonu. Klinik eğitim ve ölçme değerlendirme sisteminin yeniden 

yapılandırılması. 
Mersin Ü. Tıp Fak. Kadrolu eleman kazandırmak. Yeni beceri laboratuvarları yapılandırmak. 
Muğla Ü. Tıp Fak. Müfredat çalışmalarının tamamlanması. 
Mustafa Kemal Ü. T. A. Sökmen Tıp Fak. - 
Namık Kemal Ü. Tıp Fak. Eğitim becerileri seminerleri. Entegre veya karma sisteme geçişin altyapı çalışmaları. 

Eğitim kadrosunun güçlendirilmesi. Temel tıp bilimleri binasının DPT projesi olarak 
kabul ettirilmesi ve 1 yıl içinde yapılması. 

Ondokuz Mayıs Ü. Tıp Fak. Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kuruluna başvuruda bulunuldu. 
Pamukkale Ü. Tıp Fak. Klinik eğitimin tekrar gözden geçirilmesi, soru bankası oluşturulması, akreditasyon. 
Rize Ü. Tıp Fak. Müfredatın ulusal çekirdek eğitim programına göre yeniden düzenlenmesi. Final ve 

bütünleme sınavlarının yılda 1 kez ve ders yıl sonunda yapılmasının planlanması. 
Müfredatımızda yer alan laboratuvar saatlerinin makul ve uygulanabilir seviyelere 
çekilmesi. Müfredatımızda yer alan sömestr tatillerinin dönem 1, 2 ve 3 programların-
da Milli Eğitim Bakanlığı ile eş zamanlı olarak aynı zaman dilimine göre planlanması. 

Selçuk Ü. Meram Tıp Fak. Müfredatını gözden geçirerek tekrarlayan konu içeriklerini en aza indirgemeye çaba 
göstermek. Ders saatlerini pratik ağırlığı lehine gözden geçirmek. 

Selçuk Ü. Selçuklu Tıp Fak. PDÖ senaryoları hazırlanıyor. Staj programları yenileniyor. Ders programları güncelle-
niyor. 

Süleyman Demirel Ü. Tıp Fak. Fakültemiz mezuniyet öncesi tıp eğitiminin akreditasyonu için Ulusal Tıp Eğitimi Akre-
ditasyon Kurulu’na yaptığımız başvuru ocak ayı içerisinde kabul edilmiştir. 30 haziran 
2010 tarihine kadar öz değerlendirme raporunun hazırlanması ile temel ve gelişim 
standartlarının gözden geçirilmesi için çalışma grupları oluşturulmuştur. 

Trakya Ü. Tıp Fak. Akreditasyon. Eğitici eğitimleri. 
Ufuk Ü. Tıp Fak. - 
Uludağ Ü. Tıp Fak. Müfredatın yeniden yapılandırılması. Tıp eğitiminin UTEAK tarafından akredite edil-

mesi. İyi hekimlik uygulamalarının müfredata eklenmesi. 
Yeditepe Ü. Tıp Fak. Tıp eğitimi anabilim dalına tam zamanlı öğretim elemanları tahsis edilmesi. Dikey 

entegrasyona (müfredatta) yönelik çalışmalar. Ölçme ve değerlendirme biriminin 
geliştirilmesi. Dönem I, II ve III amaç ve hedeflerinin yeniden oluşturulması. 

Yüzüncü Yıl Ü. Tıp Fak. Bologna sürecine uygun olarak eğitimde yeniden yapılanma ve kalite sürecinin başla-
tılması. 

Zonguldak Karaelmas Ü. Tıp Fak. Tıp eğitimi anabilim dalını kurmak. İletişim becerileri eğitimini arttırmak. Mezuniyet 
sonrası eğitim programlarını yeniden düzenlemek. 

GATA Askeri Tıp Fak. Hücre blok sistemine geçiş. 
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1997-2000-2002-2004-2006-2008- 2010 Verilerinin 
Karşılaştırılması 

Raporun bu kısmında 1997-2000-2002-2004-2006, 2008(5) ve 2010 TTB Mezuniyet Öncesi Tıp 
Eğitimi Raporlarının bazı verileri karşılaştırmalı olarak verilmektedir. 

I- Eğitim Modelleri 

Tıp fakülteleri eğitim modelleri 1997 yılında %32 klasik ve %68 entegre iken 2000 yılında 5 fa-
kültede karma, 2 fakültede aktif tıp eğitimi modeli uygulanmaya başlamıştır. 2004 yılına kadar 
eğitim modelleri klasik, entegre, aktif ve karma olmak üzere dört temel başlığa ayrılmıştır. Bu sı-
nıflama 2006 yılına gelindiğinde eğitim modelleri yanı sıra eğitim programı (müfredat) çeşitliliği 
ile zenginleştirilmiştir. 2006, 2008 ve 2010 yılları eğitim modelleri/müfredat dağılımı Grafik 3‘de 
görülmektedir.  

Grafik 3: Tıp fakülteleri eğitim modelleri/müfredat dağılımı (2006, 2008 ve 2010 
yılları) 
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Grafik 4: Eğitim modelleri 2006, 2008 ve 2010 karşılaştırması 

21

4

16

12

4

31

18

5

32

0

5

10

15

20

25

30

35

Eğitici Merkezli Öğrenci Merkezli Karma

2006

2008

2010

 
 



 TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ  
 MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ RAPORU - 2010 

89

Grafik 5: Uygulanan müfredat 2006, 2008 ve 2010 karşılaştırması 
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II- Öğrenci Sayıları / öğretim Üyesi / öğrenci Oranları 

 

Yıl Öğrenci sayısı Öğretim üyesi Öğretim Üyesi  
Öğrenci Oranı 

1997 33.456 5.538 6 (1,9 - 11,8) 

2000 31.648 6.592 4,5 (1,7 - 9) 

2002 31.738 7.833 4,05 (1,8 - 7,5) 

2004 31.942 8.277 3,85 (0,7 - 6,8) 

2006 32.807 9.029 3,6 (1,2 - 6,8) 

2008 33.871 9.626 3,5 (1,1 - 9,1) 

2010 38.536 10.413 3,52 (0,39 - 8,6) 

 

III- Öğretim Üyeleri Dağılım Sayılarındaki Değişim ve Alanlarına Göre Dağılımı 
Öğretim Üyeleri Dağılımı 

 1997 2000 2002 2004 2006 2008 2010 

Profesör 2.272 2.656 3.134 3.645 4.066 4.514 4.976 

Doçent 1.470 1.906 2.092 1.961 2.379 2.481 2.781 

Yardımcı 
Doçent 

1.469 2.030 2.607 2.671 2.584 2.631 2.656 

Toplam 5.538 6.592 7.833 8.277 9.029 9.626 10.413 
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Grafik 6: Tıp fakülteleri öğretim üyeleri dağılımı (1997-2010 yılları) 
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IV- Bazı fakültelerde profesörlerin ve 5 yılık doçentlerin tam zamanlı çalışma oranla-
rındaki değişim 

Fakülte 1997 2000 2002 2004 2006 2008 2010 

Çukurova Ü. Tıp Fak. %78 %55 %55,4 %61,1 %60,0 %63 %70,1 

Dokuz Eylül Ü. Tıp Fak. %100 %80 %83,2 %75,6 %72,1 %75,6 %78,6 

İstanbul Ü. Cerrahpaşa 
Tıp Fak. %72 %63 %62,9 %64,3 %62,2 %56,5 %52,8 

İstanbul Ü. Tıp Fak. %72 %60 %62,2 %57,7 %55,0 %52,5 %56,2 

Uludağ Ü. Tıp Fak. %89 %82 %82,6 %80,4 %84,0 %73 %76,9 

Gazi Ü. Tıp Fak. %81 %75 %77,7 %81,2 %69,8 %66,9 %72,7 

Marmara Ü. Tıp Fak. %69 %65 %64,6 %60,6 %46,2 %36 %39,4 

Hacettepe Ü. Tıp Fak. %85 %82 %80,7 %84,2 %80,7 %76,6 %73,6 

Ege Ü. Tıp Fak. %67 %65 %65,1 %72,5 %72,0 %67,2 %75 

Ankara Ü. Tıp Fak. %73 %72 %73 %74,6 %60,4 %61,6 %70 

Karadeniz Ü. Tıp Fak. %100 %100 %100 %100 %83,8 %78,2 %84,1 

Toplam %81 %76 %73 %75,8 %74,2 %72,6 %78,25 
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E- SONUÇ 

 Türk Tabipleri Birliği Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Raporu 2010’un ortaya çıkardığı en 
çarpıcı sonuç tıp fakültesi sayısında son iki yıldaki önemli artıştır. Öğretim üyeleri sayıları 
incelendiğinde 2010 yılında profesör sayısının 2008 yılına göre %10, doçent sayısının 
%12, yardımcı doçent sayısının %1 arttığı görülmektedir. Profesör, doçent, yardımcı do-
çent sayıları 2010 yılında toplamda 2008 yılına göre %8 artmıştır. Öğrenci sayıları 2010 
yılı için 38.536 olup 2008 yılına göre %14 artmıştır. Öğretim üyesi, öğrenci sayılarında 
oransız bu artış dikkat çekici olup özellikle yardımcı doçent sayısında görülen artışın kısa 
ve orta erimde öğretim üyesi sayılarında önemli eksikliklere yol açacağı ortadadır.  

 Devlet üniversiteleri tıp fakültesi sayısında artış ile birlikte vakıf üniversitelerinin tıp fakülte-
leri sayılarındaki artış üzerinde durulması / irdelenmesi gereken bir durumdur. On vakıf 
üniversitesi tıp fakültesi yanı sıra kuruluş aşamasında olan 6 vakıf tıp fakültesi vardır. Va-
kıf üniversitesi tıp fakültelerinin ağırlıkla İstanbul ve Ankara’da kurulduğu dikkat çekmek-
tedir.  

 Var olan 65 tıp fakültesi 46 ile dağılmıştır. Yeni kurulmuş tıp fakülteleri ile birlikte il sayısı 
49’a yükselmektedir. 

 Tıp fakültelerinin 59’unun eğitim dili Türkçe, 10 tıp fakültesinin İngilizce’dir. Tıp fakültele-
rinin 5’inde Türkçe ve İngilizce program vardır.  

 TTB Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Raporu 2008’de kız öğrencilerin tüm öğrenciler için-
deki oranı %40,8 iken bu oran 2010 yılında %42,62’ye yükselmiştir.  

 Temel bilimlerde öğretim üyesi sayıları klinik bilimlere göre önemli oranlarda düşüktür. 
Özellikle yeni tıp fakültelerinin açıldığı bir dönemde öğretim üyesi yetiştirilmesi açısından 
bu oranlar dikkat çekicidir.  

 Fakültelerde tam zamanlı çalışma oranlarında kısmi bir yükselme gözlenmektedir. Klinik 
bilimler temelinde değerlendirme yapılırsa tam zamanlı çalışan profesör sayısının daha da 
az olacağı düşünülmelidir. Bu açıdan öğretim üyelerinin emekliliklerine yansıyacak dü-
zeyde ivedilikle özlük haklarının korunarak bu sorunun çözümlenmesi gerekmektedir. 

 Var olan tıp fakültelerindeki tıp eğitimindeki güncelleşme ve iyileştirmeye yönelik çabala-
rın sürmekte olması sevindiricidir. Tıp eğitimi anabilim dalı 33 tıp fakültesinde kurulmuş 
15’inde kurulması düşünülmektedir. Mesleksel beceri eğitimi laboratuarı 47 fakültesinde 
vardır. Bilgisayar sayılarında ve İnternet erişiminde olanakların artması önemlidir. Tıp fa-
kültelerindeki alt yapı eksikliklerinin giderilmesine yönelik çabalar umut vericidir. 

 Kadavra sayıları oldukça yetersiz olup kadavra başına düşen öğrenci sayısı yüksektir. Te-
mel tıp eğitiminde önemli bir yeri olan anatomi eğitiminin yapılabilmesi, bu sorunun çö-
zümlenmesi için ortak bir çabaya gereksinim vardır. Bu sağlanamıyorsa anatomi eğitimini 
destekleyecek diğer yöntemler daha yaygın kullanılmalıdır.  

 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı ortalama 3,52 civarındadır. 2008 yılı raporun-
da da bu oran 3,5’dur. Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı üzerine daha kapsayıcı 
çalışmalar yapılması gereği ortadadır. Yeni açılan ancak eğitici kadroları yapılanmadan 
öğrenci alan tıp fakültelerinin özellikle temel bilimler dersleri daha önce kurulmuş tıp fa-
kültelerinin eğiticilerine tanımlanmaktadır. Tıp fakültelerinde 1 temel bilimler öğretim üye-
sine ortalama 22,57 öğrenci düşerken, bir klinik bilimler öğretim üyesine ortalama 4,45 
öğrenci düşmektedir.  

 Sağlık politikaları nedeniyle performans uygulamaları eğitime ayrılan saatleri oldukça 
olumsuz etkilemekte verilen eğitimin niteliğini düşürmektedir. 
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Ek-1 

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ MEZUNİYET ÖNCESİ TIP 
EĞİTİMİ ARAŞTIRMASI-2009 ANKET FORMU 

 ÜNİVERSİTENİZİN VE TIP FAKÜLTENİZİN ADI:  
 
 .......................................................................................................................................... 
 
 1-Tıp Fakültenizin Kuruluş Yılı: ..................................................................................... 
 
 2-İlk Öğrencinizi Almaya Başladığınız Yıl: .................................................................... 
 Eğer Öğrenci Almıyorsanız Hangi Yıl Almayı Planlıyorsunuz?: ................................... 
 
 3-Tıp Fakültenizde Uygulamakta Olduğunuz Eğitim Müfredatınız: 
 ( ) Klasik Müfredat (Disiplin Temelli) 
 ( ) Entegre Müfredat (Sistem Temelli) 
 ( ) Probleme Dayalı Müfredat 
   
 4- Tıp Fakültenizde uygulamakta olduğunuz Eğitim Modeliniz? 
 ( ) Eğitici Merkezli 
 ( ) Öğrenci Merkezli (Aktif Eğitim)/Probleme Dayalı Eğitim/Küçük Grup Eğitimi vb. 
 ( ) Karma Eğitim 
 
 5-Halk Sağlığının (Toplum Hekimliği) Anabilim Dalının örgün eğitim programı dışında topluma dayalı eğitim 
etkinlikleriniz var mıdır? 
 ( ) Var 
 Var ise açıklayınız: 
..…………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………….…………………
…..……………………………………………………….. 
 ( ) Yok 
  
 6- Karma Eğitim Modeli Uyguluyorsanız Uygulamalarınızdaki Probleme Dayalı Öğrenim Oranları Ne Kadar-
dır? 
 ( ) < %10 
 ( ) %10-%25 
 ( ) %25-%50 
 ( ) %50-%75 
 ( ) >%75 
  
 7-Tıp Fakültesinde Dönemlere Göre Öğrenci Sayılarınız: 
 

 Hazırlık Dönem 1 Dönem 
2 

Dönem 
3 

Dönem 
4 

Dönem 
5 

Dönem 
6 

TOPLAM 

 K E K E K E K E K E K E K E K* E* 
Öğrenci 
Sayısı 

                

(Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki ayrı bölümde eğitim yapan fakülteler her dönem için Türkçe ve 
İngilizce öğrenci sayılarını ayrı ayrı vereceklerdir.) 

K*=Kadın E*=Erkek 
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 8-Tıp Fakültesindeki Toplam Öğretim Elemanı Sayınız: 
 
Öğretim Elemanı Temel Tıp Bilimleri Dahili Tıp Bilimleri Cerrahi Tıp Bi-

limleri 
TOPLAM* 

 K E K E K E K E 
Profesör         
Doçent         
Yrd.Doçent         
Öğr.Görev.         
Uzman         
Araş.Gör.         
TOPLAM*         

(*)Lütfen satır ve sütün toplamlarının uyumlu olmasına dikkat ediniz. 
 9-Öğretim Üyelerinin Tam/Yarı Zaman Çalışma Oranları 

Öğretim Üyesi Tam Zamanlı Sayı Yarı Zamanlı Sayı TOPLAM 
 K E K E K E 

Profesör*       

5 Yılını Doldurmuş Doçent       
TOPLAM       

(*)Lütfen 5. sorudaki toplam profesör sayısı ile uyumlu olmasına dikkat ediniz. 
 
 
 10-Lütfen “henüz kurulmayanları” ve kurulanlar arasından da “ne profesör ne de doçent bulunma-
yanları” anabilim dallarını belirtiniz. Ayrıca aşağıdaki anabilim dalları dışında henüz kurulmamış ya da kurulmuş an-
cak profesör ya da doçent bulunmayan bir anabilim dalınız varsa lütfen bunu da tabloya ekleyiniz. 
 
 

Anabilim Dalının Adı Henüz Kurulmadı Ne Profesör ne de Doçent yok 
............................   
............................   

............................   

............................   

............................   

............................   
 
 11-Diğer Fakültelerden Eğitici Desteği Alıyor musunuz?   ( ) HAYIR 
 ( ) EVET:Hangi Fakülte ve Hangi Anabilim Dalları İçin Destek Alıyorsunuz? 
 ............................................................................................................................................................... 
 ............................................................................................................................................................... 
 (Öğrencileriniz başka bir fakültede okuyorsa lütfen bu fakülteyi belirtiniz): 
 ............................................................................................................................................................... 
 
 12-Fakülte Kütüphaneniz: 
 a)Tıp Fakültesi kampusü İÇİNDE yeralıyor ( ) 
 (tıp ve/ya da benzeri sağlık bilimleri için ortak kullanılmakta) 
 b)Tıp fakültesi kampusü İÇİNDE yeralıyor ancak MERKEZ kütüphane şeklinde ( ) 
 (tıp ve diğer tüm fakülteler için ortak kullanılıyor) 
 c)Tıp Fakültesi kampusü DIŞINDA yeralıyor ve MERKEZ kütüphane şeklinde ( ) 
 (tıp ve diğer tüm fakülteler için ortak kullanılıyor) 
 d)Tıp Fakültesi için kütüphanemiz YOK ( ) 
 
 Tıp Fakültesi Kütüphanesindeki: 
  Toplam Tıp Kitabı Sayısı   :....................................... 
  Abone Olunan Yabancı Tıp Dergisi Sayısı :....................................... 
  Abone Olunan Yerli Tıp Dergisi Sayısı  :....................................... 
  

(Lütfen bu soruyu yanıtsız bırakmayınız ya da yanıtlarınızı güvenilir kılmaktan uzak tutacak 
100 ya da 1000 gibi yuvarlak sayılarla ifade etmeyiniz. Kütüphane yetkilisi ile görüşerek tam sayıyı 
iletiniz.) 
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13-Bilgisayar laboratuarı: 
  ( ) Var  Bilgisayar Sayısı:.................. 
    İnternet Bağlantılı Bilgisayar Sayısı:................... 
  ( ) Yok 
 
 14-Anatomi laboratuarı: 
  ( ) Var  Kadavra Sayısı:.................... 
  ( ) Yok 
 
  
 

15-Laboratuarlarınızın Kullanımı: 
  ( ) Multidisiplinerdir: 
  ( ) Her Anabilim Dalı Ayrı Laboratuara Sahiptir: 
    Temel Bilim laboratuarı:  
  ( ) Var  Mikroskop Sayısı:.................... 
  ( ) Yok 
  Patoloji Laboratuarı: 
  ( ) Var  Mikroskop Sayısı:.................... 
  ( ) Yok 
 16-Eğitim Hastanesi: 
  ( ) Var  Hastane Acil Servisi:  ( ) Var  ( ) Yok 
    Hastanenin Kendi Binası:  ( ) Var  ( ) Yok 
    Hastane Toplam Yatak Sayısı:.................. 
  ( ) Yok 
 
 17-Mezuniyet Öncesi Eğitimde Başka Kurumların Hastanelerini de Kullanıyor musunuz? 
  ( ) Hayır 
  ( ) Evet. Hangi Stajlarda ve Hangi Hastaneler?:...................................................................... 
 ............................................................................................................................................................... 
 
 Kendinize Ait Bir Hastane Yoksa Lütfen Hangi Hastaneyi Kullandığınızı Ayrıca Belirtiniz 
 :.............................................................................................................................................................. 
 
 18-Üniversitenize bağlı ayrı bir Eğitim Araştırma ve Sağlık Bölgesi: 
  ( ) Var (Sağlık Bakanlığı ile imzalanmış bir protokole bağlı olarak var anlamındadır) 
   Eğitim Bölgesinin Adı: ............................................................................. 
   Bölge Yöneticisi: ( ) Üniversiteden ( ) Sağlık Bakanlığı’ndan 
 Eğitim Araştırma Bölgesindeki Toplam Sağlık Ocağı Sayısı: ......................................... 
 İntern Eğitimi Yapılan Ortalama Sağlık Ocağı Sayısı: : ......................................... 
 Eğitim Yapılan Sağlık Ocağı Başına Düşen Ortalama İntern Dr. Sayısı: : ......................................... 
 Sağlık Ocaklarında diğer dönemlerden de öğrenci eğitimi yapılmakta mı? Yapılıyorsa lütfen hangi  
  dönemler olduğunu açıklayınız(D-1, D-2 vb.): : ......................................... 
  ( ) Eğitim Araştırma ve Sağlık Bölgesi Yoksa; 
 Uygulamalı Halk Sağlığı Alan Eğitimi Nasıl Yapılmakta?: : .............................................................. 
 ............................................................................................................................................................... 
 ............................................................................................................................................................... 
  
 19-Tıp Eğitimi:  
 ( ) Anabilim Dalı 
 ( ) Birim/Ünite 
 ( ) Koordinatörlük 
 
 20-Ayrı Bir Tıp Eğitimi Anabilim Dalı-Birim-Ünite-Koordinatörlük;  
  ( ) Yok, kurulması düşünülmüyor 
  ( ) Yok, kurulması ..... ay/yıl içinde düşünülüyor. 
  ( ) Var, kadrosu: ................... kişi 
 
 21-Mesleksel Beceriler Laboratuarı (yani öğrencilere maket başında enjeksiyon yapma, tansiyon ölçme, son-
da takma vb. mesleksel beceriler kazandırmayı amaçlayan laboratuar) 
  ( ) Yok, kurulması düşünülmüyor 
  ( ) Yok, kurulması ....... ay/....... yıl içinde düşünülüyor 
  ( ) Var, Eğitici kadrosu toplam ............ kişi 
 
 22-Standart hasta uygulaması; 
  ( ) Var  ( ) Yok 
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 23-Müfredat Komitesi (Koordinatörler Kurulu) 
  ( ) Var  ( ) Yok 
 
 24-Düzenli Olarak Müfredat Gözden Geçirmesi Yapılmakta mı? 
  ( ) Evet:..................yılda bir / ..................... ayda bir 
  ( ) Hayır 
  
 25-Tıbbi Etik Anabilim Dalı 
  ( ) Var  ( ) Yok 
 Tıp Tarihi / Tıbbi Deontoloji Anabilim Dalı 
  ( ) Var  ( ) Yok 
 
 Bu anabilim dalları yoksa, dersleri hangi anabilim dalları tarafından verilmektedir? 
 ............................................................................................................................................................... 
 
 26-Adli Tıp Anabilim Dalı; 
  ( ) Var 
  ( ) Yok  
 Adli Tıp dersleri hangi Anabilim Dalı tarafından verilmektedir? ........................................................ 
 ............................................................................................................................................................... 
 27-Öğrenciler Otopsi Uygulaması Yapabiliyor ya da Gözleyebiliyor mu? 
  ( ) Hayır 
  ( ) Evet. Nasıl)Başka bir Kurumda/Kendi Fakültemizde vb.).................................................. 
 ............................................................................................................................................................... 
 ............................................................................................................................................................... 
 
 28-Müfredatınızı Ulusal Çekirdek Eğitim Programına Göre Yeniden Düzenlediniz mi ? 
  ( ) Evet     ( ) Hayır  
 
 29-Tıp Eğitimi ile İlgili Olarak Bir Yıl İçinde Öncelikli Olarak Yapmayı Planladıklarınız Nelerdir? 
 ............................................................................................................................................................... 
 ............................................................................................................................................................... 
 ............................................................................................................................................................... 
 ............................................................................................................................................................... 
 ............................................................................................................................................................... 
 ............................................................................................................................................................... 

 
Gerektiğinde İletişim Kurabilmemiz İçin: 
Anketi Dolduran Kişinin Adı Soyadı: ...................................................................... 
Telefon Numarası  : ...................................................................... 
Elektronik Posta Adresi  : ...................................................................... 
 
Bu Anketi; 
udkk@ttb.org.tr adresine elektronik posta ile  
0 312 231 19 52 numaraya faks ile 
ya da 
Prof.Dr. İskender Sayek 
TTB Eğitim Kolu Başkanı 
GMK Bulvarı Şehit Daniş Tunalıgil Sok. No:2 Kat:4  
Maltepe/ANKARA adresine posta ile gönderebilirsiniz. 
 

 

ANKETİ YANITLADIĞINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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